
Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným 
dodavatelem, a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným 
souhlasem zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou 
nahrazeny osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve 
stejném rozsahu jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. 
Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat 
osoby poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

----- - .................. ................1
Část kvalifikace, kterou

prokazuje dodavatel
prostřednictvím jiné osoby

BLAHOPROJEKT, a.s.
IČO: 024 51 379

Čechova 727.
370 01 České Budějovice

Profesní způsobilost dle ust. §77 
odst. 2 c) ZZVZ městské 

inženýrství

V Praze dne 273,2018



S M L O U V A
O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ PODDODAVATELSKÉ SMLOUVY

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1785 a násL zák.č. 89/2012 Sb„ Občanský zákoník v platném znění a 
§83, odst. 1, písm. d) zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen

,,ZZVZU)

I .

SMLUVNÍ STRANY:

1.1. Oprávněná strana: 
(„budoucí objednatel) 
Se sídlem:
Zastoupený:
Bankovní spojení:

IČ:
DIČ:
Zapsaný:

1.2. Zavázaná strana: 
(„budoucí poddodavatel“) 
Se sídlem:
Zastoupený:

PRAGOPROJEKT, a.s.

K Ryšánce 1668/ 16, 147 54 Praha 4

452 72 387 
CZ45272387
v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 1434

a

BLAHOPROJEKT, s.r.o.

Čechova 727, 370 01 České Budějovice

Oprávněn jednat ve věcech smluvních:

U Z 4  o  i  j  / y  

CZ02451379
v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 22325

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Veřejný zadavatel, Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 546/55, 140 
00 Praha 4, IČ: 65993390, (dále jen „Veřejný zadavatel11)) vyhlásil dne 26.02.2018 otevřené 
řízení na veřejnou zakázku dle zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen ,,ZZVZ“) pod názvem „Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky 
menšího rozsahu staveb pozemních komunikací*1 a evidenčním čistem zakázky: Z2018- 
006141 (dále jen „Veřejná zakázka"). Předmět Veřejné zakázky je specifikován v zadávací 
dokumentaci, kterou budoucí objednatel obdržel, a se kterou1 byl budoucí poddodavatel 
seznámen.

Bankovní spojení:
v

IC:
DIČ:
Zapsaný:

Strana 1.4



VII.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

7.1, Budoucí poddodavaíel se zavazuje předložit budoucímu dodavateli ke dni podpisu této 
smlouvy doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ a doklady prokazující splnění 
profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 c).

7.2 Budoucí poddodavaíel tímto prohlašuje, že nebyl ke dni uzavření této smlouvy 
pravomocně odsouzen k trestu zákazu plnění veřejných zakázek,
7.3 Budoucí poddodavaíel dále prohlašuje, že jeho dosavadní jednání nenaplnilo skutkovou 
podstatu důvodů pro vyloučení ze zadávacího řízení pro nezpůsobilost podle §48, odst. 5 ZZVZ.

VUT

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

8.1 Veškeré změny a doplňky této smlouvy o budoucí poddodavaíelské smlouvě lze činit 
pouze formou písemných a číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran., jinak jsou neplatné.

8.2 Skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona d. 89/2012 
Sb.. občanský zákoník, v platném znění.
8.3 Tato smlouva o budoucí poddodavaíelské smlouvě nabývá platnosti a účinností dnem 
podpisu smluvními stranami.

8.4 Tato smlouva též zaniká pokud:
budoucí poddodavaíel ztratí způsobilost k plném předmětu Veřejné zakázky zánikem 
prokázaných kvalifikačních předpokladů 
dohodou smluvních stran

8.5 Tato smlouva o budoucí poddodavaíelské smlouvě se vyhotovuje ve třech stejnopisech, 
z nichž budoucí objednatel obdrží dva stejnopisy a budoucí poddodavaíel obdrží jeden stejnopis,

8.6 Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jejím obsahem seznámeny a že smlouvu 
o budoucí poddodavaíelské smlouvě uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují své podpisy.

V Praze dne 1 3 '04- 2018 V Praze dne 1 3 *04- 2018

budoucí poddodavaíel budoucí objednatel

Strana 3/4 2



Rozdělení odpovědnosti

Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky menšího rozsahu staveb pozemních
komunikací

Název zadavatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

IČO : 659 93 390

Název účastníka:

PGP/AMBERG -  RD projekty menší 

Sídlo: KRyšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

Správce sdružení společností „PGP/AMBERG -  RD projekty menší",
zmocněný zastupovat účastníky při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení:

PRAGOPROJEKT, a.s.
Se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

Zastoupený:

Kontaktní spojení: 

tel:
e-mail:
url:

datová schránka:

Zápis v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 

ÍČ: 452 72 387

DIČ: CZ45272387

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat za účastníka ve věcech smlouvy:

Osoba pověřená ve věcech technických:



Společník sdružení „PGP/AMBERG -  RD projekty menší“

AMBERG Engineering Brno. a.s.

Se sídlem v Brně, Ptašínského 10, 602 00 

Zastoupená:

Zápis v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl fí, vložka 1120 

ÍČ: 494 46 703

DIČ: CZ49446703

Společníci jsou vůči Veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních 
vztahů vzniklých v souvislosti s Veřejnou zakázkou zavázání společně a nerozdílně, a 
po celou dobu plnění Veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících 
z realizace Veřejné zakázky.

V Praze dne 6.4.2018

Oprávněn k podpisu jménem či v zastoupení PGP■■'AMBERG - RD projekty menší



SMLOUVA O SDRUŽENÍ VE SPOLEČNOSTI
uzavřená dle ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku v platném znění (dále jen „Občanský zákoník**)

Společníci

1. PRAGOPROJEKT, a.s.,
se sídlem Praha 4, K Ryšártce 1668/16, PSČ 147 54
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434, 
zastoupená |
!Č: 452 72 387 
DIČ:CZ45272387
(dále jen „PRAGOPROJEKT" nebo „Správce1* nebo „společník")

2. AiViBERG Engineering Brno a*s. 
se sídlem v Brně, Ptašínského 10, PSČ: 602 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brné, oddíl B, vložka 1120,
zastoupená
IČ: 49446703
DfČ:CZ 49446703
(dále jen „AMBERG" nebo „společník")

(výše uvedené osoby jsou dáíe společně uváděny též jako „společníci") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o sdruženi ve společnosti

Č U
Účet společnosti, název, sídlo

1. PRAGOPRQJEKT a AMBERG se jako společníci touto smlouvou sdružují a zakládají společnost 
(dále jen „Společnost"). Účelem Společnosti je

a) vypracování a předložení společné nabídky v otevřeném zadávacím řízení na služby vypsaného 
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 546/55, 140 00 Praha 4, IČ: 65993390, (dáíe 
jen „Veřejný zadavatel"), dne 26.02.2018, na realizaci veřejné zakázky

„Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky menšího rozsahu staveb pozemních
komunikací"

s evidenčním číslem zakázky: Z2018-006141 (dále jen „Veřejná 2ákázkau)

b) uzavření rámcové smlouvy na realizaci Veřejné zakázky v případě, že Veřejný zadavatel vybere 
společnou nabídku společníků jako nejvhodnéjší, dáíe společné předkládání dílčích nabídek na 
poskytování plnění, které bude předmětem dílčích veřejných zakázek, uzavírání prováděcích smluv na 
pínění těchto dílčích veřejných zakázek (dále jen „Prováděcí smlouvy") a jejich realizace.

2. Společníci se zavazuji spolu účinně spolupracovat a včas a řádně vyvíjet činnost směřující 
k dosažení sjednaného účelu smlouvy.

3. Společníci jsou povinni zdrzet se jakéhokoliv jednáni, které by znemožňovalo nebo ztěžovalo 
dosažení účelu, pro které Společnost vznikla, nebo které by vedlo ke škodě druhého společníka 
Společnosti, Veřejného zadavatele nebo třetí osoby.

4. Název Společnosti zní: PGP/AMBERG -  RD projekty menší

8



5. Společnost sídlí na adrese: Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54

6. Správcem Společnosti je: PRAGOPROJEKT, a.s.

ČI. II
Vznik a zánik společnosti

1. Společnost pro PGP/AMBERG -  RD projekty menší vznikne podpisem této smlouvy učiněným 
oprávněným zástupcem za smluvní stranu každého společníka a trvá po celou dobu existence 
závazků, plynoucích z předložené společné nabídky na uzavření rámcové smlouvy a z rámcové 
smlouvy uzavřené mezi společníky a zadavatelem Veřejné zakázky, bude-li taková smlouva uzavřena, 
a dále též i ze společných dílčích nabídek a z Prováděcích smluv uzavřených mezi společníky a 
zadavatelem Veřejné zakázky.

2. Společnost zanikne v případě, že:

a) zadávací řízení bude zrušeno, a to dnem jeho zrušení,
b) zadavatel nevybere Společnost jako jednoho ze zhotovitelů rámcové smlouvy, nebo zadavatel 

vydá rozhodnutí o přidělení Veřejné zakázky svědčící o tom, že rámcová smlouva na realizaci 
Veřejné zakázky nebude uzavřena se Společníky, a to dnem, kdy proti takovému rozhodnutí 
již nebude možně podat námitky nebo návrh na přezkoumání úkonu zadavatele k Ořadu pro 
ochranu hospodářské soutěže, případné po vrácení veškerých jistot za nabídku, dojde -  ii 
k němu později,

c) rámcová smlouva na realizaci Veřejné zakázky bude se společníky uzavřena, ale bude 
později pravomocné posouzena jako neplatná nebo bude vysloven zákaz plnění smlouvy,

d) bude dosaženo účefu, pro který byla Společnost zřízena,
e) se na zániku Společnosti společníci dohodnou.

3. Společnost dosáhne svého účelu v okamžiku splněni veškerých závazků společníků vůči 
zadavateli, které přijali společníci podáním společné nabídky, uzavřením rámcové smlouvy na 
realizaci Veřejné zakázky s Veřejným zadavatelem, dále podáním společných nabídek na plnění 
dílčích veřejných zakázek a uzavřením Prováděcích smluv na plnění dílčích veřejných zakázek, 
včetně případných závazků vůči Veřejnému zadavateli a třetím osobám přijatých v rámci plnění dílčích 
veřejných zakázek, a vypořádáním nároků Veřejného zadavatele a třetích osob vzniklých z titulu 
porušení smluvních či zákonných povinnosti, vč. splnění všech závazků vyplývajících z poskytnutých 
záruk.

ČI. III
Právní postavení společnosti

1. Společnost nemá právní subjektivitu, nezapisuje se do obchodního rejstříku ani do jiné evidence 
právnických osob.

2. Společníci jsou vůči Veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů 
vzniklých v souvislostí s Veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou 
dobu pínění Veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z realizace Veřejné 
zakázky.

3. Spoiečníci závazně a společně prohlašují, že jejich společná a nerozdílná odpovědnost bude trvat 
po celou dobu plnění závazku založeného rámcovou smlouvou na realizaci Veřejné zakázky 
uzavřenou s Veřejným zadavatelem na základě rozhodnutí o přiděleni Veřejné zakázky a po celou 
dobu plnění závazků založených Prováděcími smlouvami na plněních dílčích veřejných zakázek a to 
až do vypořádání všech nároků Veřejného zadavatele a třetích oáob. Mezi sebou si tyto nároky 
vypořádají na základě zásady osobní odpovědnosti společníka, tj. za závazek odpoyídá ten společník, 
k jehož samostatně uskutečňované části činnosti se závazek vztahuje nebo z jehož činnosti pochází.

n



ČI. IV
Povinnosti správce společných záležitostí

1. Společníci se dohodli, že společník, který je pověřen správou společných záležitostí Společnosti, 
tedy správcem, je společník PRAGOPROJEKT (dále jen „Správce*).

2. Správce zastupuje společníky ve všech právních jednáních s Veřejným zadavatelem, a to jak v 
rámci zadávacího řízení na rámcovou smlouvu, tak i v zadávacích řízeních dílčích veřejných zakázek 
při uzavírání rámcové smlouvy, stejně jako při uzavírání případných Prováděcích smluv na realizaci 
dílčích veřejných zakázek, včetně jejich podpisů a podpisů případných dodatků k těmto smlouvám a 
následně při všech právních jednáních souvisejících s plněním Veřejné zakázky, Správce je tak 
oprávněn činit za členy Společnosti zejména následující právní jednání:

a) podání společné nabídky
b) podávání společných dílčích nabídek
c) podání námitek podle ustanovení 241 a nási. zákona č. 134/2016 Sb. O zadáváni 

veřejných zakázek v platném znění
d) podání návrhu na přezkoumání úkonů zadavatele v zadávacím řízení u Ořadu pro 

ochranu hospodářské soutěže
e) podání žaloby proti rozhodnutí vydanému v řízení o přezkoumání úkonů zadavatele

v zadávacím řízení vedeném u Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže včetně řízení o 
kasační stížnosti

Rozsah zmocnění bude specifikován v plné mocí vystavené společníkem pro Správce.

3. Správce je povinen oznámit společníkům termín a místo konání každého jednání s Veřejným 
zadavatelem a vyzvat je k účasti na takovém jednáni. V  případě, že se společníci nemohou jednání 
osobně zúčastnit, je Správce povinen informovat společníky o obsahu jednání.

4. Správce je povinen vést účetnictví Společnosti. V souvislosti s tím, je Správce povinen evidovat 
nejen údaje o plněních přijatých a uskutečněných v rámci jeho vlastní činnosti, ale i údaje o plněních 
přijatých a uskutečněných jednotlivými společníky v rámci jejich působení ve společnosti a vystavovat 
vůči Veřejnému zadavateli jednotlivé daňové doklady na zdanitelná plnění uskutečněná 
Společností.

5. Správce vede evidenci pro daňové účely a je povinen uvést ve svém daňovém přiznání zdanitelná 
plnění a daňovou povinnost ze své činnosti a zdanitelná plnění a daňovou povinnost z činnosti celé 
Společnosti.

6. Správce je oprávněn přijímat platby od Veřejného zadavatele a je oprávněn k jejich distribuci mezi 
společníky. Platby od zadavatele budou soustřeďovány na účtu společnosti Správce.

7. Každý společník po provedení části činností (prací), k jejichž plněni se zavázal, vystaví Správci 
fakturu, jejíž přílohou bude soupis společníkem provedených prací a činností. Na základě faktury 
(daňového dokladu) vystavené společníkem Správci, vystaví Správce daňový doklad (fakturu) 
Veřejnému zadavateli, jehož součástí bude soupis prací činností a služeb (kopie předávacího 
protokolu), které byly předány Veřejnému zadavateli a jím bez výhrad přijaty.

8. Cena jednotlivých prací a činností zakázky zpracovaných či vykonaných společníkem musí 
odpovídat ceně fakturované Veřejnému zadavateli. Nebude-li dohodnuto nebo dále stanoveno jinak, 
Správce je povinen uhradit fakturu společníkovi do sedmi pracovních dnů od připsání platby od 
zadavatele na účet společnosti Správce.

9. Správce nebo jim pověřený společník je povinen vypracovat podrobný soupis prací, které budou 
společníci v rámci společné činnosti samostatně zajišťovat. Jednotlivé části díla -  prací (činností) 
budou společníci uskutečňovat dle závazného, předaného a jimi odsouhlaseného harmonogramu 
postupu prací. V uvedeném harmonogramu budou vyznačeny dííčí termíny plnění, které je povinen 
každý společník splnit, pokud nenastane překážka vylučující odpovědnost společníka za prodlení 
s odevzdáním dané části díla.

- o
* ú



10.Společník je povinen písemně (e-mailem, datovou zprávou, faxem, popf. doručujícím orgánem 
poštou) -  bez zbytečného odkladu - vznik překážky Správci oznámit, který je povinen ihned písemně 
vyrozumět (nejpozdéji do jednoho pracovního dne) věrohodným a prokazatelným způsobem 
Veřejného zadavatele o vzniku překážky s řádným odůvodněním.

CL V
Práva a povinnosti společníků

1. Společník je povinen vykonávat činnost pro společnost osobně a není oprávněn členství ve 
společností zřídit jiné osobé, ani jí své členství postoupit

2. Společník nesmí bez souhlasu druhého společníka činit nic, co má vzhledem ke společnému účelu 
konkurenční povahu. Pokud tak přesto bude jednat, může se druhý společník domáhat u soudu 
zdržení se takového jednání a/nebo požadovat náhradu způsobené škody.

3. Společníci se vzájemně dohodli, že společné zpracují nabídku a podají ji jako společnou za celou 
Společnost založenou touto smlouvou. Nabídka musí být zpracována v souladu s požadavky 
Veřejného zadavatele, uvedenými v zadávacích podmínkách a v zadávací dokumentaci na 
předmětnou Veřejnou zakázku. Nabídnuté hodnoty musí být odsouhlaseny všemi společníky.

4. Každý společník je samostatně odpovědný za správnost a úplnost údajů a skutečností, stejně tak 
jako dokladů a dokumentů, které předkládá v rámci společné nabídky za účelem doložení spínání 
kvalifikačních předpokladů. Za zkompletování nabídky a její předloženi zadavateli odpovídá Správce. 
Další společníci jsou povinni se Správcem spolupracovat a poskytnout mu řádně a včas veškeré 
potřebné informace a podklady.

5. V případě, že Veřejný zadavatel vyzve Společnost k uzavření rámcové smlouvy na Veřejnou 
zakázku, zavazují se všichni společníci uzavřít rámcovou smlouvu na realizaci Veřejné zakázky s 
Veřejným zadavatelem a převzít solidární odpovědnost vůči Veřejnému zadavateli a dalším osobám. 
Stejné tak převezmou společníci solidární odpovědnost vůči Veřejnému zadavateli v případě podání 
společných dílčích nabídek a uzavření a plnění Prováděcích smluv na realizaci dílčích veřejných 
zakázek.

6. Nebude-li dohodnuto jinak, každý společník nese vlastní náklady vzniklé v souvislosti s přípravou a 
podáním nabídek a nemá právo požadovat po dalším společníkovi jejich náhradu.

7. Každý společník má právo být pravdivě a v dostatečném předstihu informován Správcem o všech 
skutečnostech a jednáních souvisejících se společnou činností. Je oprávněn požadovat po Správci 
vysvětlení kterékoliv záležitosti týkající se společné činnosti, jakož i předloženi příslušných dokladů.

8. V případě, že některý společník bude nečinný nebo nebude plnit svoje závazky a povinnosti včas a 
řádně nebo nebude-li jednat v zájmu společnosti a bude tím ohroženo dosaženi účelu společnosti, pro 
který vznikla nebo v důsledku takového jednání jí hrozí škoda či jiná majetková újma, může Správce či 
jiný Společník učinit opatření nezbytná k nápravě, a to i bez předchozího souhlasu chybujícího 
společníka, je však povinen jej o této skutečnosti neprodleně informovat. Náklady takových opatření 
půjdou k tíži společníka, který neplnil řádně svoje povinnosti nebo nejednal v zájmu společnosti

9. Společníci se dohodli, že budou zajišťovat a plnit jednotlivé činnosti tvoříc! předmět plnění v rámci 
získané Veřejné zakázky, výlučně vlastními zaměstnanci v pracovněprávním vztahu, s výjimkou těch 
služeb a činnosti, které budou vykonávat prostřednictvím subdodavatelů schválených Veřejným 
zadavatelem.

10.Spo!ečníci jsou povinni před tím, než vstoupí do jednání s případným subdodavatelem, o zajištění 
části plnění tvořící, dle rozdělení prací předkládaného ve společné nabídce čí sjednaném v dodatku 
k této Smlouvě, činnost spadající do části vykonávané daným společníkem, tuto část předmětu plnění 
nabídnou ostatním společníkům.

&



11. Společníci se zavazuji že pokud předmět plnění budou vykonávat prostřednictvím cizinců, tak tyto 
osoby budou splňovat podmínky pro pobyt na území České republiky, budou mít piatné pracovní a 
pobytové povolení (tj. zeienou nebo modrou kartu) a jednotlivé pracovní činnosti budou pro 
jednotlivého společníka vykonávat jako práci závislou tj. práci vykonávanou v pracovněprávním 
vztahu.

12. Každý společník bere na vědomí a je s tím plně srozuměn, že porušení smluvní povinnosti 
stanovené v odstavci 9 a 11. není jednáním v rámci výkonu společné činnosti směřující k dosažení 
sjednaného účelu společnosti. Na základě toho poruší-li společník pracovněprávní předpisy piatné na 
území České repubiíky {zejména zákoník práce, zákon o zaměstnanosti) v rámci provádění plnění díe 
této smlouvy v rámci výše uvedené Veřejné zakázky, pak platí, že jedná vlastním jménem a z takto 
učiněného právního úkonu, při kterém poruší obecně závazné právní předpisy, bude zavázán a plně 
odpovědný sám za takovéto porušení Společník má nárok uplatnit vůči společníkovi, který svým 
jednáním poruší právní předpisy v obiasti pracovního práva, náhradu škody 2působené mu jeho 
protiprávním jednáním

ČI. VI
Pravidla pro realizaci zakázky

1. Každý společník bude uskutečňovat práce a činnosti na zakázce v dohodnutém rozsahu a za 
podmínek stanovených v rámcové smlouvě a případných Prováděcích smlouvách na realizaci Veřejné 
zakázky uzavřených mezí společníky a Veřejným zadavatelem. Práce na zakázkách si mezi sebou 
společnici věcné rozděií s přihlédnutím ke své specializaci a svým zkušenostem a v souladu s tím, jak 
prokázali svoji kvalifikaci v zadávacím řízení. Podrobné určení rozdělení prací a činností společníků na 
dííčfch veřejných zakázkách, bude předmětem dodatků k této smlouvě, které společníci uzavřou 
v případě, že Veřejný zadavatel vybere společnou dílčí nabídku společníků jako nejvhodnějšř.

2. Poměr, jakým se Společnici budou podílet na majetku nabytém za trvání Společnosti, na zisku a 
na ztrátě Společnosti, bude odpovídat poměru, v jakém se Společníci budou podílet na pracích a 
činnostech na Veřejné zakázce, s tím, že jakékoliv náklady a výnosy vztahující se k samostatně 
realizovaným pracím a činnostem jsou záležitostí toho Společníka, který je na svou odpovědnost bude 
realizovat. Určení podrobných pravidel pro rozděleni výnosů a nákladů ze společné činnosti bude 
předmětem dodatků k této smlouvě, které společníci uzavřou v případě, že Veřejný zadavatel vybere 
společnou dílčí nabídku společníků jako nejvhodnéjší.

3. Společníci se dále dohodli, že každý společník je povinen bez zbytečného odkladu uspokojit 
oprávněný nárok (zejm. nároky z odpovědnosti za vady a nároky na náhradu škody) vznesený ze 
strany Veřejného zadavatele, popř. ze strany třetí osoby, včetné veškerého příslušenství, který se týká 
Společníkem samostatně realizovaných prací a činností, a to i v případě, že takový nárok bude z  titulu 
solidární odpovědnosti uplatněn vůči Společnosti, resp. proti druhému společníkovi. Me2 i sebou si tyto 
nároky vypořádají na základě zásady osobní odpovědnosti společníka, tj. za závazek odpovídá ten 
společník, k jehož samostatně uskutečňované práci a činností se závazek vztahuje nebo z jehož 
činností pochází.

ČI, VII
Vypořádání m ajetkových práv

1  Při zániku společnosti provede Správce vyúčtování všech závazků a příp. peněžitých dluhů 
vztahujících se k činnosti společnosti a předloží nejpozději do jednohp měsíce od zániku společnosti 
ostatním společníkům k odsouhlasení písemnou závěrečnou zprávu s rekapitulací hospodařeni a 
s návrhem rozděleni případného zůstatku získaného z činnosti společníků společnosti.

2. Společníci i po zániku společnosti odpovídají za závazky vzniklé z činnosti společnosti společně a 
nerozdiíně. Mezi sebou si tyto nároky vypořádají na principu odpovědnosti podle článku lil odst. 2 této 
Smlouvy.



ČI. Vlil
Ochrana údajů, zákaz konkurence

1. Každý Společník závazné prohlašuje, že veškeré informace, které se dozví v rámci společné 
činnosti a této Smlouvy bude považovat za důvěrné a bude je využívat výhradně pro účely přípravy 
nabídky a event, k realizaci zakázek. Informace bude předávat k dispozici třetím osobám jenom do té 
míry, jež je nutná pro přípravu nabídky a realizací zakázek, přičemž tyto třetí osoby budou poučeny 
o důvěrnosti předmětných informaci a budou zavázány mlčenlivostí

2. Veškeré informace, které si společníci poskytnou o sobě a které získají v průběhu společné 
činnosti, se považují za důvěrné a nesmí být použity ke škodě kteréhokoliv společníka.

3. Společníci se zavazují, že budou jednat v souladu se společným účelem společnosti sledovaným 
touto smlouvou, a že se zdrží jakéhokoliv jednání, kterým by tento účel byl mařen, zejména, že se 
shora uvedeného zadávacího řízení nezúčastní jako samostatný zájemce a uchazeč nebo jako 
účastník jiné společné nabídky. Dále se společnici zavazují, že nebudou jednat s jiným účastníkem 
zadávacího řízení o jakékoliv formě účastí na předmětné veřejné zakázce, a to ani jako subdodavatel, 
prostřednictvím kterého některý z uchazečů prokazuje kvalifikaci.

ČI. IX
Zánik členství

Členství společníka ve Společnosti zaniká v případě, že o majetku společníka bylo zahájeno 
insoivenční řízení na jeho návrh, nebo přistoupil-ii společník k návrhu na zahájení ínsolvenčnfho 
řízení, ve kterém se řeší jeho úpadek nebo hrozící úpadek, nebo byío-li v insolvenčním řízeni 
pravomocně rozhodnuto o úpadku společníka.

Č I.X
Závěrečná ustanovení

1. Jestliže jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy nebo jakékoli ustanovení této smiouvy je nebo 
se stane neplatným, nevymahatefným a/nebo zdánlivým, pak tato skutečnost neovlivní ostatní 
ustanovení této smlouvy. Smluvní strany nahradí tento neplatný, nevymahateíný a/nebo zdánlivý 
závazek takovým novým platným, vymahatelným a nikoliv zdánlivým závazkem, jehož předmět bude 
v nejvyššf možné miře odpovídat předmětu původního odděleného závazku.

2. Tato smlouva tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami ohledně předmětu této smiouvy a 
nahrazuje veškeré předchozí rozhovory, jednáni a dohody mezi smluvními stranami týkající se 
předmětu této smlouvy. Žádný projev síran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po 
uzavřeni této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smiouvy a 
nezakládá závazek žádný ze smluvních stran.

3. Smluvní strany tímto prohlašují, že v této smlouvě nechybí jakákoli náležitost, kterou by některá ze 
smluvních stran mohla považovat za předpoklad pro uzavření této smlouvy.

4. Žádná ze stran na sebe tímto nepřebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 
Občanského zákoníku.

5. V případě ukončení nebo zániku členství ve Společnosti nebo v případě zrušení Společníka jako 
právnické osoby, dávají tímto smiuvnf strany svůj výslovný souhías s převodem práv a povinností, 
které byly určeny k jejich plnění při realizaci účelu této smiouvy na druhého Společníka.



8. Každý společník odpovídá ostatním společníkům za škodu, včetně ušlého zisku„ která vznikne 
v důsledku porušení smiuvné převzatých nebo právními předpisy stanovených povinností nebo ztrátou 
kvalifikačních předpokladů anebo jednáním osob delegovaných společníkem

7. Pokud by došlo mezi společníky kdykoliv v budoucnu k rozporu o obsahu, smyslu anebo účelu této 
smlouvy nebo jejich jednotlivých ustanovení, pak se pro takový případ sjednává, že pro výklad 
smlouvy mají rozhodující význam jej! úče! a principy vzájemné slušnosti í obchodní a podnikatelské 
korektnosti. Práva a povinnosti společníků neupravené touto Společenskou smlouvou se řídí 
ustanoveními § 2716 až 2746 Občanského zákoníku.

8. Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu lze jen písemnými dodatky potvrzenými oprávněnými zástupci 
jednotlivých společníků.

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu posledního podepsaného společníka. Smiouva je 
vyhotovena ve 3 stejnopisech splatností originálu, z nichž každý společník obdrží po jednom 
vyhotovení a jedno vyhotovení budou součástí společné nabídky.

V Praze dne 12.3 .2018 V Brně dne 12.3.2018

PRAGOPROJEKT, a.s. AMBERG Engíneering Brno,



P L N A  M O C

Spoíečnost AMBERG Engineering Brno a.s.

se sídlem v Brně, Ptasínského 10, PSČ: 602 00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1120,

zastoupená
iČ :49446703

DIČ:CZ 49446703

{dále jen „AMBERG" nebo „společník")

jakožto společník ve společnosti s názvem PGP/AMBERG -  RD projekty menší 

a zmoč ní te l

ve smyslu Smlouvy o sdružení ve společností uzavřené mezi společnostmi PRAGGPROJEKT, 

a.s. a AMBERG Engineering Brno, a.s. ze dne 12.3 .2018.

zm ocňuje tím to

společnost PRAGOPROJEKT, a.s.

se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16 , PSČ 147 54

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

zastoupená

IČ: 452  72 387

DIČ: CZ45272387

jakožto společníka a správce společných záležitostí ve společností s názvem PGP/AMBERG -  

RD pro jekty  menší 

a zm ocněnce

ve smyslu Smlouvy o sdružení ve společnosti uzavřené mezi PRAGOPROJEKT, a.s. a AMBERG 

Engineering Brno, a.s. ze dne 12.3.2018.

k zastupování zmacnitele při všech právních jednáních v souvislosti s veřejnou zakázkou 

„Rám cová dohoda na projektové práce pro zakázky menšího rozsahu staveb pozem ních  

kom unikací", evidenční číslo zakázky Z2018-006141 (dále jen „Veřejná zakázka"}, vyhlášené 

zadavatelem  Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546 /56 , 145 05 Praha 4, IČ: 

65993390  (dále táž jen „Zadavatel"), zejm éna pak k podpisu společné nabídky a ke všem 

právním jednáním , kterými bude zavazovat všechny společníky společnosti a tedy i společníka 

AMBERG Engineering Brno a.s. v souvislosti s Veřejnou zakázkou; dále k podání případných 

nám itek proti úkonům zadavatele dle ustanovení § 241 zákona č. 134/2016 Sb. a k podání 

návrhu na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele dle ustanovení § 250 a násl. zákona *

*
iJ



í .  1 3 4 /2 0 1 6  Sb.; k zastupování zmocnitelú v řízení před Úřadem na ochranu hospodářské 

soutěže a v následném soudním řízeni

Zmocnění rovněž zahrnuje zmocnění k zastupování při jednání se zadavatelem zejm éna k 

podpisu smlouvy na realizaci Veřejné zakázky a případných budoucích dodatků k takové 

smlouvě, všechna smluvní jednání týkající se Veřejné zakázky, přijímání korespondence, 

pokynů a veškerých plateb ze strany Zadavatele, jakož i ostatní právní jednání, která souvisí 

s plněním Veřejné zakázky a s naplňováním účelu Smlouvy o sdružení ve společnosti uzavřené 

mezi společnostmi PRAGOPROJEKT, a.s. a A M 8ER6 Engineering Brno, a.s. ze dne 12.3.2018,

V Brně dne 26.03.2018

Za zm ocnitele AMBERG Engineering Brno a.s.

S udělenou plnou mocí souhlasím a přijímám ji v plném rozsahu za zmocněnce 

PRAGOPROJEKT, a.s.:

V Praze dne .

v



MAZ EV AKCE:

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

Kč be2 DPH DPH Kč vč. DPH
DokumentacesLúzernnímu rozhodnutí , 1
inženýrská annostkúzernnírnurozhodnutí l
Dokumentace ke stavebnímu fípyo(ení
inženýrská čjn&ftstke stavebnímupoyolení
v d -z d s  , ;■, ; r  \ ,/■ ■- ■ - v.:

f i i A í S a 1 - . ■■ ■ .
te s  a ekcňomfcké hodnacení
Cena celkem bez DPH a bertechnické poniuci
objednateli -  srovnání s kontrolním výpočtem ?! Hodinová sazba TP
UNIKA
Technická pomotobjecinatel: t —

Cena celkem bez DPH vč. Technické pomoci i
objednateli I
“ ■ " (2 1 * )  ___________________  ___________ & |
Cenaeelkem vč. DPH l

K o n t r o l a  r o z d í l u  d i t >  ? n

V  P ra z e  dn e  '(6 ,4 .2 0 1 8



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad -1 /100 OBCHVAT JUROVA
II. Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností,

vydavatel UNIKA, Kolín, 20X7, cenová úroveň 2017,1. čtvrtletí 2018

Žlutě - doplní uchazeč

UNIKA Tabulka 13, odvětví - Stavby 
inženýrské a vodohospodářské (vodní), 
PÁSMO UL dle kapitoly 3,5.13 Kategorie

Předpokládaná 
hodnota stavebních 

nákladů v Kč

Uchazečem zvolená hodnota " C  
vK čv in te va lu  dle Tabulky 13 , 

pásma ill.
funkčních částí stavby Inženýrských a 

vodních (vodohospodářských)

DÚR bez zaměření, průzkumů a ostatních 
prací - 19% z "C"

IČkÚRvč. 
Maje tkoprávního 
projednáni ~6%z 

"C" v Kč

Průzkumy a zaměření, ostatní 
práce v Kč (DÚR)

DSP bez zaměření, 
průzkumů o 

ostatních prací -  

25% z "CH

Průzkumy a 
zaměření, ostatni 
práce v Kč (DSP)

IČkSPvč: 
Majetkoprávního 
projednáni -4% z 

*C*vK£

Nabízená cena 
služeb v Kč

Sleva {uveďkladnou 
hodno tu) /přirážka 

{uveď zápornou 
hodnotu}* UNIKY v % 0

u

Výsledné cena po 
započteni slevy 
nebo:p n r á ^ : y | |  
K £ b « 'b p H ;: | | f 6

gm
«

1 ...............

|-.ISV̂V̂VV.WWWVWsW.W*

Část DUR Část DSP
Zaměření v Kč
Související průzkumy v KČ vztahující se ke 
konkrétnímu projektovému stupni 
Ostatní práce v KČ
Majetkoprávní projednání - přirážka k 
předpokládané ceně UNIKA v Kč

-

*í

*)
m)

*

*) Pom. Požadované hodnoty se načítají i  listu UUtl popí. ÍU.A2 (v Kč bet DPH)
**) Pazn. Uchazeč doplní přirážku k ceně UNIKA za majetkoprávní projednání v KČ bez DPH dle vlastního uváženi



Předpokládaná hodnota stavebních 
nákladů v Kč

% ie  stavebních 
nákladů

Výsledná ceno VD ZDS v  Kč b e t DPH*}

k N
p a s a i s i

f l l l í

Výsledná cena po 
zapoftení sleyv ... ,.fV..v„w 
nebo přirážky a 1 |^ 4 © lill 
zapofteniií^ífl-':^ '1 
výsledné ceny 
VD-2DS v Kč bez :
DPH a TES/EIA |________  ______  ____

Kontrolní část pro Zadavatele - uchazeč neoceňuje

Nabídková cena uchazeče v Kč (TES, ekonomické
vyhodnocení}
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v

Nabídková cena uchazeče v Kč (EIA)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (DUR)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v 
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (IČ h ÚR )



Procentní podlí nabídkové a předpokládané ceny v 
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (DSPJ
Procentní podlí nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v KČ (DSP n i t  k 5PJ 
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v

WwífVjHádatíS 
Nabídková cena uchazeče v Kč (VD-ZDSJ 
Procentní podíl nabídkové a předpokládaná corty v

Nabídková cena uchazeče v Kč fTP)
Procentní podlí nabídkové a předpokládané ceny v
%

Předpokládaná iwtttsoia ř*davafefe y  Kt celkem
Nabídková cena uchazeče v Kč celkem 
Procentní podlí nabídkové a předpokládané ceny v



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad - f/100 OBCHVAT JITKOVA

lil. A1) Položkový rozpočet - projektové práce {TES, IZ, EiA, DÚR)
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních 
komunikací pod i .  j í 53/201M2G-TN/1 ze dne 9 srpna 2017, s účinnost! od 14 srpna 2017 v platném zněni v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním 
podíe těchto zadávacích podmínek

SPECIFIKACE - TES včetně IZ a ekonomického 
______ vyhodnocení_____ _____

Pozn,: Uchazůů v ríSmcl tito  čisti vypJn! předpokládaný poief v r im d  dtttt činností, hodinovou sazbu a cenu • m odři bu flkv ,

■ - ■ 

Popis práci

Zadavatelem 
předpokládá 

rtý počet . 
hodin

Počet hodin Hodinová sazba 
KU hod. Cena Kč

A Průvodní správa \ 24
8. Výkresy
B 1 Přehledni situace 41
B Z Situace zájmového územ! 24
a 3.1. ZAkres trasy do ÚP podkladů 160
B 3.1. Výkres budoucí kategorizace pozemních komunikaci 80
B 4 Podélný profil 60
8 5 Vzorové a charakteristické příčné řezy 100
C. Podklady a průzkumy
C l  Dopravné - inženýrské úriíje 64
C 2 Životni prostředí • požadavky EiA 100

Cl Vazba na ůzemné-plánovacl podklady (VÚC, ÚP mést a obcí dotčených stavbou) 190

C a Odhad nákladů stavby 80
C 5.1 Záborový elaborát - odhad nákladů na výkupy, počet LV, apod. 160
C 6 Orientační !G průzkum - rsierie 84
C 7 Předběžný harmonogram přípravy a realizace stavby 32
D. Doklady - projednáni s objednatelem a zástupci Mmiateralva dopravy, případné daiíl rŝ sšs- 
dotčené orgány a organizace vyžádané objednatelem : 140

E. Aktualizace investičního záměru a ekonomtckitto vyhodnocen)

Analýza zrnin ve stavebních objektech, které se rozhodujícím způsobem podílejí na 
zrněné stavebních nákladů vč analýzy stavebních nákladů (porovnáni, změna nárůstu 
stavebních nákladů oproti schválenému IZ, přepočet na srovnatelnou úroveň a pod.)

166

Analýza studie ekonomická efektivnosti 220
Textová část aktualizace 90
Vypínáni Formuláře vzorů 60,81, B2, 83 90
Výkresová část 120

JCena A-E ce lkem  bez DPH . . •

_ _ _ _______SPECIFIKACE - EiA_____________
Pozn.: Uctiaz&i v rámů tito  č isti vyplut predpok/ér/ený poíoi v ráma dtlč! únnostl hodinovou sazbu a cenu • módný buňky.

Popis prací

Zadavatelem 
předpokládá 

ný počet 
hodin

Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

A. ÚDAJE O OZNAMOVATELI 4

-

B ÚDAJE O ZÁMĚRU
Základní údaje 32

Údaje o vstupech 46
Údaje o výstupech 46

C ÚDAJE O ŽiVOTNÍM PROSTŘEDÍ V DOTČENÉM ÚZEMÍ
Výčet nejzávatnějiich anvlromontáinich charakteristik dotčeného území 32
Charakteristika současného stavu životního prostřed! v dotčeném územ! 130
Celkové zhodnoceni kvality životního prostředí v dotčeném uzom! z hlediska Jeho 
únosného zatíženi

34

'j  d



0. komplexní charakteristika a  hodnocení vlivů záměru na veřejně 
zdrav! a životní PROSTŘEDÍ

----------------------- i----....'.I:.;,,

Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životni prostřed! a 
hodnocení jejich velikosti a významnosti

500

Komplexní charakteristika vlivů lámáni na životni prostřed! z hlediska jejich velikosti a 
významností a možnosti přeshrnnlčnlch vlivů 90

Charakteristiko environmentálních rizik při možných haváriích a nestandardních stavech 81

Charakteristika opatřeni k prevenci, vyloučeni, sníženi, popřípadě kompenzaci 
nepříznivých vlivů na životni prostředí

S1

Charakteristika nedostatků ve znalostech a neurčitosti 32
e porovnání variant řešen) záměru . - 03
f závěr ■ v;.;:;:. ;v ; ; 45
<3. VŠEOBECNĚ SROZUMITELNÉ SHRNUTÍ NETECHNICKÉHO CHARAKTERU 30
h . přílohy , studie eia

Vlivy na zdraví 150
Rozptylová studie 100
Hluková studie 80
Biologické hodnoceni 45
Dendrologický průzkum 64
Měřeni htuku 40

Archeologický průzkum - reáerie 40

Cena Á-H celkem boz DPH ':'=ví

SPECIFIKACE DÚR

Pozn.: Uciwzeů v rtmtí fátu části vyplní pftdpokládoný počat v rámci titttt činnosti. hodinovou sazbu 3 cenu- modrá buůky

Popis pršel
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hodm •

Počat hodin /Hodinová sazba : 
KS/hod Cena Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány {označeny "Neobsazeno"}
A, Průvodní zprávu
1. identifikační údaje 4
2 .5oznam vstupních podkladů 4
2. Úde/a 0  územ! 2
4, Údaje 0 stavbě 5
5, Členěni stavby na objekty a technická a technologická za Rzaní 4

S. Souhrnná technická zpráva
1 . Popis územ) 5
2. Celkový popis stavby 4
3. Připojeni na technickou Infrastrukturu 4
4. Dopravní feienl a

5, Řečeni vegetace s ouvlsejiclch terénních úprav a

6. Popis vlivů na životni prostřed! a jeho ochrana s
7, Ochrana obyvatelstva 5

8. Zásady organizace výstavby 5

C Situační výkresy
1. Situační výkres iiriích  vztahů 1:10 000 49
2. Celkový situační výkres 1 : 1 0 M 90

3. Koordinační situační výkres 1:1000 30

4. Katastrální situační výkras 46
5, Speciální situační výkras

D VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE
1. ChraktertsHeká půdorysy 1:1000 230
2. Charakteristické řezy {podélné profily 1:1000/100, vzorové příčné fezy 1:100, 490
chraktoristlcké přičíně fezy 1:200}
3. Základní pohledy
4. Mostní objekty s zd! 500

5. Objekty po tíze mnich staveb
5 Vodohospodářské objekty 350

7: Efektní a séíovací objekty 220

3. Objekty trubních vedeni 130

9. Objekty drah
10, Obejkty pozemních staveb 90

11. Stavenlátó j organizace 'výstavby 85

12 Dokumentace změn v uspořádáni silniční sítě 24 _



E. Doklady 70
F. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTAC£, PODKLADY, PRŮZKUMY
1 . geodetické 2atn§f8 tti stavby 250
2. průzkum inženýrských s í t i 2(5
3. dopravné inženýrský průzkum 48
4, fiaáaráe předaného předběžného GTP a požadavky pro projekt podrobnábd GTP dl a 
TP ?S tt
5. hydrogeologický průzkum
6. klima to logický průzkum
7. korozní průzkum

3. diagnostický průzkum konstrukci (vozovka, mosty, zdi, propustky, a pod }

9. pedologie ký průzkum 64

10. dendroiogřcý průzkum" 94
11. Záporový’ elaborát (pouze výkresů záboru) 150

12 Hluková studie 81

13 rozpylovi studie 81
14. Bilance zemin a arnice 46
15. Podklady pro odnětí za ZPF a PUPFL 64
16. Dokumentace pro projednáni s pfialuínýmí útvary dráhy
17, odhad 3 taveb nich nákladů 56
1B, projekt odpadového hospodářství 25
19. Podklady pro verifikační suvno visko 100

G. Reprografie fi pari (v K i) 80 000

SOUČETíÁITG celkem za DŮR (íjoz DPH)

Pozn.: Předběžný geotechnický průzkum není předmětem činnosti v rámci zpracování D llft Práce vyhotovuje jiný zhotovitel. Podklady budou 
zhotovitel předány objednatelem nejpozději k datu zahájení prac* na DUR. Výstupy z předběžného geotechníckého průzkumu budou zhotovitelem 
souladu s technickými předpisy zapracovány.

V  Pra2s dne 16.4 2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
Typový příklad -1/100 OBCHVAT JITKOVA

III. A2) Položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, Odborem 
pozemních komunikací pod 5. j. 158/2017-12G-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinnosti od 1 A. srpna 2017, v píaíném znění v rozsahu přiměřeném charakteru 
stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DSP

Poin.: Uchazeč v ráme/ této částí vypinl předpokládaný počet v rámci dílčí činností, hodinovou sazbu a cenu - modré buňky.

Popis prsci i předpokládaný po počet hodin Hodinová sazba _. Cena KCKč/hod
Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny “Neobsazeno")
A. PRĎVODtá ZPRÁVA -  celkem y

1. identifikační údaje B

aj Označeni stavby 

b) Stavebník nebo objednatel stavby 

sj Projektant

2. Základní ůdaja o stavbě 16

a) Stručný popis návrhu stavby, jel! funkce, význam a umístění

b) Předpokládaný průběh výstavby

- zahájení stavby

* stapizace a uvádění do provozu

- dokončeni stavby

ej Vazby na regulační pián, územní pián. územně plánovací informace s 

na územní rozhodnutí (p/íp. územní souhlas) 

dj Stručná charakteristika území s jeho dosavadní ‘využiti 

&) Vfiv technického řešení stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a 

životní prostředí

- na obyvatelstvo (hluk aíd)

■ na ekosystémy, jejich složky a funkce (ovzduší a klima, podzemní a 

povrchové vody - toky a zdroje, půda a geologické podmínky fauna 

a flora)

- na antropogennl systémy (budovy 3 ostatní kulturní hodnoty)

- na strukturu a funkční využití územ! (doprava, navazující a souvisej cl 

stavby, ostatní)

f) Ceíkový dopad stavby do zájmového území a navrhovaná opatření

* vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém území

* 'vztahy na dosavadní využití území

- změny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní údaje

3. Přehled výchozích podkladů a průzkumů S

aj dokumentace záměru k žádostí o vydání rozhodnutí o umístění stavby

nebo k oznámení záměru pro získání územního souhlasu nebo rozhodnuti 

o změně stavby

bj regulační pián, územní pián územně plánovací informace 

cj mapové podklady, zaměřen' územ! a dalš: geodetické podklady 

dl dopravní průzkum

a} geotechnický a hydrogeolog cký průzkum korozní průzkum 

f) diagnostický průzkum konstrukci

g} hydrometeorologické a hydroíogické údaje, plavební podm-nky inundate 

kvalita vody

ftj klimatolcgické údaje

4, Členěni stavby S

aj Způsob číslováni a značen! 

hj Určení jednotlivých část! stavby

oj Členěni stavby na části stavby na stavebm objekty a provozní soubory

5. Podmínky realizace stavby S

a/ Věcné a časové vazby souyiseýcfch staveb .iných stavebníku 1



Popis prací předpokládaný pt Počet hodin Hodinové sazba
Kč/hod. Cena Kč

b) Uvažovaný průběh výstavby a zajištění její plynulosti a koordinovaností

c) Zajištěni přístupu na stavbu

d) Dopravní omezení

fi. Přehled budoucích správců a vlastníků

a) Seznam budoucích správců a vlastníků kteří převezmou jednotlivé

stavební objekty po jejich dokončení do majetku čí správy 

(Seznam budoucích správců a vlastníků bude zpracován dvěma 

díe následujícího), dle .následujícího)

3.1} podle čišel stavebních objektů 

a.2) podle budoucích majitelů a správců

b) Způsob užíváni jednotlivých Části stavby

7. Předávání částí stavby do užíváni
aj Návrh postupného předáváni částí stavby do užívání (úseky; objekty}
b) Zdůvodnění užíváni části stavby před dokončením celé stavby

8. Souhrnný technický popis stavby

Bude uveden celkový projektovaný rozsah kapacitní údaje základní 

technická parametry, základní dopravní, dispoziční stavební a technologické 

technologické řešení stavby, začlenění stavby do území atd 

Technický popis jednotlivých objektů a jejich součástí stanoví pro:

8.1 Pozemní komunikace:
a) výčet jednotlivých PK stavby
b) základní charakteristiky příslušných PK (kategorie parametry atd )

8.2 Mostní objekty a zdí
a) výčet objektů a zdi
b} základní charakteristiky objektů (zákl údaje záki technické řešeni a 

vybavení, druh konstrukcí, postup a technologie výstavby aj

8.3 Odvodněni PK
a) stavebně technické řešení, charakteristiky rozsah

8.3 Tunely, podzemní stavby a galerie
a) základní údaje, technické vybaveni, technolog e výstavby princip řízeni 

dopravy, požární bezpečnost aj.

3.5 Obslužná zařízení, veřejná parkoviště, únikové zóny a prot.hiukové
dony

a) umístění, rozsah, vybavení

3.5 Vybavení PK
a) záchytná BZ, dopravní značení a zařízeni, světelná signalizace,

veřejné osvětlení, ochrana proti vniku volné žijících živočichů, dony a 

sítě proti oslunění atd 

3.7 Objekty ostatní skupin objektů
a) výčet, charakteristika technické řešení, postup a technologie výstavby

9. Výsledky a závíry z podkladů, průzkumů a měření
Souhrnný přehled zjištěných skutečností s vyhodnocením jejich vlivu na lešení 
s t a v b y ______________ _ _ _ _ _ _  _____________________________
10. Dotčená ochranná pásma, chráněná území, zátopová území,

kulturní památky, památkové rezervace, památkové zóny

- rozsah dotčeni
- podmínky pro zásah

- způsob ochrany nebo úprav
(u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu 2ásob)

- vliv na stavebné-technické řešení stavby

11, Zásah stavby do územ!
Vymezeni a zdůvodnění změn současného stavu vyvolaných stavbou

- demolice
- káceni mimalesnl zeleně a její případná náhrada

- rozsah zemních prací a konečná úprava terénu

- ozelenění nebo jiné úpravy nezastavěných ploch
- zásah do ZPř a případné rekultivace

- zásah do pozemků určených k plnění funkce lesa

- zásah do jiných pozemků
- vyvolané změny staveb dopravní a technické infrastruktury a

. O i
- J.



Popis práci předpokládaný po Počet hodin Hodinová sazba
Kč/boci. Cen# K£

- vodních toků

12. Nároky stavby na zdroje a její potřeby 10

Určení a zdůvodnění nároků stavby 

* všechny druhy energií

- telekomunikace

- vodní hospodářství

- možnosti napojení na dopravní a technickou infrastrukturu

- druh. množství a nakládáni s odpady 'vznikajícími užíváním stavby

13. Vliv stavby a silničního provozu na zdraví a životní prostřed!

Vyhodnoceni vlivu negativních účinků stavby 3 Jejího užívání, návrhy na opatření 
k jejich prevenci, eliminací, případně minimalizaci v souladu právními předpisy

Jde zejména o:

- ochranu krajiny a přírody fÚSES, zásah do VKP apod}

- vliv stavby na zvláštně chráněná území

- vliv stavby na Kaiura 2000 (pokud je určena rozhodnutím org ochrany 

přírody)

- vtiv stavby na územní systém ekologické stability

- vliv stavby na krajinný ráz

- vliv stavby na VKP

* vliv stavby na zvláště chráněné druhy rostlin a živočichů

- hluk

- emise z dopravy

- viív znečištěných vod na vodní toky a vodní zdroje

• ochrana zdrávi a bezpečnosti pracovníků při výstavbě

- nakládání s odpady

14. Obecná požadavky na bezpečnost a užitné vlastností 10
Průkaz, že stavba a jej! objekty jsou navrženy tak. aby splniia základní požadavky a 
zejména:

- mechanickou odolnost a stabilitu

- požární bezpečnosti

- ochranu zdraví, životních podmínek a životního prostředí

- ochranu proti hluku

- bezpečnost při užívání

- úspora energie a ochrana tepla

15. Datil požadavky
Popis návrhu řešeni z hlediska dosaženi

• ochrany stavby před škodlivými účinky vnějšího prostředí

- užitných vlastnosti stavby {dostatečná kapacita objektů životnosti 

splněni obecné technických požadavků ns výstavbu a výrobky snadně 

údržba apod.)

- zabezpečení užíváni staveb osobami s omezenou schopnosti pohybu 

a onentace

- splnění podmínek daíších zvláštních předpisů

B. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY -celkem
i . Celková (přehledná) situace v měř V50DG 54

Zachyceni širších vztahů v zájmové obiasti stavby a to zejména

- osy komunikace se začátkem a koncem úpravy 

* objížděk, přeložek a úprav dotčených PK i dalších ob ektu dem ox

- chráněných území

- inženýrských sít! významného charakteru .‘ovlivňující paohu stavby!
Z. Situace stavby (koordinační) v měřítku 1 1 000 (2 000) na podkladu 
katastrální mapy s vyznačením hranic pozemků a jejich parcelních čišel, vč. 
sousedních

150

Vyzna&í zejména:

- území (současný stav uvedeny na katastrální mapě?

- inženýrská sítě (současné • budoucí, ochranná pásma barevné

rozlišit, stávající slabě pře ožky silně)

- chráněně území zátopové oblasti

- komunikace se staručením a údaje oblouků, přechodná a průnik

okraje

silniční koruny přfp jízdních pásů, hranice s-. i. pozemku a hran ce



Popis prací předpokládaný pí Počat hodin Hodinová sazba 
K&fiori Cena Kč

staven Sté

- přístupy na pozemky

- objekty stavby 3  poprsem (očíslováním) obvody území kleté zahrnu,)

trvalý a dočasný zábor pozemku vč dočasných záborů pro 

překládky in t  slil

* demolice

- v koordinační situaci musí být barevné vyznačeny hranice mezi

jednotlivými stavebními objekty: z důvodu jednoznačné identifikace při 

převodu majetku (týká se především komunikaci které budou 

vyřazovány, zařazovány či přeřazovány v rámci silniční sítě a bude 

tak docházet ke změnám majitele čí správce)

* seznam všech objektů

3. Geodetický koordinační výkres

4, Bilance zemin a arnice
- Zpracovat seznam vlastníků na kterých bude rozprostřena skrývka

kuitumieh vrstev půdy 5 uvedením plochy pozemku mocnosti a 

celkového a celkového objemu V rámci zpracování dokumentace 

projednat předběžné souhlasy majitelů těchto pozemků $ rozprostřením 

zeminy

- Bilance 'výkopů, násypů a skrývky ku tumícíi vrstev půdy vhodnost

přímého využiti na stavbě, řešení přebytku S nedostatku zemin a hornin 

• Zpracovat dle yyW i . !3 /199á St> přílohy Č o s uvedením popisu území, 

klimatických, poměrů hydrolog-ckých poměrů pedoícgtckého průzkumu 

atti.

5. Celkové vodohospodářské řešeni
Slouží pro vydání stavebního povoleni dře § 15 stavebního zákona 1B3/2006 Sb a 
obsahuje řešeni vodohospodářských objektů
- Nutno respektovat oprávněné požadavky a podm Správních orgánů

správce povodí 3 ostatních dotčených účastníků řízení

- Dokumentace bude obsahovat platná hydroíogícká data vodních toků 

Technická zorava

- odvodnění stavby

- styk se stávajícími vodotečemi a vodohospodářskými zafízen/mí a objekty 

(zmapování stávajících intenzifikačních zařízeni na zemědělské dotčení 

těchto systému navrhnout dostatečné technická opatření pro zachování 

funkčnosti těchto zařízení)

- dotčeni současných zdrojů pitná vody a zdrojů podzemních vod 

* hydrotechnické a statické výpočty

* ovlivněni chemismu vod vlivem realizace a následného provozu stavby 

- navrhované vodohospodářské objekty a jej ch popis včetně způsobu 

provedení 3 použitého materiálu

- Nároky odvodnění na zábory (jen jed přes rozsah situace PK)

Výkresy:
* situace se zá křesám vodotečí vodohospodářských objektů a způsobu

odvodnění, případně hydrotechnická situace 

podélné profíky

- vzorové příčná řezy

• výkresy jednotlivých vodohospodářských stavebních objektů

- výůstni objekty, propustky

6. Bezbariérové užívání

- zásady řešen! pro osoby $ omezenou schopnosti pohybu

- zásady řešení pro osoby se zrakovým postižením

- zásady řešení pra osoby se sluchovým postižením 

* použití stavebních výrobků pro bezbariérová řešení

C. STAVEBNÍ ČÁST -  celkem

$4

16

1 2 :

> P  p*
r - 0



Popis prací předpokládaný po Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod. Cara Kč

Pro každý stavební objekt se vypracuje samostatná dokumentace, která bude 
součást/ částí C dokumentace. Zařazení a označení stavebních objektů bode 
vycházet ze zadávacfch podmínek, v  závěru technické zprávy pro každý stavební 
objekt budou uvedeny souřadnice hlavních bodů, které určují jeho polohu. K 
dokumentací stavebního objektu bude připojen výřez ze situace stavby, který 
příslušný objekt zobrazuje. Výkresy k jednotlivým stavebním objektům budou 
vypracovány dle platných norem 'vycházejících z platných technických pravidel a 
směrnic pro projektování a provádění v příslušném oboru.

1. Objekty pozemních komunikaci

1.1 Technická zorává:
- identifikační údaje objektu

- stručný technický popis se zdůvodněním navrženého řešení

- vyhodnocení průzkumů a podkladů, včetně jejich užilí v dokumentaci

- vztahy pozemních komunikací k ostatním objektům stavby

- návrh zpevněných ploch včetně případných výpočtů dle TP

- režim povrchových a podzemních vod, zásady odvodnění, ochrana PK

- návrh dopravního značeni, dopr. zařízeni, světelné signalizace, zařízení

pno dopravní telematiku aj,

- zvláštní podmínky a požadavky na postup výstavby, případně údržbu 

* vazba na případné technologické vybavení

- přehled provedených výpočtů a konstatování o statickém ověření

rozhodujících dimenzí a průřezů

1.2 Vvkrasv:
a) Situace pozemních komunikaci

- bude použito výřezu z koordinační situace stavby, který zobrazuje 

příslušný objekt
b) Podélný profil

- měřítko 1 :1 0 0 0 / 1 0 0  nebo 1:2000/200
c) Vzorové příčné fe2y 

-měřítko 1:50 nebo n o o
- zpracuji se pro charakteristické případně odlišné úseky PK {zářez, 

výkop, násyp, různý počet jízdních pruhů, větve křižovatek)
- zakreslí se umístění a druhy zpevnění přikopu, rigolů, bezpečnostního 

zařízení, oplocení, zdí a dalších typických detailů

- bude uveden návrh skladby PK

d) Charakteristické příčné řezy

- měřítko 1:100 nebo 1:200

ej Schematické řešeni kňiovalek

- u složitějších typů křižoválek jejichž zákres do situace PK by byl
nepřehledný, se 'vykreslí na samostatných výkresech v měřítku 

komunikace PK nebo vétšim

- v případě, že je potřebné ověřit sklonové poměry větví křižovatky
vypracují se zjednodušené podélné profily kritických větví

f) Výkresy obslužných zařízeni

• bude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a odpočívky

g) Výkresy dopravního značeni a zařízení

- rozlišen bude zejména stav provizorního dopravního značení a

definitivního dopravního 2načení
h) Souřadnice hlavních bodů

- pouze nejsou-li tyto údaje součástí geodeiíckého koordinačního výkresu

(část 9)

2. Mostní objekty a konstrukce, zd!

Z1 Technická zpráva
a) identifikační údaje

- stavba a objekt č „ název mostu, event. č. mostu 

■ katastrální území, obec, kraj

- stavebník a jeho sídto, uvažovaný správce mostu,nadřízený orgán

- projektant, jeho sídto, oprávnění, autorizace, H1P IČ pod zhotovitelé

- pozemní komunikace, body křížení, staničenl úhly křížení překážek, volné 

volná výška aicf díevyh! 146/2008

b) základní údaje o mostu

280

1000

100

' . 1



Popis prací předpokládaný pa Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod. Cena Kč

- charakteristika mostu, délka mostu, přemostění a nosné konstrukce

* rozpěli jednotlivých poli, šíkmost mostu

- volná šířka mostu, šířka průchozího prostoru, šířka mostu

- výška mostu nad terénem, stavební výška

- plocha nosné konstrukce mostu a zatíženi mostu atd dle vyhf 146/2008

c) zóůvodnění mostu a jeho umístěn!

- účel mostu, požadavky, návaznost na předchozí dokumentaci

- charakter přemosťované překážky, územní a geotechnické podmínky 

p) technické řešeni mostu

- popis konstrukce, vybavení, statické a hydrotechnické posouzení, řešení 

požadované protikorožní ochrany, požadované podmínky a měření 

sedání, zátěžové zkoušky, řešení protikorazní ochrany

- cizí zařízení na mosté

e) výstavba mostu

- postup a technologie, specifické požadavky na požadovanou technologii 

stavby

- související objekty stavby, vztah k území

f) přehled provedených -výpočtů a konstatování rozhodujících dimenzi a 

průřezů

- vytyčovací údaje, prostorová úprava a geometrie mostu

- statický -výpočet základů, spodní stavby nosné konstrukce

* hydrotechnické výpočty

g) řešení přístupu a učívání stavby osobami s omezenou schopnosti poh. a 

orient.

Pozn.: y  technické zprávě bude výslovně uvedeno, že na mostě nejsou uloženy 
žádné inženýrské šité (všechny íS z mostních objektů je nutno vymístit)

Z2 400

a) situace mostu 1:500 a jeho koordinace s ostatními stavebními objekty 
včetně jejich ochranných pásem a zvláštních omezení

b) půdorys 1:100, nebo u velkých mostů naú 100 ro délky 1 250 (1 500) 
cj podélný řez 1,100 (1:250, 1 500)
d) vzorový příčný řez nosnou konstrukcí nad podpěrou a v poli 1 50 

a) příčné řezy 1 :1 0 0  v polích opěr a osách pilířů, popí. $ pohledem na 
podpěry

f) výkres tvaru podpěry 1:50 
gj výkres tvaru opěry a křídě! 1:50
h) vytyčovací schéma a schéma iecnoiogie výstavby 

h) vytyčovací schéma a schéma technologie výstavby
3. Vodohospodářské objekty 200

a) technická zpráva

- identifikační údaje, popis charakteristik, zdůvodnění technického řešení

- popis napojeni na dosavadní šitě nebo recipient
- požadavky na postu stavebních prací (provoz, údržbu)
* popis ochrany proti agresivnímu prostředí, či bludným proudům atd.

b) hydrotechnické a statické výpočty

• v rozsahu potřebném prostanovení velikosti profilů potrubí, DUN, rigolů, 

příkopů, pro návrh typu a únosnosti atd.

cj výkresy

- situace stavby s výškopisem a zákresem podzemních vedení
(současných! plánovaných)

- podélný profit

- vzorový příčný řez uložení navrhovaných potrubí, rigolů či příkopů 

■ výkresy atypických objektů

4, Objekty osvětleni PK

a) technická zpráva

- identifikační údaje, stručný stavebně technický popis zařízení

- typ stožárů a svítidel, napojení na rozvodnou síť NN

- světelně technický výpočet, doklady týkající se objektů

b) výkresy

- situace (určení polohy zařízení v souřadnicích)

30

3



Popis prací 1 předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod,

Cena Kč

vzorový příčný řez 

- výkres tvaru stožárů se svítidlem

6, NEOBSAZENO 0

S. Objekty zařízeni pro provozní in forma ca a telematiku (ví. mýtných hran) 50

aí Technická zorává

- identifikační ‘údaje; způsob technického rašení, iyp navržených zařízení

- způsob uloženi kadetové ho vedení vůči ostatním objektům stavby

- stanoveni hlavního okruhu předpisů, které byty v dokumentaci použity a

podle kterých je nutné provádět montáž

- požadavky na údržbu a návrh na komplexní zkoušky, atd.

ĎJ Výkres v
- zákres umístění zařízeni a přístupu k němu

- celková bloková schémata obsahující počet a polohu všech koncových

prvků

- základní technické údaje, napájecí napěťovou soustavu, způsob ochrany 

- technické řešení ve smyslu požadavků rta způsob a charakter rozvodů

• uležen! kabelového vedení vůči stavebním konstrukcím

7, Ostatní objekty 143

zpracovat v rozsahu a obsahu dle vyhlášky č.145/2008 Sb. 

ař Technická zorava:

- identifikační údaje

- struční stavebně technický popis včetně zdůvodnění

- statické ověřeni rozhodujících dimenzí a průřezů

- příslušné výpočty

- Zvláštní požadavky na způsob a postup výstavby

- budoucí využiti

- měřítka dle charakteristiky objektu

- situace jednotlivých objektů, návaznosti na ostatní objekty

- podélné profily

■ vzorové příčné fezy 

* příčné řezy

detaiy konstrukčního řešeni (pokud jsou potřebné pro stavební 

řízen; nebo pokud jejich zpracování pro stavební řízení požaduje 

mařte! či správce objektu)

ostatní výkresy -  napf, půdorysy řezy, pohledy afd, (pokud jsou 

potřebné pra stavební řízení nebo pokud jejich zpracování pro 

stavební ff2snf požaduje majitel či správce objektu)

K objektům inženýrských s iíl a veden/;

- Přeložky budou navrženy s ohledem na § 36 odst. 7 zákona

i  13,”  997 5b, o pozemních komunikacích v platném zněni.

- Součástí dokumentace těchto stavebních objektů bude popis

technotogie prováděni přeložky (druh použitého materiálu včetně 

spojovacího a armatur, technologie zemních přeci, provozní -výluky s 

ostatní související náklady atd.j.Toto technické řešeni bude v 

rámci zpracováni DSP odsouhlaseno majitelem či správcem 

stavebního objektu. Bude přih édnuto ke smlouvám o pf pravě a 

raauZ3ri překládek" které předá objednatel,

/< objektům rekultivaci:

~ Zpracovat pián rskultivaci dočasných záborů a rašených komunikací 

v rozsahu pro Q5P a v rámci zpracováni dokumentace projednat 

s orgánem ochrany 2 PF

- pián rekultivace dočasných záborů muss obsahovat technickou

a bclogiekou část popis územ;, přírodní podmínky, propočet 

biOkígické části rekultivace propočet technické části rekultivace 

bude součásti propočíu sl3vpy. Dále dle 'vyhlášky Č.13/1S94 Sb

D. NEOBSAZENO 0

E, ZÁSADY ORGANIZACE WSTAVBY -  celkem



Popis práci předpokládaný po Počet hodin
Hodinová sazba 

K£;hod, Ca na Kč

Vypracuje se pro celou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného proběhu 
výstavby a její organizace V rámci zpracován! DSP bude přetínáno s pngiJřrym; 
lorgány stá lni správy a samosprávy a odsouhlaseno

1. 32

- charakteristika a celkové uspořádání staveniště včetně 

jeho obvodu a odvodnění

* údaje o pozemcích zatízení staveniště - návrh

- zásady návrhu zařízení staveniště -  návrh

* návrh postupu 3 provádění výstavby

- objekty, Které je nutné uvést samostatně do provozu (předčasné užíváni';

- možné napojení na zdroje (voda energ-e ieiekomun Jracei

- možnosti zdrojů materiálů 

’ plechy zemníků a skládek (návrh)

- přístupy' na staveniště (vjezdy a výjezdy)

- požadavky na zabezpečen! ochrany staveništi a jeho o ker 

■ zvláštní podmínky pro provádění stavby které vyžadují 

bezpečnostní opatření

* návrh řešen! dopravy během výstavby - dopravně*tnženýrská 

opatření (přepravní a přístupové trasy, zváštní užívání PK. 
uzavírky, objížďky, výluky)

*• yžham.__________________  ______
Siřuace organizace výstavby
- měřítko 1 5000

- budou vyznačeny především návrhy 3 údaje uvedené v těctmcké zprávě

3. Harmonogram výstavby ______________________________
- návrh časového postupu prse! -  podkiad pro zpracováni

harmonogramu v ROS
4. Ptán kontrolních arohHdek_____________________________

* bude zpracován pro potřeby stavebního řízeni

F. DOKLADOVÁ ČÁST - cetkám
Záznamy z projednání dokumentace v průběhu jejího zpracování včetně 

získaných vyjádření 3 stanovisek k DSP od 

aj orgánů státní správy a samosprávy , dotčených obcí a 

organizací, ostatních známých účastníků řízení i veřejností 

b) všech' majitelů a správců dotčených Inženýrských sítí 3 

komunikaci včetně objednatele 

cj dalších zainteresovaných subjektů

Doklady o předběžném souhlasu budoucích majitelů a správců 

jednotlivých stavebních objektů s jejich převzetím do majetku či 

správy po dokončení stavby.

Vyjádření ve véd zařazeni nově budovaných komunikací, přeřazení 

Či vyřazení stávajících komunikací v rámci silniční šité 3 5 tírn 

související změny majitele či správce dle zákona č. 13/1997 Sb. 

Doklady o vazbě na územně plánovací dokumentaci VÚC a 

dotčených obci. doklad o zařazení stavby mezi veřejně 

prospěšné (prokázání veřejného zájmu)

G. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE -  celkem______________________

G1. Účinky stavby-celkem

1. táborový elaborát
táborový elaborát bude zpracován dle DSP a

48

24

24

30

1200

3 dle geometrických piánu jednotlivých katastrálních území 

Rozsah záboru:

I Pří tvorbě záboru, zejména trvalého, bude pohlédnuto k 

situováni záboru do skutečného terénu. Zábory cca do 5 nV 

budou u větších staveb vyloučeny. Pokud při dělení pozemku 

vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebo část 

nepřístupná, uvážit její zarození do Uval.záboru po předchozí 

konzultaci se zadavatelem- V uvedeném případě není podmínkou 

■vynětí zbytkové části ze ZFF, tyto části pozemků je třeba



Popis práci předpokládaný po Počat hodin
Hodinová sazba 

Kč/hod.
Cena Kč

v elaborátu oddělil.

Záborový elaborát bude graficky a tabulkově zpracován poďe požadavků 
objednatele definovaných na výrobním výboru

Plochy ZS, skládek, zemníků nebudou žádným způsobem zahrnuty do záboru.

V  doč. záboru bude zahrnula pouze depome onuce ‘pro zpětné ohumusovánf + 

svahy silničního iěíssa

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do 

dočasného 2ábonj a graficky odlišeny v mapovém podkladu 

(s výjimkou nové budovaných komunikací, jejich součásti a 

příslušenství) U silnic bude postupováno individuálně.

U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny BPEJ, 

ti ostatních to není třeba Do zbytkových pozemků nebudou 

zařazeny pozemky související s jinými pozemky téhož vlastníka.

Textová část:
Upravit dle zpracovaná aktualizace a zapracovaných podmínek UR a připomínek 
majitelů pozemnkú

1) Pozemky dotčené stavbou

Seznam obsahuje číslo záboru, parc.č dle KN. part.č dle PK, 

číslo LV, kultura, celk výměra pozemku, úda.e o vlastnictví, že 

jda o SM , údaje o 8PEJ U každého čísla záboru je dále uvedeno- 

celková výměra trvalého dočasného a krátkodobého záboru; u 

každého takového záboru budou vypsány stavební ob;ekty dotčené 

záborem a u každého objektu bude uvedena příslušná výměra záboru 

Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma 

způsoby dle následujícího

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků 

(u každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny 

čista stavebních objektů a délka záborui 

bj podle vlastníků pozemků pozemky jednoho vlastníka budou 

řazeny k sobé

U pozemků dotčených trvalým záborem bude uveden seznam 

sousedních pozemků, včetně jmen uživatelů a majitelů

U pozemků, které jsou dotčeny záborem a jsou mimo trasu, 

požadujeme rovněž vypracováni jejich seznamu

2) Seznam stavebních objektů:

Seznam stavebních objektů bude zpracován dvěma způsoby 

d e následujícího:

a) podle stavebních objektů -  u každého SO budou uvedena 

čísla parcel dle KÚ, které budou stavebním objektem 

dotčeny přičemž parcely budou dále členěny pod.e délky 

záboru (trvalý, dočasný nad 1 rok dočasný do 1 roku)

b) podle parcelních čísel pozemků ■■ u každé parcely budou 

uvedena čísla všech stavebních objektů, kterými bude 

uvedená parcela dotčena

Výkresová část:

barevný soutisk koordinační situace a katastrální mapy 

Přehled kladu íistů a map KN situace a detaily záboru 

Výkresová část záboroyého elaborátu bude zpracována 

v graf. formě v měř. mapy KN (1 10001 

Kiiometráž po 100 m. V grafické části bude provedena 

identifikace PK do KN Čísla parcel PK budou v závorce 

Trvalý zábor, doč. zábor nad 1 rak doč zábor do ■■ roku 

budou barevně odlišeny Budou vyznačena čísla záborů 

jednotlivé cbiekty budou graf odlišeny čarou a označeny 

čísly v kroužku.

Kat územ; řádně a jasné ‘vyznačena Vyznačeni sekci 

map : stu z KN. Vyznačeni intrav^ánu 3 extra vítánu 

Záborový elaborát bude zakreslen do mapových 

podkladu potvrzených příslušným katastrálním úřadem

2. Dokumentace pro vynětí 2e ZPF 81

r  j H



Prapia prací předpokládaný po Počat hodin Hodinová sazba
Kč/bod Cena Kč

Pcdkiatíy k žádost: o sou hles k odnětí půdy zs ZPF vč výpočtu 

odvodí! va smyslu zákona č 334/92 5b. a vybi. MŽP ČR 

č 13 z 29 12 i SS4ale pMoby i .  5 a 7 4 uveden m podkladů od 

PF ČR (bonitaca). údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, území 

CHKO apod.)

Vyhodnoceni důsledků navrhovaného umístěn: staveb na zemědělský 

pudní fond dle přílohy č, 5 k vyhlášce č  13/199-4 3b.

Situace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s rozlišením dle 

délky a druhu záboru {trvalý, trvalý -  zbytkové plochy dočasný 

nad i rak) a vyznačením ostatních důležitých údajů (hranice k.ů, 

parcely dře KN a PK hraníce a údaje o 8PEJ aj.)

3. Dokumentace pro vynětí z LPF
Dokumentace pro odnětí pozemků z LPF byla zpracována v DUR.

V případě nutností v rámci DSP zpracovat akuiaizati dokumentace. 

MinimaHzcvat dočasný zábor LPR

F od klady pro vynětí lesních! pozemků z LPF ve smyslu 

lesního zákona a souvisejících předp sů 

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude

obsahovat pare Č. dfe KN. pare i .  dle PK, číslo LV, 

kultura, celková výměra pozemku údaje o vlastnictví 

(SJM) výměra trvat, zaberu výměra dočasného záboru 

nad i rek. výměra dočasného záboru do 1 reku, Čísla 

stavebních objektů kterými je uvedený pozemek dotčen 

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude rozdělen 

dfe násieduídbc:

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků

b) podle vlastníku pozemků -  pozemky jednoho vlastníka 

budou řazeny k sobě

V případě nutnosti aktualizoval komplexní výpočet náhrad

škod na lesních pozemcích

V případě nutností aktua kovat stanoveni výše pop atků

za odnětí

Návrh plánu rekultivace včetně předpokládaných !

investičních nákladů v rozsahu pro DSP 

Situace

4. Projekt odpadového hospodářství z výstavby
Zpracovat v rozsahu pro DSP

Požaduje se především bilance odpadu, jejich třídění d!e Katalogu 

vybi č. 331/2001 a zákona č. 135/2001 v pialném zněni, návrh jejich využiti 

či likvidace včetně seznamu skládek v regionu pro uražen; odpadu

G2, Podklady a průzkumy -  celkem

‘(.Aktualizace dendrologického průzkumu
podkladem pro zpracování je dendrologický průzkum 

zpracovaný v rámci DUR 

zpracovat v souladu s vyh áškou MŽP 395/1992 3b. tak,aby investor 

mohl požádat o povoleni kácen; dřev n 1 rostoucích mm o es 

pasportizace {číselné označeni) jednot ivýcb druhů dřevin dle katastrálních 

území, označení dřevin určených ke s mýcení

uvést druh vč. českého názvu počet, velikost, plochy keřů obvod kmene 

stromu ve výšce 13Dem nad zem;

seznam dřevin které je nutno po dobu výstavby chránit před poškozen m 

seznam $ Číselným označením kácených dřevin $ uvedením čiše; parcel 

dotčených tímto kácen m vč uveden víastn ků parcel a uveden- druhu záboru 

(trvalého čí dočasného) u pozemku dotčených kácením dřevin {seznam 

zpracovat tak že parcely jednoho vlastnka dotčená kácením budou řazeny 

k sobě)

návfh kompenzace za kácen dřevin {v rámci SO 'Vegetační úpravy a 

'Vegetační pás" náhradrr výsadba' a zapracován; požadavku obci na náhrado 

výsadbu dle § 9 zákona č 114-1932 5b

situace zakreslena do KM s číselným vyznačen, m stá v. dřevin a dále s

100

32

32



Popis prací předpokládaný po
_ . .. ,. í Hodinové sazba i „  ... 
Počet hodin I , Cena Kč 1 Kč/hoíi. j

vyznačením hranic trvalého dočasného a krátkodobého záboru

2. Průzkum inženýrských.šiti vč. jejich ověřeni správci 100
a) přeložky inženýrských sítí navrhnout 3 ohledem

na minimální negativní dopady na jednotilvé složky životního prostředí

b) návrhy přeložek fádně projednat s jejích majiteli 3 správci

3. Podrobný pedoicgický průzkum 34

provést po definitivním stanovení trasy, jeden z podkladů 

pro podání žádostí 0 vynětí pozemků ze ZPF 

v situaci vyznačit především provedené pedoJogícké sondy

a mocnost skrývky jednotlivých kulturních vrstev půdy i výkopové zeminy 

stanoveni využitelnosti skrývky kulturních vrstev pro další účeíy

4. Aktualizace a prověřeni hlukové studie 8

5, Biologický průzkum, migrační studie 20
8. Aktualizace a prověření rozptylové studie 20
7. Zpracováni rešarác gaotechnfcMho průzkumu 20

8, Zpracováni hydrogeologického posudku 60

9. Posouzeni stávajících objektů v blízkosti stavby $

10. NEOBSAZENO 0
11. Posouzeni možnosti ovlivnění stávajících studni 6

12. NEOBSAZENO 0
13. Oai&l průzkumy dle úvahy uchazeče 200
G3, Geodetická dokumentace a zaměřeni • Celkem
Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsahu pro 

DSP dle zadávacích podmínek -  viz. .Požadavky na zajištěni 

geodetických práci'

Dokumentace bude obsahovat především:

- katastrální mapa se zákresem pozemkového katastru

- technická zpráva a doklady 0 zaměřeni stávajících íS 

jejich majiteli Či správci

- geodetické koordinační výkresy stavby

* souřadnice hiavnlch vytyčovacích bodů všedi stavebních objektů

- souřadnice bodů určujících obvod staveniště (trvalý i dočasný 

zábor)

- souřadnice bodů určujících obvod trvalého záboru

- projekt bodů vytyčovací šité

- seznam bodů polohového a základního 'výškového pole 

které budou dotčeny stavbou

Pro zpracování dokumentace budou použity tyto systémy
* souřadnicový systém S-JTSK

- výškový systém Bpv

■ bude dodána samostatně v počtu 2 ks v v  istinné podobě 

■ 3 ks digitálně na CD rom

G4. Geometrický pián

pro výkup trvalého záboru p ro  od dě len í pozemků pro stavbu 
výpisy z listů vlastnictví z KN (orig nály)

pro pozemky ve vlastnictví ČR (m mo LV ŘSD) zpracovat srovnávací sestaveni * 

iistíny jak nabyl pozemky stát vč. restitučního šetřen: 

každá oddělená parcela bude mft své parcelní čisto

* bude zpracován v počtu 10 ks a nebude začleněn do PD DSP

260

200 —  ------

H. ROZPOČET

Ocenění stavby po stavebních objektech a rekapitulace stavby stanovení nákladu

nákladů t.j Rozhoduj cl výměry ce kem

bude sloužit jako podk ad pro zpracován- soupisu prací do ZDS

100

i. PLÁN SOZP

- bude zpracován v sou adu se zákonem č 309/2006 Sb 3 smémic! 

GŘ ftSD ČR č. 29/2006

32

J. Propagační bulslhi stavby ___
¥



Popis prací l předpokládaný po Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod, /Cena Kč

zahrnuje vypracován! propagačního twtetinu popisující stavbu v grafickém návrhu 
dle zhotovitele Součástí buletinu je miniměřné 10 zákresových fotografii stavby do 
krajiny * totovizualSxace stavby Počet vyhotovení ■ 50 v tiskové podobé a 25x na 
CD/DVD

72 BC 530 50 400

Reprografie v počtu dle VOP 130 000
“

s q i í č | ^

SPECIFIKACE VD-ZDS
Pozn,: Uchazeč v rámci této Části vyplní předpokládaný poieí v rámci dlW činnosti, hodinovou sazbu a conu

i  Á froftat

p A « ě á p g g
C «navK fi

, - V " ? -s,-

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny 'Neobsazeno")

A. Souhrnné feiení stavby
0 Průvodní zpráva 24

1 Přehledná situace 64

2 Koordinační situace 120
3 Geodetické podklady (geodet.koord výkres} 61

4 Bilance zemních prací 24

5 Zásady organizace výstavby 48

6 Celkové vodohospodářské řečeni 150

S. Stavební část

Souhrnné stavební objekty řady Oxx 120 '

.Souhrnné stavební objekty řady ixx 1160

Souhrnné stavební objekty řady 2x 90Q ■■‘.■í-tó

Souhrnné stavební objekty řady 3xx a 4w 250 ř ť í f
Souhrnné stavební objekty řady 5xx

Souhrnně stavební objekty řady Sxx 7xx, 8w a 9xx 230

D. Doklady 60 . •.
E. Soupis práci (včetně Výkazu výměr) 200
F. Kontrolní rozpočet 46 :S

G. Souvisíc! dokumentace 150 •
H.ZTKP 120 .
Reprografie v počtu dle VOP 87 000

Celkem VD-ZDS bez DPH . ?'". t-V -i ;.
■

V Praze dne 16.4.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Tvpovv příklad - 1/100 OBCHVAT JgTKOVA 
líl. B) Položkový rozpočet - IČ k ÚR

Síužba
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Počet Hodinová sazba Cena

hodin Kč/hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTÍ -  část A
Studium oodkladú Dředaných objednatelem ÍDÚR. EIÁ„ „1 24 in W-
kompletace podkladúzudokfadové částí projfidnánl ; - i..< - . - ......v  w v - r s
Projedn in  I s dottenýjTtiaubjekty, majetkovými správci 
dotčenými orgány # s p r á n i  " - Foiroulaceapodání i

í  . ‘ \ - : b j i

(vč, dol ožky p rá vn í moci), a o uhlasu a výj Imok po třeb ný c h k vy dání 
stavebních povolení, a to vaouladu splatnými právnlmlpfedplsya

■iž '0

závazný posudek hygienika dle zák, 258/2000 Sb. v platném znění

vyjádření Ministerstva dopravy
vyjádření Ministerstva 2?
vyjádření Ministerstva obrany fVUSS)_________________
vyjádření Ministerstva vnitra ť dálnice a rychlostních silnice) 
vyjádření Kft Policie CR ( silnice I.třídy) ~
vyjádřeni Policie ČR Dl (siimceTi. a 111. třídy, MK a UkT
stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v 

platném znění
rozhodnutí podle § 10 Č. 13/199? Sb. O pozemních komunikacích 
povolení připojeni
zajižtěnf odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání silniční sítě
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního prostředí
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působnosti, odboru 
životního prostředí
souhlas s odnětím půdy ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. § 9 odst.

8), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů výše 
odvodů ze ZPF
zajištění souhlasu podle § 17 zákona t. 254/2001 Sb. O vodách 

zásah do vodních toků

zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od okraje iesa a k 
dotčení lesních pozemků podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb.

vyjádřeni dle § 18 zák. 254/2001 o vodách
stanovisko drážního správního úřadu
souhrnné vyjádření SZPC

spr
Ř

zajištění vyjádření Čí vydání výjimek z jiných právem chráněných 
zájmů síšv. staveb (např. narušení ochranných pásem, 
bezpečnostních pásem apod.) dle zákona č.458/2000Sb.. 
z.č.127/2005Sb.sz.č.288/1994 Sb.,z č.61/1988 Sb-všech v platném 
znění
rozhodnutí podíe § 56 odst 1 zákona č. 114/1992 Sb, . O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť
vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák. 114/1992 Sb v platném 

znění
rozhodnutí podle usk § 76 a 77 odst. 3 zákona t 114/1992 Sb. O 

ochraně přírody a krajiny např souhlas se zásahem do VKP 
krajinný ráz
vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. v platném znění § 31 odst.1 

zákona -  požární ochrana __

vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy; Povodí Labe 

vyjádření správce vodního toku í l i i y  Č?Tl5FU
stanovisko dle vyhl 398/2009 Sb o obecných technických

bezbariérová užívání staveb

21

30
24
12
12
18

21

18

21
21

18

21

24

18

24
23
28

31

32

27

33

21

22

27

19



vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče

1

iá |

vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru památkové péče 21 '

vyjádření Národního památkového ústavu 25 1

rozhodnutí podle § 17 oďst 5 zákona č. 20/1967 Sb. 0  státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní 
památky

23 1

vyjádření dotčených obcí 35 i
vyjádření Úřadu pro civilní letectví 23 i
vyjádření Obvodního báňského úřadu 81
wiádření Státní enerqetické inspekce s i
vyjádření správců inženýrských sítí k DÚR 321
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci síti 3 2 |
- a dalších díe požadavků uvedených v získaných vyjádření, 
stanovisek a příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení 481

W m Ě m m m j o m ^ j  %

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Z R fr^U P F U ;:;KáTOnííMtZ,:,;^)L
p p t lf f ir5 0 U h iá s U is ;p ře v 2 e t í^ ^  
jedoucími ̂ asWkygjg

V Praze dne 16 4 2018

C
-l



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Tvpovv příklad - 8/100 OBCHVAT J8TKOVA 
HL B1) Položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání

Služba
Zadavatelem 

předpokládán 
v počet hod

Počet Hodinová sazba Cena

hodin KČ / hod Kč

SPECIFIKÁCH INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A
.......  n .. .ml # ̂   ̂ ....... . fWWMM I ... .....  ,

Studium podkíadů předaných objednatelem (ŮR, DSP, '

- - í =Í ■ i.? V-Ŝ tsasí' - -i V=
Kombíetái»bb<ildadů:ži^

Formulace a podání iádostí s cílem vydání zásadních 
stanovisek, vyjádření, rozhodnutf(vč.do1ožky právní : 
moci), souhlasu a výjimek potfebných k vydání 
stavebních povolaní, a to  v  souladu s platnými 
Drávníml Dředolsv a zákonv. zelmňna:

i*  ‘ =«■---T v ;: ’ t- ^ .. : . ; s v
T . W   ̂ ^  1 .
'*',2" '-V ’ ’**v í
: ; — h v

zajištění souhlasu dle §15 odst.2 SZ 1 4 1 1 ÍÍ
závazný posudek hygienika dlezák, 258/20Q0 Šb,t 
v platném znění 25 ■
vyjádřeni Ministerstva dopravy 8 m Í
vyjádřeni Ministerstva ZP 8 3 n i
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS)
vyjádření Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních 
silnice} eB
vyjádření KŘ Policie ČR ( silnice í.třídy) 8 B
vyjádření Policie ČR Di (silnice II, a Mi. třídy, MK a ÚK): aj§
stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 
13/1997 Sb. v platném znéní 20 lis
rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb. 0  pozemnich 
komunikacích -  povolení připojeni I 8S
zajištění odsouhlaseni návrhu budoucího uspořádání j  

silniční sítě
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního 
prostředí i s H
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působnosti, 
odboru životního prostředí M
směny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 
Sb. § 9 odst 6), v platném znění a vyhi. 13/1894 Sb . 
a aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF um
zajištění souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 3b. 
0  vadách -  zásah do vodních toká 14 H

zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od 
okraje lesa podle § 14 odsí. 2 zákona č. 289/1995 30 H
rozhodnutí podSe § 13 odsí. 1 zákona č. 289/1395 Sb 
0  lesích -  trvalé a dočasně odnětí PUPFL 3oH
vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách 20 S m i
zajištěni povolení díe §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v 
platném znění (kácení mimolesní zeleně) « ■
stanovisko drážního správního úřadu s mm
souhrnné vyjádření SŽDČ 8 9Bi

n



rozhodnuti podle § 6 odsi. 2} zákona o drahách -  
změna rozsahu a způsobu zabezpečeni křížení 
železniční dráhy s pozemní komunikací

i
8

zajištění vyjádřeni či vydáni výjimek z jiných právem 
chráněných zájmů stav. staveb (např. narušení S0

rozhodnutí podie § 58 odsi. 1 zákona č. 114/1992 S b ., 
0  ochraně přírody a krajiny -  výjimka ze základních 
podmínek ochrany zvlášť chráněných druhů živočichů 
a rostlin a silně ohrožených druhů

15

vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák. 114/1992 Sb. v 
platném zněni 35

rozhodnutí podle usi. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 
114/1992 Sb. 0  ochraně přírody a krajiny, např. 
souhlas se zásahem do VKP, krajinný ráz

12

vyjádřeni dle zákona č. 133/1985 Šb. v platném znění 
$ 31 odst.1 zákona -  požární ochrana 30

vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí 
Labe,.....) 15

vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR, SPÚ,....) 15
stanovisko dle vyhl. 393/2009 Sb. o obecných 

technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užíváni staveb

30

vyjádřeni krajského úřadu, odboru památkové péče 8
vyjádřeni obce s rozšířenou působnosti, odboru 
památkové péče 8

vyjádření Národního památkového ústavu 8
rozhodnutí podle §17 odst. 5 2ákona č. 20/1987 Sb. 0  
státní památkové péči -  výjimka z ochranného pásma 
národní kulturní památky

8

vyjádření dotčených obci 35
vyjádření Úřadu pro civilní ietectví 8
vyjádření Obvodního báňského úřadu 8
vyjádření Státní energetické inspekce 8
vyjádření správců inženýrských sítí k DÚR 20
vyjádření správců inženýrských síti k existenci sítí 20
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního 
úřadu v rámci stavebního řízeni 45

■■ v.1' v. ví.: !v;V>ví:.:'>. ;S  li

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B
Zadavatelem 

předpokládán 
ý počet hod

Po

u5kutečnjtvaře)nŘp^spěárK)ystavbu

věcného břemene

dohledávámneznámých, neQrčených a nedosážHělných 
vlastníků;

smlouvy typu
A } kupní smlouvy na pozemky, porosty a budovy v 
trvalém záboru
B) směnné smlouvy, smlouvy c předání majetku státu a o 
změně příslušností hospodařit, aj._________ _ _ _ _ _



C ) kupní smlouvy na pbrošíy v dočasném zébóhj a pod ? 
VB

32
D) smlouvy o zřízen í věcného břemene- služebnosti íS
E) n á je m n í sm lo uvy , sm lo u vy  o výpůjčce aj, 18

konkursní mí správa, exekutory a likvidátoryvedoud ; r 84j 
k uza\^ení veškerých p o tře b n ^  5fnltiv v rámci stavby - -  %

|

C777
zéstavnfcři próv(|ednán{ s věňtéti a dlužn!Ky), odstranění ;C:x j L - . x  - x-v I
jedňSnís phsID É nýnit^ úfedy v e d ^ rK

7r ;>>>;? T x 8 1  
V xčxč :xx7xw

1

ppggá^liníěyjh^
8 8 8 5 £ ;̂ 8 Í Í I

^^étkuTatótú ̂ álí xbxd I

1

p ^ f - ; y ip ^ 2 Í Íčx777c7x7Ť7x? 1

^ ^ ^ ^ V ^ p p ív ^ m m Ě ^ iý c ^ e 0 m W á M M ^

p ó d f ^ i^ t o f r t a  ^zřtM n tgx i: $ W :ř í - - y - 2 A
8

zapténía  uzavření smíOvro budouclm pTsvzeti SO { obče, f v ; : J 7 j§ %

zajištěni podkledupro vypracováni žádosti nazáháfenf 1 r  : v 
vyviastňovacfch řízení odnětím a omezením vlastnického 
právaato zejména: : - / . . . .

8
u

AI a k tu á ln í výp is  z  ka tas tru  ne m ov ito s ti 84
B ) lis tin y  p ro kazu jíc í sp ln ě n í po dm ínky  vyvSastnění d le  §  5  g í 
zákona č. 184/2006 Sb.
C) G P  od dě lova c í nebo  G P  n a  VB 90

Dj zn a le cký  posudek o ceně nem ovitos ti
(

sestaveninévfhtJa podáni žádosti na zahájení | 
vyvlastňovacích řízeni odnětím či omezením vlastnického ^  
práva a technická pomoc objednatel! při vyvíatřtovacím x

Í

MjíStěhíípravbmachěhOíro^ HTx ^ C x x v B O
zajíětéiií souhlasu V lislniR ^kao

 ̂v, .7? y  78x78 7x; 
777xX7x7X77^

l

í ^ ž ® í í ě Í ^ t ó ^ t á ^ 5 Í í n í ^ 1 x77x77Xx;sx 1
kamptetacapodKladůkpódánržádostiov^ímkuMD dle x x x 8 > 7 x x 8 1  

oodkladuívvDisú LVrZPi al;) xxr7^77XX777lxX ^ x  x  : x:7 ^
i^ rfh ó y á n fn á jťp p T d á tfe rí^  l *'-' 7  *r '^ x x x  
vs^pu na pozemky ̂ ú č é te m ^ rn & e ň l : í ;  18 
zemědělskvch kulturách alesnich pozemcích 7: ------V—

1

následnězajištšn[vy^ břemene zestav. f  
zákona (popřecftoduviP ráva na ÓR - tedy splynutí ; 1? 
osobv oDrávněnéapovinné) -  - .-- - - .

8

uzavřenf smiuv Q zrízenl práva obdobnému věcnému f ' -  21
břeméřiL.— . -  .7  -  c x . . .  x .  --. -: i.*,.-.,, ....—7 .

Obšíaráhrpdtfebních natiftracfch lis tři : 24
Technickápamocobjednatel! při soudnlchaostatnich ao 
řízeních u správních orqánů
ČÁST B CP1-KPM H I

Zadavatelem
Počet hodin

Hodinová sazba Cena
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C předpokládán

v počet hod
Kč/ hod Kč

1



Zajištěni vydání stavebního povoleni, kompletace a 
doplnění podkladů, ^á d fe n i. stanpvi^k/ sestaveni 
seznamu ú&stniku řízeni, sestavení žádosti o vydání

5j Is i u S ^ h o

požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 
stavebního řízení, účast najednáních, předání 

^  mocného stavebního povoleni t
m

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOST) -  část D
Zadavatelem  

předpokládán 
v počet hod

Pc

ZajiÉtění konzuHací.kpntroiníchdnCt k lč  z h o to v ite le , j 
osobni prúběžnéinfbnhován) objednatele oprůběhulč 
^ t p y i t é i e i  ž t i ^
k lč .p lyn o u c ftfi zp^dmětusmlouvy.zajiStěnípředání

S P ^  : £ l i $ f ^ ^ ^ ^ 8 n ý p í t š  ̂ sh-llri :

CELKEM ČÁST A+B+C+D I

100

V Praze dne 16.4.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typovv příklad - i/100 OBCHVAT JITKQVA
tV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pozn.: Uchazeč v rámci této částí výplni hodinovou sazbu-modré buňky.

Počet hod. Cena/had*) Cena celkem

Technická pomoc objednateli

Cen áVTP ceikémíbeŽ DpH .
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s technickou pomocí, tj. cestovné, 
náklady na PHM, stravné apod.

V Praze dne 16.4.2018



NÁZEV AKCE;
l í l í i TVPOVV Příklad-l/100 OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ

O C EN Ě N Ý R O ZPIS  S LU ŽE B

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

Kč bez DPH DPH Kč vč. DPH
Dokumentace kúzemnímu rozhodnutí

Dokuménťácé!ké sťávefiníijiujpdvbléhí
Inženýrská činhdšťkéstavébnfmufpóv^lmí^ ' / :
VD-ZDS
E1A , / 'p '..-
TES a ekonomické hodno cení
Cena celkem bez DPH a bez technické pomoct í Mílii
objednateli -  srovnání s kontrolním výpočtem Hodinová sazba TP
UNIKA
Techníckápomocobjednateh —

Cena celkem bez DPH vč. Techmcképomoci
objednateli .*&•iv-j
DPH (Zl%|
Cena celkem uč. DPH X_ 1 ...... ...  ̂ ...... .......... .. vvn .....  ...... ....

Kontrola rozdílu dtp 7ft

V Praze dne 16.4.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový přiklad -1/100 OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ
11. Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností,

vydavatel UNIKA, Kolín, 2017, cenová úroveň 2017, i. čtvrtletí 2018

Žlutě • doplnf uchazeč

UNIKA Tabulka 13, o d vě tv i - S tavby  

inženýrské a vodohospodářské (vodní}, 

PÁSMO ÍU. d le  k a p ito ly  3 .5 .13 K ategorie

Předpokládaná 
hodnota stavebních 

nákladů v Kč

Uchazečem zvolená hodnota "C*1 
v Kč v intevatu dle Tabulky 13 , 

pásma ftl.
funkčních částí s tavb y  Inženýrských a 

vodních (vodohospodářských)

DÚR bez zam ěření, p růzkum ů  a osta tn ích  
p ra c í - 19% z “ C"

IČ kÚ R vč . 
M a je tkop rávn íh o  
p ro je d n á n í -6 %  z 

"C  v Kč

Průzkum y o zam ěření, os ta tn í 
práce v KS (DÚR)

DSP bez zam ěření, 

průzkum ů  a  

osta tn ích  p rac í -
25% z “C"

Průzkum y a 

zam ěření, o s ta tn í 
práce v Kč (DSP)

tČ h SP vč. 

M a je tko p rá vn íh o  

p ro je d n á n í - 4% z 
nC ' v  Kč

N abízená cena 
služeb v Kč

Sleva (ti veď kladnou 
Hodnotu} /přirážka 

(uveď zápornou 
hodnotu)! UNtKY v %

>

Výsledná cena po 
započteni slevy 
nebo přirážky v 
K l bez DPH

1
1

Část DUft Část DSP
Zaměření v Kč
Související průzkumy v Kč vztahující se ke 
konkrétnímu projektovému stupni 
Ostatní práce v Kč
Majetkoprávní projednání - přirážka k 
předpokládané ceně UNIKA v Kč

-

‘i
*}

*)

" í
P atři. P o ra d o v a n é  h o d n o ty  stt n a č íta jí i  lis tu  Í I Ij M  p o p í. III.A  Z |'v  Kč b e r  D ťH )

*") Pozn. Uchazeč doplní přirážku k ceně UNIKA za majetkoprávní projednáni v Kč bez DPH dle vlastního uvážení



| Předpokládaná hodnota stavebních % ze stavebních
[ nákladu v Kč nákladů
i-
i výs ledná  cena VD ZDS v Kč b e r  DPH *) M m

Výsledná cena po

§ | í
É f t r

^sledněeenv
VD-ZDS v K{ bez
nOU ttTCC/PtA

Kontrolní Část pro Zadavatele - uchazeč neoceňuje

PféSpoW áitarti TiQ&vcfh fedávafeTe tTE5J '

Nabídková cena uchazečo v Kč (TES, ekonomické
vyhodnoceni)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

?f«3  pokládané hodnoto zadavaiefa v  K č  (W AI

Nabídková cena uchazeče v KC (SIA)
Procentní podlí nabídkové a předpokládané ceny v

Nabídková cena uchazeče v Kč (DUR)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v 
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (IČ k  ÚR )



Procentní po Lili nabídkové a předpokládané cany v 
%

Nabídková cena uchazeče v KČ (D5P)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v 
%

Nabídkové cena uchazeče v Kč {DSP a tč k SP) 
Procentní podlí nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídkové cena uchazeče v Kč (VD-ZDS)
Procentní podlí nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cana uchazeče v Kč (TP)
P noc on tni podlí nabídkové a předpokládané ceny v
%

MlrfeuA.bndnsta ' i  í i'vši cótkem ■
Nabídková cena uchazeče v KČ celkem 
Procentní (rodil nabídkové a předpokládané ceny v
%



z

Typový příklad - i/XOQ OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ

lil. A1) Položkový rozpočet - projektové práce (TES, IZ, EIA, DUR)
Oceněný ro:pii služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Min síerstvem dopra-vy Odborem pozemních komun kácí pod č i 
158)2017-Í20-TN/1 ze dne 9 srpna 2017, s účinností od 14. srpna 20 57. v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby 5 upřesněním podle těchto zadávacích 
podmínek.

SPECIFIKACE - TES včetně ÍZ a ekonomického 
_______________ vyhodnocení________ ______
Paisí.: Uchazni v téma  féřo č is ti vy pint pfodpoklátí&ný počet v ráma dlUl &r.rx>s:i. hoch nesou jarůu a ce/tu ■ m ozki baňky.

Popis prací .
Zadavatelem 

w* předpokládaný podat 
hoď

Podal hodin Hodinová sazba 
Kd/hod. Cena Kd

A. Průvodní zpráva 24
---------------------------------------------- - ^

B. Výkresy ■
3 1 Přehledná situace
3 2 Slluaee zájmového územ!
B 3.1. Zákra* trasy do ÚP podkladů 160
B 3. Z. Výkres budoucí kataoorlzmca pozemních komunikaci 00
S 4 Podélný profit 1; f V-:: ř:: «C
B 5 Vzorové a charaktert*tkké příčné bezy . -v- ■: :■ důo

C. Podklady a pritekumy .-.■í/lV-V
C 1 Dopravné -inženýrské údaje
C 2 Životni prostřed! • požadavky EIA 100
C3 Vazba na tizomné-píinovaci podklady (VÚC, ÚP měst a obci dotčených stavbou] 1B0

C 4 Odhad né kladů stavby 60
C S.t Záběrový elaborát • odhad nékladů na výkupy, počat LV, apod. 150
C 6 Orientační KS průzkum • roiorlo 64
C 7 Předbéíný harmonogram přípravy a realizace stavby ^ 32
H. Doklady ■, projednání i  objednatelem a zjistisxa Minitiwsiva dopravy ..případné dali: m&M 
doičnnéůfgéryawgonizacavyžádanéofejédnalelem :"í —:7  ̂ . 140 '

E. Aktualizace InveaSčfilhii zámérii a ekonomického vyhodnoceni

Analýza xmén ve stavebních objektech, které se rozhodujícím způsobem podílejí na 
zméné aiavsbnlch nákladů vd. analýzy stavebních nákladů l po rovnání, zrnina nárůstu 
stavebních nákladů oproti ach ví tanému K, přepočet na arovnatetnou úroveň apod.)

1S5

Analýza studia ekonomické efektivnosti 220
Testová čést aktualizace 60
Vypínáni Formuláře vzorů 90, 31, El, Í3 60
Výkresové část 120
Caha A*E M ikem  bez DPH ......

SPECIFIKACE -BIA____________ |
P m u : Uchaieč v ráma léto íásfr vyplnípfodpoUátíaný počet v rúmd CUči činnosti. fíodiftoyptJ sazbu & ca/iu * m odr* p i/f ik v .

Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný podat 
had

Počet hodin Hodinová sazba 
Kdřhod. Cena Kd .

A. ÚDAJE O OZNAMOVATEL! 24
B ÚDAJE 0 ZÁMĚRU .
Základní údaje 32
Údaje o vstupech 46
Údaje c výstupech 46
C. ÚDAJE O ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ V DOTČENÉM ÚZEMÍ
Výčet najzivainéjfcich o nvlro mentálních charakteristik dotčeného území 32
Charakteristika současné ho stavu životního prostředí v dotčeném území 300
Celková zhodnoceni kvality životního prostředí v dotčeném území z hlediska jeho 
únosného zatíženi 24

o. komplexní charakteristika a hodnocení vlivů záměru na veřejné : 
ZDRAVÍ a ŽWOTNt prostředí
Charakteristika předpokládaných vlivů. léroéru na obyvatelstvo a ilvatrtl prostředí a 
hodnoceni jejích velikosti s významností

S4G

Kompletní charakteristika vlivů záměru ttn ilvotnl prostředí z hlodlske jejich velikosti a 
významnosti a možnosti pře a hranič nSch vlivů 90

Charakteristika environmentálních rizik pfi možných haváriích a nestandardních stavech 81
_

Charakteristika opatřeni k prevenci, vyloučeni, snížen), popřípadě kompenzaci 
nepříznivých vlivů na životni prostřed! 61 j

Charakteristika nedostatků vo znalostech a neurčitostí 32 l i



E porovnání variant Aešehí záměru co
F. ZÁVĚR .. 45
G. VŠEOBECNĚ SROZUMITELNĚ SHRNUTÍ NETSCHWCKŽHO CHARAKTERU ;í íí Ifflíaio
N. PÁk-OHYrSTUOieEtA
Vlivy na zdrav! 150
Rozptylová atvrSe 100
Hluková žtudfcs 90
Biologické hodnoceni 45
Dendrologický průzkum 54
Milani hluku 40
Archeologický průzkum - mi árie 40
CBnaA-HcétfesřhbazDPH >...---------------- -----------------------

SPECIFIKACE DÚR

Pozn,: Ucbuzsi v ráma ttío  části vyplní pfodpoklidĚný poččl v rim ct ď M  &nnasli. řtcdinovou xezhu a carcu • modré .

Popisprací . .. Zadavatel am 
předpokládaný počet hód Počet hodin - HMtí/wá sazba řtt/hod Cona Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")
A, Průvodní zpráva
1- identifikační údaje 8
2. Seznam vstupních podkladů 16
3. Údajeoůzsml 12
4. Údaj* o ítavbá 8
5. Člen Sni stavby na objekty a technická a technologická zařízeni 12
8. Souhrnní technická zprávo
1. Popis lizemi 10
Z Celkový popis stavby 8
3, Připojeni na technickou Infrastrukturu 12
A. Dopravní faienl 32
5. Řeierti vegetace a ouvftejicíeb terénních úprav 30
0. Poptá vlivů na životni prostřed! a jeho ochrana 48
7, Ochrana obyvatelstva 12
8. Zásady organizace výstavby 24
C, Situační výkresy
1. Situační výkres álrilth vztahů 1:10 000 eoi
2. Celkový situační výkres 1:1000 145
3. Koordinační situační výkres 1:1000 200
4. Katastrální situační výkres 90
5. Speciální situační výkres
0. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE
1. Chraktatistichá půdorysy 1:1000 250
2. Charakteristické faxy (podélné prolily 1:1000/100. vzorové příčné faxy 1:100, 500chrakterístlcké pfičtné fary 1:200}
3. Základní pohledy
4, Mcsmi objekty a zdi 1200
5. Objekty podzemních staveb
6, Vodohospodářské objekty 500
7, Hjektro a ač! ovaci objekty 425
8. Objekty trubních veden! 35 0
9. Objekty drah
10. Objekty pozemních staveb 110
11. Sta ven látá a organizace výstavby 100
12 Dokumentace zmán v uspořádání silniční šitá 64
E Doklady 105
F. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE, POD KLAD V, PRŮZKUMY
1, geodetické zemářaní stavby 560
2. průzkum inženýrských ittf 50
3, dopravné inženýrský průzkum 50
4. Reierte přu Osního pfertbéiného ÍTP a požadavky pra projekt podrobného GTP dle
TP 76
5. hydrogeologický průzkum
5. klímalo logicky průzkum
7. korozní průzkum

S. diagnostický průzkum konstrukcí (vozovka, mosty, zdi, propustky, spod.)
9. pedofoglcký průzkum 100
10. dendroloBicý průzkum' 100

i



11 , Zitsorový elaborát fpouze výkresů záboru) 3£0
12 Hluková studie 120
13 rozpyiová studie 120
14. Sllauce zemin a drníce ao
15. Podklady pro otfnStí z* 2PF a PUPFL 1SS
1S. Dokumentace pro projednáni 5 přistuinýmt útvary drány
17. odhad stavebních nákladů 100
18. projekt odpadového hospodářství 80
1S. Podklady pro vertfikaánl etavnovisko ISO
G. Reprografie 5 peré £v Kč) 120000

SOUČET A -  G celkem za DŮR (bez DPH)

Pozn.: Předběžný gectecbnický průzkum není předmětem Činnosti v rámci zpracování DUR. Práce vyhotovuje jiný zhotovíte!. Podklady budou zhotovitel 
předány objednatelem nsjpoztíiji k datu zahájení prací na OÚR. Výstupy z předběžného geotechnírkáho průzkumu budou zhotovitelem v souladu s technickými 
předpisy zapracovány.

V Praze dne 16.4.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB 
Typový gříkiad - I/10Q OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ

Hf A2) Položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ktínistsrslvem dopravy, Odborem pozemních 
komunikací pod t .  j. 158/2017- 120-TN/t ze dne 9, srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017, v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s 
upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DSP

Pout,; Uchazaů v rámci tálo části výplni předpokládaný point v rámu últčl činnosti, hodinovou sazbu a cenu - modiá buňky.

Popte prací
Zadavatelem

předpokládaný počat hod Počat hodin Hodinová sazba 
KČJhod. Cena Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny ''Neobsazeno")
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA -  caikam

1. tdantífikaíni údaje

a) Označeni stavby

b) Stavebník rsebo objednatel stavby 

o) Projektant

2, Základní údaje o stavbě

a} Stručný popis návrhu stavby, jej i funkca, význam a umístění

b) Předpokládaný průběh výstavby

- zahájení stavby

- stapizace a uvádění do provozu

- dokončeni stavby

c) Vazby na regulační plán, územní plán, územně plánovací Informace a 

na územní rozhodnuti (pflp. územní souhlas)

d) Stručná charakteristika území a jeho dosavadní využiti

ej Vliv technického řešení stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a 

životni prostřed!

* na obyvatelstvo (hluk atďí

- na ekosystémy, jejich složky a funkce (ovzduší a klima, podzemní a

povrchové vody - toky a zdroje, půda a geologické podmínky, fauna 

a flora)

- na artfropogenni systémy 'budovy a ostatní kulturní hodnoty)

- na strukturu a funkční využili území (doprava, navazující a související 

stavby, ostatní).

Celkový dopad stavby do zájmového území a navrhovaná opatřeni

- vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém území

- vztahy na dosavadní využití území

* změny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní údaje

1fi

3. Přahisd výchozích podkladů a průzkumů

a} dokumentace záměru k žádosti o vydáni rozhodnuti o umístění stavby

nebo k oznámení záměru pro získáni územního souhlasu nebo rozhodnuti 

o změně stavby 

b} regulační plán, územní plán územně plánovací Informace 

c) mapové podklady, zaměření územ! a další geodetické podklady 

d} dopravní průzkum

a) gectech nicky a hydrogeologický průzkum korozní průzkum 

t) diagnostický průzkum konstrukci

3) hydrometeorologické a hydrotogícké údaje plavebn podmínky inundace 

kvalita vody 

hf kiímaiologické údaje

4. Členění stavby
a) Způsob číslováni 3 značení

b) Určeni jednotlivých části stavby

c) Členění stavby na části stavby, na stavební objekty a provozní soubory

5. Podmínky realizace stavby
a) Věcné 8 časová vazby souvisejících staveb jiných stavebníků 

b} Uvažovaný průběh výstavby a zají tě ni je i plynulosti a koord novanosli 

c) Zajištění přístupu na stavbu

24

10

24

i' Ji



Popis prací
Zadavatelem

předpokládaný počat hod
Počet hodin Hodinová sazba 

Xč/hod Cena Kč

d) Dopravní omezení
6. Přehled budoucích správců a vlastníků 24

a) Seznam budoucích správců a vlastníků, kteří převezmou jednotlivě
s/avabnřobjekty po jsjich dokončení do majetku 5 správy. 
(Seznam budoucích správců a vlastníků bude zpracován dváma 
dle následujícího): d!a nesledujícího!: 

a,1) podlá čísel stavebních objektů 
3.2) podle budoucích majitelů a správců

b) Způsob užívání jednotlivých části stavby
7. Předáváni části stavby do užíváni 15

a) Návrh postupného předáváni části stavby do užíváni (úseky, objekty)
b) Zdůvodněni užíváni části stavby před dokončením celé stavby

6. Souhrnný technický popi* stavby 48

Sude uveden celkový projektovaný rozsah, kapacitní údaje, základní 

{echoleká parametry, základní dopravní, dispoziční, stavební a technologická 
technologická řešení stavby, začleněn! stavby do územ! atd.

Technický popis jednotlivých objektů a Jejich součástí stan o vf pro:
8.1 Pozemní komunikace:

a) výčet Jednotlivých PK stavby
b) základní charakteristiky příslušných PK (kategorie, parametr,', atd.)

8.2 Mostní objekty a zdi:
a) výčet objektů a zdí
b) základní charakter štiky objaktů (záki. údaje, zákl. technické řešení a

vybaveni, druh konstrukci, postup a technologie výstavby, aj.
8.2 Odvodnění PK

a) stavební technické řešení, charakteristiky, rozsah
8.4 Tunely, podzemní stavby a galerie

a) základní údaje, technické vybaveni, technotogie výstavby, princip řízeni 
dopravy, požární bezpečnost aj,

8.5 Obslužná 2ařízení, veřejná parkoviště, únikové zóny a protihlukové
dony

a) umístěni, ro2 aah, vybaveni 
3.0 Vybavení PK

a) záchytná 3Z, dopravní značení a zařízení, světelná signalizace,
veřejné osvětlení, ochrana proti vniku volně žijících živočichů, dony a 
sítě proti o sluně ni atd.

3,7 Objekty ostatní skupin objektů
a) výčet, charakteristika technické řešeni, postup a technologie výstavby

3. Výsledky a závěry z podkladů, průzkumů a měřeni 48
Souhrnný přehled zjištěných skutečnosti s vyhodnocením jejich vlivu na řešeni 
stavby
10. Dotčená ochranná pásma, chráněná území, zátopová území, 14

kulturní památky, památkové rezervace, památkové zóny
* rozsah dotčení
- podmínky pra zásah
- způsob ochrany nebo úprav

(u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)
* vliv na stavebně-technické řešeni stavby

11. Zásah stavby do ůzemi 24

Vymezeni a zdůvodněni změn současného stavu vyvolaných stavbou
- demolice
• káceni mimolesnl zeleně a její případná náhrada
- rozsah zemních prací a konečná úprava terénu
- ozeleněni nebo jiné úpravy nezastavěných ploch
- zásah do ZPF a případné rekultivace
- zásah do pozemků určených k plnění funkce lesa
- zásah do jiných pozemků
- vyvolané změny staveb dopravní a technické infrastruktury a
- vodních toků

12. Nároky stavby na zdroje a její potřeby 24

Určeni a zdůvodnění nároků stavby-
- všechny druhy energií
- (eiekomunikace



Popis práci

vcdni hospodářství

možnosti napojeni na dopravní a technickou infrastrukturu

Zadavatelem
předpokládaný podat bod Podat hodin Hodinová sazba 

Kžříiod, Cena Kč

• druh, množství a nakládání s odpady vznikajícím! užíváním stavby 

12, Vliv a tavby a silničního provozu na zdraví a životni prostředí

Vyhodnocení víivú negativních účinků stavby a jejího užívání, návrhy na opatření 
k jejich prevenci, eliminaci, případně minimalizaci v souladu právními předpisy

24

Jde zejména c:
- ochranu krajiny a přírody (ŮSE5, zásah do VKP apod.)
- vliv stavby na zvláštně chráněná území
- vliv stavby na Haíura 2OC0 (pokud je určena rozhodnutím org. ochrany 

přírody!
- 'div stavby na územní systém ekologické stability
- vliv stavby na krajinný ráz
• vliv stavby rtů VKP
- víiv stavby na zvláště chráněné druhy rostlin a živočichů
- hluk
- emise z dopravy
- v!ív znečištěných vod na vodní íčky a vodní zdroje
- ochrana zdraví a bezpečnosti pracovníků při výstavbě
- nakládání í  odpady

14. Obecná požadavky na bezpečnost a užitné vlastnosti______
Průkaz, že stavba a jati objekty jsou navrženy tak, aby splnila základní požadavky a 
zejména:

• mechanickou odolnost, s siabilHu

• požární bezpečnosti
- ochranu zdraví, živelních podmínek a životního prostřed!
- ochranu proti hluku
- bezpečnost při užívání
- úspora energie a ochrana tepla

15. Další požadavky
Popis návrhu řešení z hlediska dosaženi:

- ochrany stavby před škodovými účinky vnějšího prostředí
- užitných vlastnosti stavby {dostatečná kapacita objektů, životnosti,

splněni obecně technických požadavků na výstavbu a výrobky, snadné 
údržba apod.)

- zabezpečeni užívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu
a orientace

- splnění podmínek dalších zvláštních předpisů

B, SOUHRNNÉ ftEŽ£HÍ STAVBY-cralkam ;

1. Celková (přehledná) eitusco v měř 15DOO
Zachycení širších vztahů v zájmové oblasti stavby a to zejména.

- osy komunikace se začátkem a koncem úpravy
■ objížděk, přeložek s úprav dotčených PK1 dalších objektů, demolic
- chráněných území
~ inženýrských sítí významného charakteru (ovlivňující polohu stavby)

2. Situace stavby (koordinační) v měřítku 1 1 000 (2 000} na podkladu
katastrální mapy s vyznačením hranic pozemků a jejích parcelních čišel, vč. 
f l t m s e d n i e h ____________ __________________ ______________
VyznžČH zejména

- území (současný stav uvedený na katastrální mapě}
- inženýrské sílé (současné i budoucí ochranná pásma - barevné

rozlišit, stávající slabě, přeložky silně)
■ chráněné úze mí zátopové oblasti
- komunikace se stsničenSm a údaje oblouků, přechodnic 3 přímek.

okraje
silniční koruny pfíp jízdních, pásů, hranice sít.pozemku a hranice 

stav entitě
- půstupy na pozemky
- objekty stavby s popisem (očíslováním) obvody území, kíeré zahrnuj

i rvaly a dočasný zábor pozemků vč dočasných záborů pro 
překládky in l síti

- demolice

- v koordinační situaci musí být barevně vyznačeny hranice maži
jednotlivými stavebními objekty z důvodu jednoznačné identifikace při

24

32

110

255

r '



Popis prací
Zadavatelem 

p řad polt tádrroý počet hod Počat hodin
Hodinová sazba 

Kčřhod. Cena Kč

převodu majetku (týká se především komunikaci které tmrfcv: 

vyřazovány zařazovány či přeřazovány v rámci silniční sítě a bude 

tak docházet ke změnám majitele čí správce)

- seznam všech objektů

3. Geodetický koordinační výkres 150

4, Bilance zemin a orolco 30

-Zpracovat seznam vlastníků na kterých bude rozprostřena -skrývka 

kulturních vrstev půdy a uvedením plochy pozemku, mocnosti a 

celkového a celkového objemu, V rámci zpracování dokumentací 

projednat předběžné souhlasy majitelů těchto pozemků 5 rozprostře nim 

zeminy

■ Bilance výkopů, násypů a skrývky kurtu mích vrstev půdy. v hodnost
přímého vyuiiti na slnvhě, řešeni přebytku č: nedostatku zemin e hornin 

Zpracovat dle vy hi.Č.13/1934 5 b. přílohy i .5 s uvedením popisu území, 

klimatických poměrů, hydrolog i ckých poměrů, pedotogického průzkumu 
aid.

5, CaStová vodohospodářské hsěani
Slouží pro 'vydání stavebního povoleni dle § 15 stavebního zákona 153/2006 Sb a 
obsahuje řešeni vodohospodářských objektů
- Kutno respektovat oprávněné požadavky a padni. Správních orgánů,

správce povodí a ostatních dotčených účastníků řízeni

* Dokumentace bude obsahové! platná hydrolog!cká data vodních toků 

Technická zorává

* odvodnění stavby

styk se stávajícími vodotečemi a vodohospodářskými zařízeními a objekty 
(zmapování stávajících intenzifikačních zařízen) na zemědělská dotčeni 

těchto systému navrhnout dostatečná technická opatření pro zachováni 

funkčnosti těchto zařízeni)
- dotčeni současných zdrojů pitně vody a zdrojů podzemních vod 

hydrotechnická a statické výpočty

- ovlivněni chemismu vod vlivem realizace a následného provozu stavby

- navrhované vodohospodářské objekty a jejích popis včetně způsobu

provedeni a použitého materiálu

- Nároky odvodnění na zábory (jen jo-ti přes rozsah situace PK)

Výkresy:
- situace se zá křesem vodotečí, vodohospodářských objektů a způsobu 

odvodněni, případně hydrotechnické situace

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

- výkresy jednotlivých vodohospodářských stavebních objektů

- výústní objekty, propustky

6, Bezbariérová užíváni
- zásady řečení pro osoby e omezenou schopností pohybu

- zásady řešen! pra osoby se zrakovým postižením

- zásady řešení pro osoby se sluchovým postižením

- použiti stavebních výrobků pro bezbariérová řešení

C. STAVEBNÍ ČÁST r  čolkem

Pra každý stavební objekt se -vypracuje samostatná dokumentace, která bude 
součásti Části C dokumentace. Zařazení a označení slavebních objektů bude 
vycházet ze zadávacích podmínek. V závěru technické zprávy pro každý stavební 
objekt budou uvedeny souřadnice hlavních bodů, která určují jeho polohu. K 
dokumentací stavebního objektu bude připojen ‘výřez ze situace stavby, který 
příslušný objekt zobrazuje. Výkresy k Jednotlivým stavebním objektům budou 
vypracovány dle platných norem vycházejících z platných technických pravidel a 
směrnic pro projektováni a prováděni v příslušném oboru

1. Objekty pozemních komunikaci

1.1 Technická zpráva:

- identifikační údaje objektu

- stručný technický popis se zdůvodněním navrženého řešeni

* vyhodnocení průzkumů 3 podkladů, včetně jejich užiti v dokumentaci 

■ vztahy pozemních komunikaci k ostatním objektům stavby

- návrh zpevněných ploch včetně případných výpočtů dle 7P

- ražim povrchových a podzemních vod, zásady odvodnění, ochrana PK

- návrh dopravního značen!, dopr. zařízení, světelné signalizace, zařízeni

i&O

24

150



Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný počet hod Počet hodin
Hodinová sazba 

Kčihod. Cena Kč

pro dopravní telematiku a]

- zviáštni podmínky a požadavky na postup výstavby, případně údržbu

- vazba na případná technologické 'vybavení

- pfehÍBd provedených výpočtů a konstatováni o statickém ovéfenl

rozhodujících dimenzí a průřezů

1.2 Vvkresv. 1300

a) Situace pozemních komunikací

- bud® použilo výřezu z koordinační situace stavby, který zobrazuje

příslušný objekt 

bj Podélný profit

- měřítko 1 IDOQ/IOO nebo t 2000/200

c) Vzorové pfíčné řezy

- méřitko 1 SO nebo 1 100

- zpracují se pro charakteristické případné odlišné úseky PK (zářez,

výkop, násyp, různý počat jízdních pruhů, véíve křižovatek)

• zakreslí se umí stání a druhy zpavnéni příkopů, rigolů, bezpečnostního

zaRzaní, oplocen! zdi a dalších typických detailů

- bude uveden návrh skladby PK
d) Charakteristická pfíinó fezy

- méfltko 1 100 nebo 1 200

ej Sc/iemaĎčíté řešeni křižovatek

- u síQiitějších typů křižovatek jejichž zákres do situace PK by byl

nepřehledný, se vykresli na samostatných výkresech v měřítku 

komunikace PK nebo vétším

- v připadá, že je potřebné ovéřit sklonové poméry vétvi křižovatky,

vypracuji se zjednodušené podélné profily kritických vátvi

f) Výkresyobsíutných zeřizent

■ bude zpracováno pro autobusové zastávky parkovišti a odpcdivky

g) Výkresy dopravního značeni a zafízant

- rozlišen bude zejména stav provizorního dopravního značeni a

definitivního dopravního značeni 

ti) Soi/řadnrca hlavních bodů

- pouze nejsou* *ii tyto údaje součástí geodetického koordinačního výkresu

(část 9)_________________________________________________

2 . Mostní objekty a konstrukce, zdi______________________________
Z 1 T echnická zpráva________________________________________

a) identifikační údaje

- stavba a objekt á, název mostu evenl Č. mostu

- katastrální území, obec, kraj

- stavebník a jeho sídlo, uvažovaný správce mostu nadřízeny orgán

* projektant, jeho sídlo, oprávněni autorizace, HíP Č podzííoiovitelé

- pozemní komunikace, body křížení sianičenl uhly kříženi překážek valná 

vofná výška atd. dle vyhi. 146ř2C03

b) základní údaje o mostu

• charakteristika mostu, délka mostu, pfemostáni a nosné konstrukce

- rozpálí jednotlivých polí, šikmost mostu

- volná šířka mostu, šířka průchozího prostoru šířka mostu

- výška mostu nad terénem, síavebrv výška

* plocha nosné konstrukce mostu a zatíženi mostu atd dlevytv 145/2008
c) zdůvodněni mostu a jeho umístěn!

- účel mostu, požadavky, návaznosl na pfedchoz' dokumentaci 

-charakter přemosťovaná překážky územn ageotechnicképodmínky

dj technická řešen! mostu

- popis konstrukce, vybavení, statická a hydrotechnické posouzen; fešem

požadované protikorozní ochrany požadované podmínky a měřeni 

sedání, zátěžová zkoušky, řešeni proíikorozni ochrany

- cizí zařízení na mosté 

a) výstavba mostu

- postup a technologie, specifické požadavky na požadovanou technologii

stavby
- související objekty stavby, vztah k území

t) přehled provedených výpočtů a konstatováni mzhodujtcich dimenzi a 

průřezů
3



Popil práci Zadavatelem 
předpokládaný počet hod Počet hodin Hodinová sazba 

Kč/hod, Cena Kč

* vytyčovací údaj# prostorová úprava a geometrie mostu

- statický výpočet základů, spodní stavby nosné konstrukce

- hydrotechnické 'výpočty

grj fošen! přístupu e užíván! stavby osobami s ometenou schopnost! poh a 

orient.

Porn.: V technické zprávě bude ‘výslovně uvedeno že na mostě nejsou uloženy 
Žádné inženýrské sítě (všechny S z mostních objektů e nutno vymístit;

2.2 Vvkresv 950

a) situace mostu t 500 a jeho koordinace s ostatními stavebními objakíy 

včetně jejich ochranných pásem a zvláštních omezení 

bj půdorys 1 100, nebo u vefkýeh mostů nad 100 m déiky 1:250 (1 500} 

ej podélný řez 1 100 (1 250. 1 500)
d) vzorový příčný řez nosnou konstrukcí nad podpěrou a v poli 1 50 

ej příčné fezy 1 100 v polích cpér a osách pilířů popř. s pohledem na 

podpěry

1) výkres tvaru podpěry' 1 50

g) výkres tvaru opěry a kňdel 1 50

h) vytyčovací schéma a schéma tacnoíogie výstavby 

hj vytyčovací schéma a schéma technologie výstavby

3. Vodohospodářské objekty 300
aj technická zpráva

- identifikační údaje popi3 charakteristik zdůvodněn; technického řešeni

- popis napojeni na dosavadm sítě nebo recipient

■ požadavky na postu stavebních prací (provoz, udržbui

- popis ochrany proti agresivním prostředí či bludným proudům atd 

h.J hydrotechnická a statické výpočty

- v rozsahu potřebném pro stanoveni velikosti profilů potrubí, OUN rigolu, 

příkopů, pro návrh typu a únosnosti atd

oj výkresy

- situace stavby s výškopisem a zákrosem podzemních vedení

(současných í plánovaných)

- podéiný profil

- vzorový příčný fez uloženi navrhovaných potrubí rigolů či příkopů

- výkresy atypických objektů

A. Objekty osvětleni PK 150
aj technická zpráva

- identifikační údaje, stručný stavebné technický popis zařízení

- typ stožárů a svítidel, napojení na rozvodnou síť NN

- světelně technický výpočet, doklady týkajíc! se objektů 

b) výkresy

- sřtuBce (určení polohy zařízení v souřadnicích)

- vzorový příčný řez

- výkres tvaru stožárů se svítidlem

5. NEOBSAZENO 0

s. Objekty zařízeni pro provozní informace a telematiku (vt.roýtných hran) 100

aJ Technická zorává

- identifikační údaje, způsob technického řešeni, typ navržených zařízeni

- způsob uloženi kabelového vedení vůči ostatním objektům stavby

* stanovení hlavního okruhu předpisů, které byly v dokumentaci použity a

pcdie kterých je nutné provádět montáž

- požadavky na údržbu a návrh na komplexní zkoušky atd 

b) Výkresy
• zákres umístěni zařízeni a přístupu k němu

- celková bloková schémata obsahující počet a polohu všech koncových

prvků
- základní technická údaje, napájecí napěťovou soustavu způsob ochrany 

- technické řešení ve smyslu požadavků na způsob a charakter rozvodů

• uložení kabelového vedeni vůči stavebním konstrukcím

7. Ostatní objekty 180

zpracovat v rozsahu a obsahu díe vyhlášky 0.146/2008 Sb 

af Technická zorava,

- identifikační údaje 1 1  1



Pojiti práci
Zadavatelem 

předpokládaný počet hod Počat hodte
Hodinová sazba 

Kč/bod. Cena KČ

staiin! stavebně technický popis včetně zdůvodněn1

- s i stisk é ověfenl rozhodujících dimenzi a průřezů

- příslušné výpočty

- zvláštní požadavky na způsob a postup vy stavby

- budoucí využití

fy 'M m &
- měfiíka dle charakteristiky objektu

- situace Jed ne divých objektů, návaznosti na ostatní objekty

- podélné profity

■ ‘vzorová příčné řezy

- příčné fezy

• detaily konstrukčního řeěení (pokud jsou potřebné pra stavebrv

lízáni nebo pokud jejich zpracován- pra stavební řízení požaduje 

inajHaf či správce objektu)

• ostatní výkresy -  nspř půdorysy. Fezy pohledy atd. (pokud jsou

potřebné pro stavební řízeni nebo pokud jejch zpracováni pro 

stavební řízeni požaduje majitel či správce objektu)

K objektům inženýrských j/ff a veden/

- Přeložky budou navrženy s ohledem na § 56 odít. 7 zákona

i .  13/1937 Sb o pozemních komunikacích v platném zněni

- Součásti dokumentace těchto stavebních objektů bude popis

technologie provádění přeložky (druh použitého matariáiu včetně 

spojovacího a armatur, technologie zemních prací provozní výluky a 

ostatní související náklady std.) Teto technické řešeni bude v 

ráma zpracování OSP odsouhlaseno majitelem či správcem 

stavebního objektu Bude přihlédnuto ks "smlouvám o přípravě a 

realizaci překládek", kíarš předá objednatel,

K objektům rskutávac;

- Zpracovat pián rekultivaci dočasných záborů a růžených komunikace

v rozsahu pro DSP a v rámci zpracování dokům ar,táce projednat 

s orgánem ochrany 2PF

• Plán rekultivace dočasných záborů mus > obsahovat technickou

a biolog tekou část, popis území přirodrv podmínky propočet 

biologické části rekultivace propočet technické části rekultivace 

bude součást! propočtu stavby. Pále dle vyhlášky 6.13/1394 5b.

D, NEOBSAZENO 0

—
E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY-celkem

Vypracuje se pro ca tou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu 
výstavby a její organizace. V rámci zpracováni DSP bude projednáno s při služným i 
orgány státní správy a samosprávy a odsouhlaseno.

1. Technická 2oráva 84
• charakteristika a celkové uspořádáni staveniště včetně 

jeho obvodu e odvodněni

- údaje o pozemcích zařízení staveniště - návrh

- zásady návrhu zařízeni staveniště ~ návrh

- návrh postupu a provádění výstavby

- objekty, která je nutné uvést samostatní do provozu (předčasné užívání)

- možné napojení na zdroje (voda, energie, telekomunikace)

* možnosti zdrojů materiálů

- plochy zemníků a skládek (návrh?

- přístupy na Staveniště (vjezdy a výjezdy)

»požadavky na zabezpečeni ochrany staveniště a jeho okolí 
-zvláštní podmínky pro prováděni stavby, které vyžadují 

bezpečnostní opatřeni

- návrh řešení dopravy během ‘výstavby -  dopravně-lnjenýrská 

opatření (přepravní 3 přístupové “rasy. zvláštní užívání PK, 

uzavírky, objížďky, výluky)

2 - v íhna*. 128
—

1 Pt

Situace organizace výstavby

- měřítko 1 5000

- budou vyznačeny především návrhy a údaje uvedené v technické zprávě

3. H afino no aram výstavby 54

- návrh časového postupu prací -  podklad pro zpracování i



: Pťipls prací Zadavatelem
předpokládaný počat hod Počat hodin Hodinová sazba 

Ktihod. Cena Kč

harmonogramu v ROS

4- gMivkofiti^inteh proWWefe
* bude zpracován pro potřeby stavebního řízení

F, DOKLADOVÁ ČÁST- celtem
Záznamy z projednáni dokumentace v průběhu jejího zpracování v četné 100

Získaných vyjádřeni a stanovisek k DSP od 

a) orgánů státní správy a samosprávy, dotčených obci a 

organizaci, ostatních známých účastníků řízeni i veřejnosti 

b} všech majitelů a správců dotčených inženýrských šití a 

komunikaci v četné objednatele 

c} delších zainteresovaných subjektů

Doklady o předběžném souhlasu budoucích majitelů a správců 

jednotlivých stavebních objektů s jejich převzetím do majetku či 

správy po dokončení stavby

Vyjádřen! ve véd zařazeni nové budovaných komunikaci přeházení 

či vyřazení stávajících komunikací v rámci silniční sítě a s tím 

související změny majřteie či správce dle zákona i  13/1337 Sb 

Doklady o vazbě na úze mni plánovači dokumentaci VÚC a 

dotčených obci doklad o zařazeni stavby mezi veřejná 

prospěšné jprokázán i veřejného zájmu)

G, SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE -  celkem

G1. Účinky stavby -  celkem
1, Záhonový elaborát 1200

Záhonový elaborát bude zpracován dle DSP a

a dle geomethekých plánů jednotlivých katastrálních území 

Rozsah záboru:

Pfi ívcrtiě záboru zejména trvalého, bude přihlédnuto k 

situování záboru do skutečného terénu Zábory cca do 5 m3 

budou u vétíich staveb vyloučeny Pokud při dělení pozemku 
'vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nabo část 

nepřístupná, uvážil její zařazeni do trvabzáboru po předchozí 

kcnzuiíad se zadavatelem V uvedeném připadá není podmínkou 

vynětí zbytkové části za ZPF. tylo části pozemků Je třeba 

v elaborátu oddělit.

Záporový elaborát bude graficky a tabulkově zpracován podle požadavků 
objednatele definovaných rta výrobním výboru

Plochy ZS, skládek, zemníků nebudou žádným způsobem zahrnuty do záboru. 

V dcč. záboru bude zahrnuta pouze depenis omice (pro zpětně ohumusovánl + 

svahy silničního lěiess.

Pozemky situovaní pod mostem budou zařazeny celé do 

dočasného záboru s graficky odlišeny v mapovím podkladu 

ís výjimkou nově budovaných komunikací, jejích součásti a 

příslušenství), U silnic bude postupováno individuálně.

U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny BPEJ, 

u ostatních to není třeba. Do zbytkových pozemků nebudou 

zařazeny pozemky souvisejíc! s Jinými pozemky téhož vlastníka 

Testová část:
Upravit dle zpracované aktualizace a zapracovaných podmínek ÚR a připomínek 
majitelů pozsmnkú.
1) Pozemky dotčené stavbou

Seznam obsahuje číslo záboru, psrc.č. dle KN, paic.č. dle PK. 

číslo LV, kultura, celk.výměra pozemku, údaje o vlastnictví, že 

jde o 3JM, údaje o BFEJ. U každého čista záboru je dála uvedeno: 

celková výměra trvalého, dočasného a krátkodobého záboru: u 

každého takového záboru budou vypsány stavební objekty dotčená 

záborem a u každého objektu bude uvedena přislušná výměra záboru 

Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma 

způsoby dis nástedujlcfhci;

a/ podle katastrálních území a parcelních, čísel pozemků 

ju každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny 

čísla stavebních objektů a délka záboru)



Popts pršet Zadavatelem 
předpokládaný počat hod Počet hodin Hodinová sazba 

Kč/hod. Cena Kč

bf podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka budou 

řazeny k sobě

Li pozemků dotčených trvalým záborem bude uveden seznam 

sousedních pozemků, v čelné jmen uživatelů a majitelů 

U pozemků které jsou dotčeny záborem a jsou mmo trasu 

požadujeme rovněž vypracováni jejich seznamu 

2} Seznam stavebních objektů:

Seznam stavebn ch objektů bude zpracován dvéma způsoby 

dle následujícího

a} podle stavebních objektů - u každého SO budou uvedena 

čisla parcel dle KU. které budou stavebním objektem 

dotčeny, přičemž parcely budou dále členěny podle délky 
záboru (trvalý dočasný nad 1 rok. dočasný do 1 roku) 

b) podle parcelních Čísel pozemků -  u každé parcely budou 

uvedena čísla všech stavebních objektů fclerým> bude 

uvedená parcela dotčena 

Výkresová část

barevný soutisk koordinační situace a katastrální mapy 

Přehled kladu listů a map KN, situace a detaily záboru 

Výkresová Část záběrového elaborátu bude zpracována 

v graf formě v měř. mapy KN (1 1000)

K Do met ráž po 100 m. V grafické části bude provedena 

identifikace PK do KN. Čreta parcel PK budou v závorce 

Trvalý zábor, doč.zábor nad 1 rok, doč zábor do 1 roku 

budou barevně odliěeny. Sodou vyznačena čísla záborů 

Jednotlivé objekty budou graf. odlišeny čarou a označeny 

čísly v kroužku

Kat území řádné a jasně vyznačena, Vyznačení sekcí 

map listů z KN Vyznačeni Intravilánu a extravílánu 

Žábo rovy elaborát bude zakreslen do mapových 

podkladů potvrzených příslušným katastrálním úřadem

2, Dokumentace pro vynětí ze ZPF 140

Podklady k žádosti o souhlas k odnětí půdy za ZPF vč výpočtu 

odvodů ve smyslu zákona č 334/32 Sb a vyhl MŽP ČR 

č. 13 z 29 12-I994d!e přílohy č 5 a 7 3 uvedením podkladů od 

PF ČR {bonrtace). údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, úzaml 

CHKO apod)

Vyhodnoceni důsledků navrhovaného umístěni slaveb na zemědělský 

púdn: fond dle přílohy č. 5 k vyhlášce č 13/1994 3b.

Situace záboru pozemků odnímaných za ZPF s rozlišením dle 

délky a druhu záboru (trvalý trvalý -  zbytkové plochy, dočasný 

nad 1 rok) a vyznačením ostatních důležitých údajů (hraníce k ú 

parcely dle KN a PK. hranice a údaje o 9PEJ aj.)

3. Dokumentace pro vynětí z LPF 238

Dokumentace pro odnětí pozemků z LPF byla zpracována v OÚR

V případě nutnosti v rámci DSP zpracovat aktualizaci dokumentace

Minimalizovat dočasný zábor LPF- 

Podklady pro vynětí esrtlch pozemků z LPF ve smyslu 

lesního zákona a souvisejících předpisů 

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude

obsahovat pare č dle KN pare č. dle PK číslo LV, 

kultura celková výměra pozemku údaje o vlastnictví 

(SJM; výměra trval, záboru výměra dočasného záboru 

nad 1 rok výměra dočasného záboru do 1 roku, čísla 

stavebních objektů, kterýrcv je uvedený pozemek dotčen 

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude rozdělen 

dle následuj c ho :

a; podle katastrálních územ- a parcelních čísel pozemků 

b podle vlastníků pozemku pozemky jednoho vlastníka 

budou řazeny k sobě

V případě nutnosti aktualizovat komplexní výpočet náhrad

škod na lesních pozemcích

V připadá nutnosti aktualizovat stanoveni výše poplatků



Popis prací Zadavatelem 
předpokládaný počat hod Počet hodtn Hodinová sazba 

Kdíhori. Cena Kč

22 odnětí

Návrh piánu rekultivaci* včetně předpokládaných i 

investičních nákiadú v rozsahu pra OSP 

Situace

4, Projekt odpadového hospodářství z výstavby 45

Zpracovat v rozsahu pro OS?

Požaduje se především bilance odpadů, jejich sřídén! díe Katalogu 

vyhi.Č. 381/2001 a zákona č, 185/2001 v platném znáni, návrh jejich -využiti 

Či likvidace včetně seznamu skládek v regionu pro uložení odpadu

G2, Podklady a průzkumy -  celkem
1, Aktualizace dendroiogickiho průzkumu 54

podkladem pro zpracování je dendrologický průzkum 

zpracovaný v rámci 0(íR

zpracovat v souladu s vyhláškou MŽP 395/1992 Sb. lak.aby mvůstcr 

mohl požádat o povolení kácení dřevin i rostoucích mimo íes 

pasportizace {číselné označení) jednotlivých druhů dřevin dle katastrálních 

území, označení dřevin určených ke amýconí

uvést druh vč. českého názvu, počet, velikost, piochy keřů, obvod kmene 

stromu ve výíca 130cm nad zemí

seznam dřevin, které je nutno pc dobu výstavby chránit před poškozením 

seznam s číselným označením kácených dřevin s uvedením čísel parcel 

dotčených limto kácením vč. uvedení vtsstníků parcel a uvedeni dnihu záboru 

(trvalého či dočasného) u pozemku dotčených kácením dřevin {seznam 

zpracovat tak. že parcely jednoho vlastníka dotčené kácením budou řazeny 

ksobé)

návrh kompenzace za kácení dřevin (v ráma SO 'Vegetační úpravy" a 

Vegetační pás" - náhradní výsadba) a zapracován! požadavku obcí na náhradní 

výsadbu dle § 9 zákona č. 1 14/13S2 Sb.

situace zakreslena do KM s číselným vyznačením sláv. dřevin a dále a 

vyznačením hranic trvalého, dočasného a krátkodobého záboru.

2, Průzkum fnžanýrekých.síti vt. jejich ováleni správci 200
a) přeložky Inženýrských siU navrhnout a ohledem

na minimální negativní dopady sa jednotlivé složky žrvotniho pioslředl

b) návrhy přeložek fádně projednat a jejich majiteli a správci

3, Podrobný podotoglcký průzkum 108
provést po definitivním stanovení trasy jeden z podkladů 

pro podáni žádosti o vynéti pozemků ze ZPF 

v situací 'vyznačit pfedevíim provedené pedologické sondy

a mocnost skfývky jednotlivých kulturních vrstev půdy i výkopové zeminy 

stanoveni využitelnosti skryvky kulturních vrstev pro dálíí účely

4, Aktualizace a prověření hlukové atudia 54

5. Biologický průzkum, migrační studie 108
—

S, Aktualizace a prováženi rozptylové studia 120

7. Zpracován! rešerše geo technického průzkumu 04
—i

B, Zpracováni hydrogeologického posudku ISO

S. Posouzeni stávajících objektů v blízkosti stavby ICO
—

10. NEOBSAZENO 0

11, Posouzeni možností ovlivněni stávajících studni 61

12, NEOBSAZENO 0

13, Další průzkumy dle úvahy uchazeče 300
------------ -

G3. Geodetická dokumentace a zamíření - Celkem 600
Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsahu pro 

DSP dle zadávacích podmínek -  víz. .Požadavky na zajištěni 

geodetických prací'

Dokumentace bude obsahoval především:

- Katastrální mapa se zákresem pozemkového Katastru

- technická zpráva a doklady o zaměření stávajících !S 

Jejích majiteli b  správci

- geodetické koordinační výkresy stavby

- souřadnic® hlavních vytyčovadch bodů všach slavabr.ích objektu

- souřadnice bodů určujících obvod stavamšté (tivalý i dočasný 

zábor)

0



Popis prací Zadavatelem 
předpokládaný počet hod Počet hodin Hodinová sazba 

KČJbod. Cena Kč

• souřadnice bodů určujících obvod trvalého záboru 

- projekt bodů vytyčovací šité

• seznam bodů polohového a základního výíkevého pole, 

které budou doíčeny stavbou

Pro zpracován í dok uma n láce budou použily bylo systémy:

- souřadnicový systém S-JTSK

- výikcvý systém 5pv

* bude dodána samostatné v počtu - 2 ks v v listinné podobě

- 3 ks digkáinž na CD nsm

G4, Geometrický plén

pro ^kup  trvalého záboru pro odděleni pozemků pro stavbu
výpisy 2 listů vlastnictví z KN (originály)

400 — —

pro pozemky ve vlastnictví ČR (mimo LV rt$D) zpracoval srovnávací sestaven! + 

listiny jak nabyl pozemky stát vč. restitučního Setření 

každá oddělená parcela bude mít své parcelní číslo

* bude zpracován v počtu 10 ks s nebude začleněn do PD DSP

H. ROZPOČET '

Ocenění stavby po stavebních objektech a rekapitulace stavby - stanoven) nákladů 190

nákladů , t.j. Rozhodujíc! výměry - cetkám 

■ bude sloužit jako podklad pro zpracováni soupisu práci do 2DS

i. p lA n b o z p

> bude zpracován v souladu se zákonem č 309/2006 Sfc. a směrnicí 

3Ř ě s o  ČR a. 29/20D6.

U

J. Propagační butetln stavby
- zahrnuje vypracováni propagačního bulelinu popisující stavbu v grafickém návrhu 
dle zhotovitele Součástí hule tmu je minimálně 10 zéknesových 1 o log rafií stavby do 
krajiny - folovízualizaee stavby Počet vyhotoveni * 50 v lískové podobě a 25* ns 
CD/OVO

100

Reprografie v počtu dleVOP

s o u č i M l ^ i ■... 1 i i H

VD-ZDS
Pozn.: Uchazeč v rámci tito  části vyplní předpokládaný počat v rámd dílčí činnosti, hodinovou sazbo a cenu • modré buňkv^

^ m
l i B í

K tfh o d j j j j j j j j j | v  Kfc

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno )

A. Souhrnné čaéanf stavby | | 494 550

0 Průvodní zpráva 23

1 Přehledná situace 145

2 Koordinační situace teo

3 Geodetické podklady (geodet, troerd výkres) 90

4 Stance zemních prací 54

5 2ásady organizace výstavby 46

6 Celkové vodohospodářské řeieni 200

9. Stavební Část

Souhrnně stavební objekty řady íwt 200

Souhrnně stavební objekty řady rxx 3050

Souhrnné stavební objekty řady 2z 2400

....... ..... ■ 1 ■■»-- —------ -------  ■ — -------nr --------- --------
Souhrnné stavební objekty řady 3xx a 4y_x 1100

Souhrnně stavební objekty řady Sk*

Souhrnně stavební objekty řady Sxx 7>'x a»: a 9«t 530

O. Doklady 180

;E. Soupis prací (včetně Výkazu výměr) 300

F. Kontrolní rorpočol 175



Popis prací Zadavatelem 
předpokládaný počet hod Počet hodjn Hodinová sazba 

Kčlhod. Cena Kč .

G. Souvisící dokumentace 21Ď

1 ■■■ 1 1 1 ----  ---  ------  ------------ -

H. ZTKP 228

Reprografie v počtu dfe VOP 150000

Celkem VD-ZDS bez DPH

V Praze dne 16,4.2016

c\



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Tvpovv Příklad -1/100 OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ
III. B) Položkový rozpočet - IČ k ÚR

Služba
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hod

Počet Hodinová sazba
—

Cena

hodin Kč/ hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A
Studium (KHlKladůpřediných objednatelem Í0ÚR,EIA,...i
Kom pletáM ipb^laaů^doR láačwě^stí.DPW KiRáni^S^^^^^^ n§

závazný posudek hygienika die zák. 258/2000 Sb.. v platném znání

vyjádření Ministerstva dopravy 
"vyjádřeni Ministerstva I p
vyjádřeni Ministerstva obrany fVUSS)
vyjádření Ministerstva vnitra { dálnice a rychlostních stíníce) 
vyjádřeni KR Policie CR { silníce 1.třídy3 
vyjádření Policie ČR Di (silnice II. a lil třídy, MK a OK)"
stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb v 

platném zněni
rozhodnutí podle § 10 Č. 13/1997 Sb- O pozemních komunikacích ■ 
povoleni připojení
zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání silniční sítě
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního prostředi
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působnosti, odboru životního 
prostředí
souhlas s odnětím půdy ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. § 9 odst. 6), 
v platném znéni a vyhí 13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů výše 
odvodů ze ZPF
zajištění souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb O vodách -  
zásah do vodních toků
zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa a k 
dotčení lesních pozemků podle § 14 odsi. 2 zákona č. 289/1995 Sb
vyjádření dle 5 18 zák. 254/2QD1 o vodách

stanovisko drážního správního úřadu
souhrnné vyjádření SZOC

spr
š

zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných 
zájmů stšv. staveb {napf. narušení ochranných pásem, 
bezpečnostních pásem apod.) dle zákona Č.458/2000S0 , 
z,č.127/2005Sb.,z.č.256/1984 Sb.,z.č.61/1988 Sb.-všech v platném 
znění
rozhodnutí psdie § 58 odst 1 zákona t, 114/1992 Sb O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť

vyjádření, souhlasy a rozhodnuti zák.114/1992 Sb. v platném znění

rozhodnuti podle ust § 76 a 77 odst 3 zákona č 114/1992 Sb O 
ochraně přírody a krajiny, napf souhlas se zásahem do VKP 
krajinný ráz
vyjádření dle zákona č 133/1S85 Sb v platném znění § 31 ocíst.1 

zákona -  požární ochrana____________________

vyjádřeni správce povodí i Povodí Vltavy. Povodí Labe ..} 

vyjádření správce vodního toku {Lesy ČR, $P~Ú ....)
stanovisko dle vyhl. 398/290S Sb. o obecných technických 

požadavcích zabezpečujících bezbariérové užíváni staveb

31
25
24
24
23
26

28
29
29

á



vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče

vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru památkové péče

vyjádření Národního památkového ústavu

rozhodnutí podle § 17 odst. 5 zákona č 20/1987 Sb, O státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní 
památky
vyjádření dotčených obcí
vyjádřeni Úřadu pro civilní letectví 
vyjádřeni Obvodního báňského úřadu 
vyjádření Státní energetické inspekce
vyjádření správců inženýrských sítí k DUR
vyjádření správců inženýrských sítí K existenci sítí
- a dalších dle požadavků uvedených v získaných vyjádření, 
stanovisek a příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOST! -  část B

j^ňýchlkataeUTj narnovliosirá^projeciňání sš

Zadavatelem 
předpokládaný počat 

hod
Pt

P U P F fe k Ó ^ rM L Z Ú ú d ) :;

b u d o u tfe jv iá ^ tn íK ý ř

V Praze dne 16.4.2Q1B



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad -1/100 OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ
lil. B1) Položkový rozpočet - lč k SP včetně majetkoprávního projednání

Zadavatelem '
předpokládaný počet 

hod
Služba

Počet Hodinová sazba Cena
hodin Kč/ hod KČ

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI ~ část A

zajištění souhlasu díle §15 odst. 2 SZ
závazný posudek hygienika díe zák. 258/2000 $b., 
v piatném znénf 32 i

vyjádřeni Ministerstva dopravy 101
vyjádření Ministerstva 2P 10 i
vyjádřeni Ministerstva obrany (VUSS) 1°
vyjádřeni Ministerstva vnitra { dálnice a rychlostních 
sítnice) 10 I
vyjádření K& Poličte ČR f silnice 1.třídy) 10!vyjádření Policie CR Dl (silnice II, a til třídy, MKa OKi t ° l

stanovisko silničního správního úřadu dle zák 
13/1997 Sb. v platném znění 35 j

rozhodnutí podle §10 é. 13/1997 Sb. O pozemních 
komunikacích -  povolení připojení 1° |

zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádáni 
silniční sítě 17 j

komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního 
prostředí 20 |

komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností 
odboru životního prostředí 201
změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1S92 Sb. 
§ 9 odst. 6), v platném znění a vyhí. 13/1994 Sb.. a 
aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF

17 |

zajištění souhlasu podíe § 17 zákona č. 254/2001 Sb. 
O vodách ~ 2ásah do vodních toků 17 i
zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od 
okraje lesa podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 45

rozhodnutí podíe § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. 
O lesích -  trvalé a dočasné odnětí PUPFL 45 I

vyjádření díe § 18 zák. 254/2001 o vodách 28 1
zajištění povolení díe §8, §9 záře.. 114/1992 Šb v 
piatném znění (kácení mimofesní zeleně) 87 |

stanovisko drážního správního úřadu 10 í
souhrnné vyjádření SŽDC 101
rozhodnutí podíe § 6 odst 2) zákona o drahách -  

změna rozsahu a způsobu zabezpečení křížení 
železniční" dráhy s pozemní komunikací

1° 1

zajištěn; vyjádření či vydání ■výjimek z jiných, právem 
chráněných zájmů síáv. staveb (např. narušeni 57 |

i



rozhodnutí padle § 58 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb 
0 ochraně přírody 3 krajiny -  výjimka ze základních 
podmínek ochrany zvlášť chráněných druhů živočichu 
a rostlin a silně ohrožených druhů
vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák 114/1952 Sb v

platném znění ______________________ _
rozhodnutí podle usl § 76 a 77 odsi, 3 zákona č,
114/1992 Sb. O ochraně přírody a krajiny, např 
souhlas se zásahem do VKP, krajinný ráz
vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. v platném znění 

§ 31 odsM zákona -  požární ochrana

45

vyjádření správce povodí (Povodí Vila vy. Povodí 
Labe..... ) 20

vyjádření správce vodního toku {Lesy ČR, SPÚ,..,.) 20
stanovisko dle vyhi. 338/2009 Sb o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb
vyjádřeni krajského úřadu, odboru památkové péče 10
vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru 
památkové péče
vyjádření Národního památkového ústavu

10

10
rozhodnutí podle §17 odst. 5 zákona Č. 20/198? Sb O 
státní památkové péči -  výjimka z ochranného pásma 
národní kulturní památky

10

vyjádření dotčených obci 40
vyjádřeni Ufadu pro cíviínt letectví 10
vyjádření Obvodního báňského úřadu 10
vyjádření Státní energetické Inspekce 10
vyjádření správců inženýrských sítí k DUR 35
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí 35
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního 
úřadu v rámci stavebního řízení 48

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hod

F

^n á irn ě n i^e ^ -y te ^ ító  poz^k&é^ /  ? - - ^v-l;í í
- - 32^v5*:

Il i l i *

věiiÉi<řítfl

u z a v í i t V m  ̂  
{myestorem^ focS^uhía^ÍT^io^tónst^^m ^  V 
projednáni s dotčenými vlastníky e uživateli zejména
smíótirýyj^píi;/^Y:(f. ~

’j )
í :  H

Á ) kupu! smlouvy na pozemky, porosty á budovy v trvalém 
záboru 2 50

8) směnné smhuvy, smlouvy o předáni majetku státu a o 
změně příslušnosti hospodařit, aj. 150 ||1 j

H
Ó) kupní smlouvy ná porosty v dočasném záboru a pod 
VB 100

l i  n

0) smlouvy o zřízeni věcného břemene* služebnosti íS $0

E) nájemní smlouvy, smlouvy o výpůjčce aj 21 I
jednání s vlastníky ~ fyz i práv osobami, přfp Konkursními 
správě exekiutoiv a likvidátory vedoucí k uzavřeni 
veškerých potřebných smluv v rámci stavby 
jednáni vedoucí k projědnáril dědictví; octstranérii 
zástavních práv (jednáni s věřiteli a dlužníky), odstranění 1 170

J.



podéVánt !^)5yřÍK& na  ňí sró lp ifř^V^ '  ?
šmtóuyýójVB íáj.)'a<na záznam doKNÍsm tou^o p řevru ; 
srniouvy. oŠi^áhímaieiku

jednáni spfísiušnýmikatastminími bfadyvedoucJk zápisu 
geom.plánů do KN a povolení vk)adu;přísluiných srniuv, 
dohod ajidoiKN

avíMTífi ^

v & m t á ó í t ^ n » r a

á td
A) aktuální výpis z katastru nemovitosti
8) listiny prokazující splněni podmínky vyvlastnění dle § 5 
zákona č. 184/2006 $b.
C) GP oddělovací nebo GP na V8
D j znalecký posudek o ceně nemovitosti 
sastayehHnávrhu ̂ p o ^ ^ á d o s tf

p i á v a y t i í | w i | k ě ^ f ^
t lis n U ....... ....  ^
káji5^!ňi^ r^óm  rrěáěhodnúlf loly^lastríaHfl

ie sa f^sp  m .c ^  ^

ptebytečnébmlce

B ÍiÉ £Ě É E ^É E S l^É É yÉ ^5Ě ^!E

p f á t n ý b h l y ^ i p ^ p ^ ^ Ď M

vstupu Wá p (Hemiíy-zá ů ^ ^ jžá m ^ é ň ! škod
z e n ^ ě i s k ^ b h ^ u i t ú r ^ h a iw n í ^ j ^ á m c f ď i

zákpňá/(pópfacíi odufÝI ? PřSyanáč Ř |3edy :splyniHí os bby 
opržvnžnéja irovm hé).........................^
u z a y ř e n V s n lu v o z ř í ^
břemen) t^ /S g a
Obstá ránfípotfebhý ch nabýva cích: Kštiň 
T e c b m c K á p ip ^ o ^  j ^ ^ ú d R t ^ á o s i^ t f t í c b  
n z e n fc h ž u S ^ v n íc b ^ g á n u  "'

120

250

90

ÍOD

390

V! 20

m

60

-90

Í5S1

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTÍ ~ část C
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hod

Počet hodin Hodinová sazba j Cena
Kč/ hod j Kč

ZajStěnr vydáni stavebního povolení; kon^jletace a *

stavebního povolení á jehb ppdáníiu poslušného

požadavků příslušného stavebního úř^u v rámd 
stavebního tízehL 
■ravomocného stavebního povoleni

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D
Zadavatelem

Počet hodin Hodinová sazba Cena
předpokládaný počet 

hod
Kč./ hod Kč

<̂ i
ú

ia
ia

g
a

M
:



p



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad - i/100 OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ
IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

P ozn .: U chazeč v  rá m c i té to  č á s ti v y p ln í h o d in o v o u  sazb u -m a d ré  buňky.

Počet hod. Cena/hod*)
winntinimnimmx.nnin.iii-niii.nfM

Cena celkem j
1

Technická pomoc objednateli
( j j j j j j l

CéniWPČelkembeŽDPH i!!®

*} Sazba zarhnuje veškeré související náklady s technickou pomocí, tj. cestovné, 
náklady na PHM, stravné apod.

V Praze dne 16.4.2018

F



NÁZEV AKCE:

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

1. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

KČ bez DPH DPH Kč vč. DPH
Dokumentace k územnímu; roihotinM tffc:^ : ------- -- " " ----------- _ _ Ť

tnženÝrskáčinnostkúzernnimurbzhodhutí i
Dokunlentaeeké 1 L
Inženýrská.činnošt ke stavebnímu povolen 1
VD^DStíi í
EIA !
TES a ekonomické )

Cena celkem bet DPH a bez technické pomoci 
objednateli -  srovnání s kontrolním výpočtem 
UNIKA

Mk Hodinová sazba TP

Techníckapomoc objednateli )

Cena celkem bez DPH vč, Technické pomori 
objednateli

(B&

l
DPH (21%) £ i
Cena celkem vč. DPH X >

Kontrola rozdílu dle ZD

V Praze dne 16.4,2018



Typový příklad - R/100 OBCHVAT KAŠTANOVA
li. Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností,

vydavatel UNIKA, Kolín, 2017, cenová úroveň 2017,1. čtvrtletí 2018

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Žlutě doplní uchazeč

UNIKA Tabulka 13, od vě tv í - S tavby  

inženýrské a vodohospodářské (vodní), 

PÁSMO tli, d le k a p ito ly  3,5 .13 K ategorie

i
Předpokládaná 

hodnota stavebních 
nákladů v Kč

Uchazečem zvolená hodnota "C" 
v Kč v intevalu dle Tabulky 13 , 

pásma Hl.
funkčních Částí s tavby Inženýrských a 

vodních (vodohospodářských)

~  - j

OÚfí b e t zam ěření, p růzkum ů a osta tn ích  
p rac í -1 9%  z "CM

IČ k Ú fí vč. 
M a je tko p rá vn íh o  

p ro je d n á n í ~ 6% z 

”t "  v Kč

Průzkum y a zam ěření, o s ta tn í 
práce v Kč (DÚRj

i
DSP bez zam ěření, | 

průzkum ů  a  j 
osta tn ích  p ra c í ~ i

2S%zXa j

Průzkum y a  

zam ěření, o s ta tn í 
práce v Kč (DSP}

- ------------------ ■ |
j IČ kS PvČ . s ]

M a je tko p rá vn íh o  J N abízená cena  j 
1 p ro je d n á n i -4 %  z j služeb v Kč i

[ ‘V  v Kč \ 1
i . 1 .................... j

Sleva (uveď kladnou 
hodnotu} /přirážka 

(uveď zápornou 
hodnotu)! UNIKY v X

!

i

i
[

:1 I1 IS B I1 1 Í
V ýsledná c en a  p o  
zspoftenl slevy
n e b o  přirážky  v 
Kč bez DPH t ....... ,,....., , ........ .................. . -

■

Část DUH Část DSP
Zaměření v Kč
Související průzkumy v Kč vztahující se ke 
konkrétnímu projektovému stupni 
Ostatní práce v Kč
Majetkoprávní projednání přirážka k 
předpokládané ceně UNIKA v Kč _____

' i

*)

*)

* >ř£

*} Pont. Paladavané hodnoty se načítají /  Uštu lil.A I popf. IH.A2 (v K íb e i DPH}

**) Pozn. Uchazeč doplní pm ó iku  k ceně UNIKA ta  majetkoprávní projednání v Kč bet DPH dle vlastního uválení



Předpokládaná hodnota stavebních 

nákladů v Kč
% ze stavebních 

nákladů

Výslědná cena VD~2DS v Kč bez DPH*)

Výsledná cena po; 
tapofteníslevyf;)^. 
nebo přirážky « \ 
započtení 
výsledné
vb-zbs v ke bitjí;! |  
: D P H a ^ E W l " ' P

Kontrolní část pro Zadavatele - uchazeč neoceňuje

Nabídková ceno uchazeče v Kč (TEŠ, ekonomické 
vyhodnocení)
Procentní pódii nabídkové a předpokládané ceny v 
%

Nabídková cena uchazeče v  KČ {ElA)
Procentní pódii nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (DUR}
Procentní pudil nabídkové a předpokládané ceny v
%

P**NÍpcikI*ri*T>l hrrdnot* zmáerfWi; V K? (ItTh US

Nabídková cena uchazeče v Kč (tó k ÚR)



Procentní podlí nabídkové a předpokládané ceny v 
%

Nabídková cena uchazeče v Ke (DSP}
Procentní podlí nabídkové a předpokládaná ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v KČ {DSP a (Č k SP) 
Procentní podlí nabídkové a předpokládané ceny v
V.

Nabídková cena uchazeče v Kč {VD-ZDSf 
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (TP)
Procentní podlí nabídkové a předpokládané ceny v
%

■}« dketb
Nabídková cena uchazeče v KČ celkem 
Procentní podlí nabídkové a předpokládané ceny v



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad - R/100 OBCHVAT KAŠTANOVA

ML A1) Položkový rozpočet - projektové práce (TES, IZ, EIA, DÚR)
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci schválená Ministerstvem dopravy Odborem pozemních komunikaci pod 
č. j. 150/2017-*2thTNíl ze dne 9. srpna 2017. s účinností od 14. srpna 2017. v piatněm zněni v rozsahu přiměřeném charaktere stavby s upřesněním podle těchto laoávacich 
podmínek.

SPEC IF IK A C E - TES včetně IZ a ekonom ického  
_____________  vyhodnoceni__________________ *
Porn.; Uchazeč v rámci léto část výplni ptetípokládený počet v t ím ti díM-innosti, ncOtnovcu sazbu a csmr-mocfré btífikv.

Popis práci
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hod

Počet hodin Hodinová aazbs i 
Kčřhod. Cena Kč

A. Průvodní zpráva ňÝúíCto 24
8. Výkresyv "y to ' • : ' ' ,•: ' '•: • •'. - ' - ..

B 1 Přehledná situace 48
B 2 Situace zájmového ůzsml 24
B 3,1. Zikrea trs ty do ÚP podkladů 1«
B 3.2. Výkres budoucí kategorizace pozemních komunikaci W

B 4 Podélný profil u

B 6 Vzorové a charakteristické příčné řezy 100
C. Podklady a průzkumy.:u.

C 1 Ooprevné • inženýrské údaje $4 ■
C 2 Životni prostředí • požadavky EIA 100

C3 Vazba na územné-plánovací podklady (VÚC, ÚP mést a obal dotčených stavbou) 190
C 4 Odhad né kladů stavby 7:̂ íiř7Ý--.-.-- yv.f.: ri^so

C J.1 Žábcrový elaborát • odhad nákladů na výkupy, počat LV, spod ■■■■"■ -150
C 8 Orientační IG průzkum - reioría «4
C T Předbéžný harmonogram přípravy a realizace alavby ■: - v ; ífiví : 32 ■ ■■■■■

0, Doklady projednáni sobjednatelifn a zájtupc) Minlsleretya dopravy, případné dali i 
dotčené orgány o organizace vyžádané objednátetetn to- toto 140
E. Aktualizace trwéátBřiíhp tAm írii á.ekonomického vyhodnoceni:-ý-A to;to.to:tototo.

Analýza zmén vo stavebních objektech, které ae rozbodujlcim způsobem podílej) na 
zméné stavebních nákladů vč. analýzy stavebních nákladů Jporovnánl, zména nárůstu 
stavebních nákladů oproti schválenému IZ, přepočet na srovnatelnou úroveň aprod,) 165
Analýza studie ekonomické efektivnosti 220
Textové čáat aktualizace 00
Vyplnént Formuláře vzorů 30, Bl, 82, 03 90

Výkresové část 120
Cena A-E celkem bez DPH • •' • • ' • '

________________SPECIFIKACE " EIA___________ ____
Fczn.: Uchgieč v rámd táto části vyplní předpokládaný podař v rémá t iit il činnosti, boóinovcv sazbu a nonu - modré buA ki/.

Popis práci
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hod

Počet hodin Hodinová sazba 
Kčřhod. Cena Kč

A. ÚDAJE O OZNAMOVATELI 24
B. ÚDAJE O ZÁMĚRU
Základní údaje 32
Údaje o vstupe cíl 43
Údaje a výstupech 43
c  ú d a j e  o  ž iv o t n ím  p r o s t ř e d í  v  d o t č e n é m  ú z e m í

Výčet nojzávažnéjtích anvlromcntélnich charakteristik dotčeného území 32
Charakteristika současného stavu životního prostřed) v dotčeném územ! 415

Celkové zhodnoceni kvality životni ho proatřadl v dotčeném území Z hlediska Jeho 
únosného zatíženi 24

□  k o m p l e x n í  charakteristika a hodnocen! vlivů z á m ě r u  na veřejně
ZDRAVÍ A ŽIVOTNI PROSTŘEDÍ
Charakteristika předpokládaných vlivů zářném na obyvatelstvo a Uvolni prostřed! a 
hodnoceni jejich velikosti a významnosti 900

Komplexní charakteristika vlivů láméru na životni prostředí z hlediska jejich velikosti a 
významnosti a možnosti přeahre nič nich vlivů 30

Charakteristika environmentálních rizik při možných haváriích a naclandardnlch slávách 31

Charakteristika opatřen! k prevenci, vyloučeni, sníženi, popřípadě kompenzaci 
nepříznivých vlivů na životni prostředí 31



.............. . ................  ................... -n, ............... . «■>■.■■....
Chemfcoriatfíia nattort&Utů ve ziwkratocft a naiiráttofiíJ 32 32
E POROVNÁNÍ VARIANT ŘEŠENÍ ZÁMĚRU 90 90
f žávér AS 45
a  VŠEOBECNÉ SROZUMITELNÉ SHRNUTI MSTECHtiícKÉHO CHARAKTERU .3* 30
H. PŘÍLOHY - STUDIE EIA v vw;-:

Vlivy ns zdraví : 150 ISO

ftsxpíyiová studia IDU 100
Híukavi studio 90 BO
Biologické hodnoceni 44 45
Oemíroiogíeký průzkum 64 04
Mářéftlhiuhu 40 40
Archeologický průzkum-reieria « 40
C é h a  A -H  CBÍfcam  biz DPH - vV- ". ' ''' ••■•■■•"•-............ -••••••-••»------- -----------------  . -- .. ■

SPECIFIKACE DUR

Popis přeci

ŤtVAhfv a uwiřv ' UtfčKT.Y. tOaLifl.

Zadavstetem 
předpokládaný počat hod

L

Počet hodin Hodinová sszfce K£/hpd Cena Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")
A.prův?dnl zpráva
1. Identifikační údaje 12
Z Seznam vstupních podkladů 54
3. Údaje o územ! 24
4. Údaje ©stavbě 13
í. filanánl stavby na objekty a technická a technologická zařízení 24
5. Souhrnní tachntek.fi zpráva 
1- Popi# území 5— —

Z Celkový popis stavby 10
3. Připojeni na technickou Infrastrukturu «
4. Dopravní řeiertí 21
5. Řeienl vegetace a ouviaajicfch terénních úprav 12
B, Popis vlivů na iivotnl prostřed) a jeho ochrana 46
7. Ochrana obyvatelstva 12
3. Zásady organizace výstavby 12
C. Situační výkresy
1. Situační výkres Sirá leh vztahů i :1C 090 120 -------  “

Z  Celkový situační výkres t: 1000 200
3. Koordinační situační výkres 1:1000 350
4. Katastrální situační výkres 150

5. Speciální situační'výkres
0, VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE
1, Chraktarisíšeká půdorysy 1:1000 210

----- -- —

Z Charakteristické fezy (podélné profily 1:10001100, vzorová příční řezy 1:100, 
chrakteriatlcké plfčtné fezy 1:200| 1000
3. Základní pohledy
4. Mostní objekty a zdi 250
5. Objekty podzemních staveb
6, Vodohospodářské objekty
7, Elaklro asálovacl objekty
S. Objekty trubních ve dani
9, Objekty drah
10. Obajkty pozemních atavab i  20

11. StavonlitS a organizace výstavby 100
12 Dokumentace zmén v uspořádáni silniční síté S4
£. Doklady 100
f . s o u v i s e j í c í  d o k u m e n t a c e , p o d k l a d y , p r ů z k u m y

1. geodetická zamířeni stavby 350
Z průzkum inženýrských sítí 35
3. dopravné inženýrský průzkum 250
4. íteieria předaného pfedbétného GTP a požadavky pro projekt podrobného GTÍ> dle 
TP7S S4
5. hydrogeologický průzkum
3. klimatoiagícký průzkum
7. korozní průzkum ,

O
t-f



S- diagnostický průzkum konstrukcí {vozovka, mosty, zdi, propustky, spod.) Neobsazeno

9, padologický průzkum 128 V ' .

10. dendralogfcý průzkum-' 120
H.Ziborový elaborát (pouze výkresů záboru) 1503
12 Hluková studia 180
13 rozpylovi studie Tso
14. Silence zemin a smíce J0
15. Podklady pro odnéti za ZPF a PUPFL 200
18. Dokumentace pro projednáni s pfistufinýml útvary dráhy
17. odhad stavebních nákladů 130
13. projekt odpadDvitio hospodářství 64
18. Podkfady pro verfffkaini stavrtcvfeKo 250
S. Reprogttfto S part (v K4) .150000

SOUČET^SG íělkém  zá DÚR (bazDPH)

Pozři., Předběžný geotechnícký pru2kum není předmětem činností v rámci zpracování OÚft. Práce vyhotovuje jiný zhotovitel. Podklady budou zhotovitel 

V Praze dne 16,4.2016

’ !" í -■? 
^  i í



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
TVPOVV příklad - D/10Q OBCHVAT KAŠTANOVA

HL Á2) Položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci schválená Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních 
komunikaci pod i .  j. 158/201 7-120-TN/1 2e dne 3. srpna 2017, s účinností od 14 srpna 2017, v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním 
podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DSP
Pazn.: Uchazeč y rémd této části vyplní předpokládaný počet v rámci dílči iinncsn, hoénóvou sazbu 3 cenu * m odři baňky.

Popk prací
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hod

Počat hodin Hodinová sazba 
K i/bod. Cena K í

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")
A. PRŮVODĚ ZPRÁVA -  celtem

1. ídentřfWtační údaje

a) Označeni stavby

b) Stavebník nebo objednatel stavby 

cj Projektant

Z  Základní údaje o  a tavbě

o) Stručný popis návrhu stavby, její funkce, -význam a umístěni 

b) Předpokládaný průběh výstavby

• zahájení stavby

- stapizsce a uvádění do provozu

- dokončení stavby

o) Vazby na regulační ptán, úzamnl plán územně pián ovaci informace a 

na územní mih od nutí (pííp územní souhlas] 

d) Stručná charakteristika územ! a jeho dosavadní využil 

a) Vliv technického řeSent stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a 

životni prostřed!

* no obyvatelstvo (hluk ald)

- na ekosystémy, jejich složky a funkce (ovzduší a klima, podzemní a

povrchové vody - toky a zdroje, půda a geologické podmínky, fauna 

a flora)

- na antropoflenní systémy (budovy a ostatní kulturní hodnoty)

- na strukturu a funkční využití území (doprava, navazující a související 

stavby, oststni).

Celkový dopad stavby do zájmového území a navrhovaná opatřen)

- vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém území

- vztahy na dosavadní využiti území

- změny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní údaje

3. Přehled výchozích podkladů a průzkumů

a} dokumentace záměra k žádosti o vydáni rozhodnutí o umístěni stavby

nebo k oznámen! záměra pro získáni územního souhlasu nebo rozhodnuli 

o změně stavby

t )  regulační plán, územní pián. územně plánovač; informace 

c} mapová podklady, zaměřeni území a další geodetické podklady 

ofj dopravní průzkum

aj geotechnicky a hydrogeologický průzkum, korozní pražkům 

i) diagnostický průzkum konstrukci

g) hydrometeorologické a hydratogické údaje, plavební podmínky, inundace

kvalito vody

h) kíímalologícké údaje

4. Členěni stavby

a} Způsob číslováni a značeni 

b} Určeni jednotlivých části stavby

c) Členění stavby na části stavby, ns stavební objekty a provozní soubory

5. Podmínky reaiixaca stavby

0} Věcné á 'časové vazby souvisejících staveb jiný cli stavebníků 

ů j Uvažovaný průběh 'výstavby a zajištěn i její plynulosti a koordínovanosti 

c} Zajištěni přístupu na stavbu

n

32;

10

24

1 Ú



| 1 Zadavatelem 
| Popfs práci } předpokládaný počet

\ hod
Počet hodin

Hodinové sazba 
KČJhod.

d) Dopravní omezen!

8, Přehled budoucích správců a vlastníků 24

I

a) Seznam budoucích správců a vlastníků, kteří převezmou Jednotlivé

stavební objekty po jejich dokončeni do majetku či správy, 

(Seznam budoucích správců a Wasíníků bude zpracován dvěma 

dle následujte!ha): dta následujícího). 

a.1) podle čísel stavebních objektů 

a,2) podle budoucích majitelů a správců

b) Způsob 'ožívání jednotlivých části stavby

7. Předáváni části stavby do užíváni 15

a) Návrh postupného předávání částí stavby do užíváni (úseky, objekty)

b) Zdůvodněni užíváni částí stavby před dokončením celé stavby

8. Souhrnný technický popis stavby 48

Sude uveden celkový projektovaný rozsah, kapacitní údaje, základní 

technické parametry, základní dopravní, dispoziční, stavební a technologické 

technologická řešeni stavby, začleněni stavby do území atd.

Technický popis jednotlivých objektů a jejich součástí stanoví pro; 

s .i Pozemní komunikace:

a) výčet jednotlivých PK stavby

b) základní charakteristiky pffslužných PK (kategorie, parametry, atd,)

8.2 Mostní objekty a zdi: 

aj výčet objektů a zdi

b) základní charakteristiky objektů fzékJ. údaje. zók!. technické řešení a 

vybaveni, druh konstrukci, postup a technologie výstavby, aj.

8.3 Odvodněni PK

a) stavebně technické řešeni, charakteristiky, rozsah

8.4 Tunely, podzemní stavby a galerie

a) základní údaje, technické vybaveni, technologie -výstavby, princip řízení 

dopravy, požární bezpečnost aj.

8.5 Obslužná zařízen!, veřejná parkoviště, únikové zóny a protihlukové

dony

a) umístění, rozsah, vybaveni 

8,8 Vybaveni PK

a) záchytná SZ. dopravní značeni a zařízeni, světelná signalizace,

veřejné osvětleni, ochrana proti vniku volně žijících živočichů, clony a 

šitě proti oslunéni atd.

8.7 Objekty ostatní skupin objektů

a) výčet, charakteristika technické řešeni, postup a technologie výstavby

S. Výsledky a závěry z podkladů, průzkumů a měření 54
Souhrnný přehled zjištěných skutečnosti s vyhodnocením Jejich vlivu na řešeni 
stavby
10. Dotčená ochranná pásma,chráněná tížemi, zátopová úzaml, 14

kulturní památky, památková rezervace, památkové zóny

- rozsah dotčeni

- podmínky pro zásah

- způsob ochrany nebo úprav

{u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)

- vliv na staveb ně-íechnické lešení stavby

11. Zásah stavby do území 24

Vymezení a zdůvodnění změn současného stavu vyvolaných stavbou

- demolice
- kácení mimotesní zeleně a její případná náhrada

- rozsah zemních prací a konečná úprava terénu

- ozeleněni nebo jiné úpravy nezastavěných ploch

- 2ásah do ZPF a případné rekultivace

- zásah do pozemků určených k plněni funkce lesa

- zásah do jiných pozemků

- vyvolané změny staveb dopravní a technické infrastruktury a

- vodních toků

12. Nároky stavby na zdroje a její potřeby 24

Určeni a zdůvodněni nároků stavby 

- všechny druhy energii I



Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hod

Počat hodin
Hodinová sazba 

Kč/hod. Cena Kč

- telekomunikace

■ vodní hospodářství

- možnosti napojeni na dopravní a í ech nickou infrastrukturu

- druh, množství 3 nakládáni a odpady vznikajícími užíváním stavby

13. Viiv stavby a siíničniho provozu na zdraví a životní prosifadí 24

Vyhodnoceni vlivů negativních účinků stavby a jejího uživání návrhy na opatřeni 
k jejich praveno, eliminaci, případné minimalizaci v souladu právními předpisy

Jde zejména 0 :

■ odíránu krajiny a přírody (ÚSSS, zásah do VKP apod.)

- vliv stavby na zvláštně chráněná území

- viiv stavby na Nátura 2000 (pokud jo určena rozhodnutím org ochrany 
přírody)

* viiv stavby na úiemni systém ekologické sUtijSSy

- viiv stavby rta krajinný ráz

- vhv stavby na VKP

- vliv stavby na zvláště chráněné druhy rostlin a živočichů

- hluk

- emise 2 dopravy

* vBv znečišfěných vod na vodní toky a -vodní zdroje

* ochrana zdraví a bezpečností pracovníků při výstavbě

- nakládáni s odpady

14. Obecná požadavky na bo ipoinost a užitné vlastnosti 24
Průkaz, že stavba a jeji objekty jsou navrženy tak, aby špinila zékfadn! požadavky a 
zejména;

- mechanickou odolnost a stabilitu 

'  putám! bezpečnosti

’  ochranu zdraví, životních podmínek a životního prostředí

- ochranu proti hluku

- bezpečnost pfi užíváni

* úspora energie a ochrana tepla

16. Dali) požadavky 32

Popis návrhu řešen! z hlediska dosaženi

* ochrany stavby před škodlivými účinky vnějšího prostředí

- užitných vlastnosti stavby (dostatečná kapacita ob.ektú. životnosti

splněni obecná technických požadavků na výstavbu a výrobky snadné 

údržba apod.)

* zabezpečeni užíváni staveb osobami s omezenou schopnosti pohybu

a orientace

- splnění podmínek dalších zvláštních předpisů

B, SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY -  celkem

1. Celková (přehledná) situace v měř 1 500b ISO

Zachyceni širších vztahů v zájmové oblasti stavby a to zejména 

• osy komunikace 3e začátkem a koncem úpravy

- objížděk, přeložek a úprav dotčených PK1 dalších objektů demolic

- chráněných území

- inženýrských sítí významného charakteru tovlivřuijftí polohu stavby)
— ------ :2, Situace stavby (koordinační) v měřítku 1 1 000 (Z 000} na podkladu 

katastrální mapy a vyznačením hranic pozemků a jejích parcelních čísel, vč, 
sousedních

568

Vyznačit 2ejmáng

- území (současný stav uvedený na katastrální mapě;

- inženýrské sítě (současné budouc- ochranná pásma - barevně

rozlišit, stávající slabě přeložky silně .

- chráněné území zátopové oblasti

- komunikace se staničervm a údaje oblouků, přechod nic & přímek

okraje

silniční koniny pfíp izdnich pásů, hrar.de s-l pozemku 3 hramce 

staveniště

- přístupy na pozemky

- objekty stavby s pop .sem .očslováníni; obvody území, které za" míry

trvalý a dočasný zábor pozemků vč dočasných záborů pro 

překládky tni: s í

- demolice tt



Xoordtnadní situaci musi být barevně vyznačeny hramta mezi 

:ed.io!jjvýmí stavebními objekty, z důvodu jedncznačné kíenlříjkace při 

převodu majetku (týká se přece vším komunikaci, které budou 

vykovány, zařazovány čí přeřazovány v rámci silniční sílá a bud* 

tak docházel ke změnám majifete S správce)

■ seznam všacn objektů

3. Soodetický koordinační výkres

4. BSamea zemin a omleo
- opracovat a«2nem vlastníků no kterých buda rozprostřena skrývka 

kuhumich vrstev půdy s uvedením plochy pozemku, mocnost) a 

celkového a celkového objemu. V rámci zpracováni dokumentace

Popis prací
2o d svata tam 

předpokládaný počet 
hod

Počat hodin
Hodinová sazba 

Kčřhot).

200

64

projednat předběžné souhlasy majitelů těchto pozemků a rozprostřením 

zeminy

Bilance výkopů, násypů a skrývky kuttuir,icb vrstev půdy,vhodnost

přímého využit! na stavbě, řešeni přebytku či nedostatku zemin a nemír;

- Zpracovat rite vyhlč, 13/1SS4 Sb. přítchy č,£ $ uvedením popisu území 

kk matických poměrů, rydrotogítkých poměrů, pedoíogického průzkumu 

atd.

5. Cotfeové vodohospodářské řečeni ISO
Stouž! pro vydání stavebního povolení dle § !£ stavebního zákona 1S3ř2005 $b a 
obsahuje řečeni vodohospodářských objektů

1- Nutno respektovat oprávněné požadavky a podm. Správních orgánů, 

správce povodí a ostatních dotčených účastníků řízeni

- Dokumentace bude obsahovat platná hydmlcgická dala vodních Soků 

Tachrlcká zorává

- odvodněni stavby
* styk se stávajícími vodotečemi b vodohospodářskými zařízeními a objekty 

(zmapováni stávajících intenzifikačních zařízení na zemědělské .dotčení 

těchto systému navrhnouí dostatečná technická opatřeni pro zachováni 

funkčnosti těchto zařízen!)

- dotčení současných zdrojů pitné vody a zdrojů podzemních vod

- hydrotechnické a statické výpočty

- ovlivnění chemismu vod vlivem realizace a následného provozu stavby 

• navrhované vodohospodářské objekty a jejich popis včetně způsobu 

provedení a použitého materiálu

- Nároky odvodněni na zábory (jen je-8 přes rozsah situace PK>

Výkresy:

- situace se zákresem vodoteči, vodohospodářských objektů a způsobu

odvodněni, případné hydrotechnická situace

- podélně profily

- vzorové příčné řezy

- výkresy jednotlivých vodohospodářských stavebních objektů

- výústnl objekty, propustky

6. Bezbariérové užíván! 24

- zásady řečení pra osoby s omezenou schopnosti pohybu

- zásady řečení pro osoby se zrakovým postižením 

* zásady řešení pro osoby se sluchovým postižením

- použit! stavebních výrobků pra bezbariérová řešení

C> STAVEBNÍ ČÁST -  celkům

Pro každý stavební objekt se vypracuje samostatná dokumentace, která bude 
součásti části C dokumentace. Zařazeni 3 označeni stavebních objektů bude 
vycházet ze zadávacích podmínek, V závěru technické zprávy pro každý stavební 
objekt budou uvedeny souřadnice híavnfch bodů, které určuji Jeho polohu K 
dokumentaci stavebního objektu bude připojen výřez ze situace slavby který 
příslušný objekt zobrazuje, Výkfesy k jednotlivým stavebním objektům budou 
vypracovány díe platných norem vycházejících z platných technických pravidel a 
směrnic pra projektováni a provádění v příslušném oboru.

1. Objekty pozemních komunikaci

1.1 Tech níckd zpráv a: 200

■ identifikační údaje objektu

• stručný technický popis se zdůvodněním navrženého řečeni

• 'vyhodnoceni průzkumů g podkladů, '/četná jejich užiti v dokumentaci 

- vztahy pozemních komunikaci Y ostatním objektům stavby
l

Cana K i



Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný podat 
hod

Počet hodin Hodinová sazba 
Kčífiod, :ans Kč

- návrh zpevněných ploch včetně případných výpočtů dle TF

- režim povrchových 3 podzemních vod, zásady odvodněni, ochrana PK

• návrh dopravního značeni, dopr zafeení, světelné signalizace zařízení 

pro dopravní telematiku aj.

- zvláštní podmínky a požadavky na postup výstavby případně údržbu

- vazba na případné technologické ‘vybavení

- přehled provedených výpočtů a konstatováni o statickém ověření

rozhodujících dimenzi a průřezů

1.2 Výkresy;

a) Situace pozemních komunikací

- bude použito výřezu z koordinační situace stavby, který zobrazuje 

příslušný objekt
o) Podélný proňt

. měřítko 1:1000/100 nebo 1:2000/200 

o) Vzorové příčné řezy 

. měřítko 1:50 nebo 1 100

■ zpracuji se pro charakteristické případně odlišné úseky PK (zářez, 

výkop, násyp, různý počet jízdních pruhů, větve křižovatek!

* zakresli se umístění a druhy zpevnění příkopů, rigolů, bezpečnostního 

zařízeni, oplocení, zdi a dalších typických dalaiíů

- bude uveden návrh skladby PK 

dl Charakteristické příčné řezy

. měřítko 1:100 nebo 1:200 

aj Schematické řečeni kňiovatak

* u složitějších iypů kiižovatek jejichž zákres do situace PK by byl 

nepřehledný, se výkres!! na samostatných výkresech v měřítku

komunikace PK nebe vétiim

- v případě, že je potřebné ověřit sklonové poměry větví křižovatky,

vypracuji se zjednodušeně podélné profity kritických větvt

f) Výkresy obslužných zařízen!

* bude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a odpočtvky

g) Výkresy dopravního značení a zařízen/

- rozlišen bude zejména stav provizorního dopravního značení a

definitivního dopravního značení 

ti) Souřadnice hlavních bodů

- pouze nejaou-li tyto údaje součásti geodetického koordinačního výkresu

(Část 8)

2. Mostní objekty a konatmkca, zdi
2.1 Technické zpráva * •

aj identifikační údaje

- stavba a objekt č„ název mostu, avent. č, mostu

- katastrální území, obec, kraj

- stavebník a jeho sídle, uvažovaný správce mostu,nadřízený orgán

• projektant, jeho sídlo, oprávnění, autorizace, HIP, IČ. podzhotovilelé

- pozemní komunikace, body křížení, staničam, úhly křížení překážek, volná 

volné výška atd, dle vyhl. 146/2008

b) základní údaje o mosfu

- charakteristika mostu, délka mostu, přemostění a nosné konstrukce

• rozpětí jednotlivých poli, šikmosl mostu

- volná šířka mostu, šířka průchozího prostoru, šířka mostu

• výška mostu nad terénem, stavební výška

- plocha nosné konstrukce mostu a zatížení mostu atd. dle vytli 146/2003 

cj zdůvodnění mostu o jeho umístěni

- účel mostu, požadavky, návaznost na předchozí dokumentací

- charakter přemosťované překážky, územní a geotachnické podmínky 

dj technické řešen! mostu

• popis konstrukce, -vybaveni, statické a hydrotechnické posouzeni, řešeni 

požadované protikorozní ochrany, požadované podmínky a měřen 

sedáni, zátěžové zkoušky, řešení protikorozní ochrany

- cizí zařízení na mostě 

ej výstavba mostu

■ postup a technologie, specifické požadavky na požadovanou technologii

1500

2SO

1



Popis práci
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hod

Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

j stavby

1 - souvisejíc! objekty stavby, vztah k územ!

f) přehled provedených výpočtů a konstatováni roz/rodv/Zc/ch dimenzí 3

průřezů

■ vytyčovací údaje, prostorová úprava 3 geometrie mostu

- statický výpočet základů, spodní stavby, nosná konstrukce

- hydrotechnické výpočty

g) řešení pňstupu 3 už/ván/ stavby osobami s omezenou schopnost/ poh. a

onen/.

Pozn.: v technické zprávě bude výslovné uvedeno že na mosté nejsou uloženy 
žádné inženýrské siíé (všechny ÍS Z mostních objektů je nutno vymistit)

2.2 VýKféSV 1300

a) situace mostu 1:50Q a jeho koordinace s ostatními stavebními objekty 

včetně jejich ochranných pásem a zvláštních omezení

b) půdorys 1:100, nebo u velkých mostů nad 100 m délky 1 250 (1 500}

e) podélný fez 1:100 (1:250, 1 500)

ofj vzorový pftčný fez nosnou konstrukci nad podpěrou a v poli 1 SQ 

ej příčné fezy 1:100 v poiich opěr a osách pilířů. popf s pohledem na 

podpěry

f) výkres tvaru podpéry 1:50

g) výkres tvaru opěry a křidel 1 50

h) vytyčovací schéma a schéma lecnclogie výstavby 

h) vytyčovací schéma a schéma technologie výstavby

3. Vodohospodářské objekty 700

oj technická zpráva

- identifikační údaje, popis charakteristik, zdůvodnění technického řešem

- popis napojení na dosavadní síté nebo .recipient

- požadavky na postu stavebních prací (provoz, údržbu)

- popis ochrany proti agresivnímu prostředí, či bludným proudům atd 

b) hydrotechnická a statické ‘výpočty

- v rozsahu potřebném prostánovení velikosti profBů potrubí DUN rigolů 

přikopu, pro návrh typu a únosnosti atd

cj výkresy

- situace stavby s výškopisem a zákresem podzemních vedeni

(současných i plánovaných)

- podélný profil

• vzorový příčný fez uložení navrhovaných potrubí, rigolů 6 p/lkopů

- výkresy atypických objektů

4. Objekty osvětlení PK 250

aj technická zpráva

- Identifikační údaje, stručný stavebně technický popis zařízeni

- typ stožárů a svítidel, napojeni na rozvodnou síť NN

* světelně technický výpočet, doklady týkajíc) se objektů 

b) výkresy

- situace (určení poíohy zařízení v souřadnicích}

- vzorový příčný řez

- výkres tvaru stožárů se svítidlem

5. NEOBSAZENO 0

9, Objekty zařízen! pro provozní Informace a teta máti ku (v č. mýtných bran) 250

a) Technická zorává

- identifikační údaje, způsob technického řešení, typ navržených zařízeni

* způsob uložení kabelového vedeni vůči ostainlm objektům stavby

- stanovení hlavního okruhu předpisů, které byíy v dokumentaci použity a

podle kterých je nutné provádět montáž

* požadavky na údržbu a návrh na komplexní zkoušky, atd 

óí vvkresv
- zákres umístěni zařízeni a přístupu k němu

- celkové bloková schémata obsahující počet a polohu všech koncových

prvků

- základní technické údaje, napáječi napěťovou soustavu způsob ochrany 

- technické řešeni ve smyslu požadavků na způsob a charakier rozvodů
++■ tu

O
o



- uloženi kabelového veden! vůči stavebním konstrukcím 

7, Ostatní objekty

zpracovat v rozsahu a obsahu dle vyhlášky č.'<‘45-2003 Sb 

3} Technická zc/dva.

- identifikační údaje

Popis prací
Zadavatelem

předpokládaný počet Počet hodin
had

Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

550

- 3ín>inl stavebná technický popis včetně zdůvodněn;
- statická ověřeni rozhodujících dimenzí e průřezu

- příslušná výpočty

- íviášinf požadavky na způsob a postup výstavby

- budoucí využití

b) Vvkres v:

• měřítka dle charakteristiky objektu
- situace jednotlivých objektů, návaznosti na ostatní objekty

• podélné profity

• vzorové příčné řezy

- příčné řezy

- detaily konstrukčního řešeni (pokud jsou potřebné pro stavební

řízeni nebo pokud jejích zpracování pro stavební Rzaní požaduje 

majitel čí správce objektu)

- ostatní výkresy -  např. půdorysy fezy, pohledy std {pokud jsou

potřebné pro stavební řízeni nebo pokud jejich zpracování pro 

stavební řízeni požaduje majitel Či správce objektu)

K objektům inženýrských sitl a vedeni

- Přeložky budou navrženy 3 ohledem na § 3S ods! 7 zákona

ž. 13/1397 Sb. o pozemních komunikacích v platném znání

- Součásti dokumentace těchto stavebních objektů bude popis

technologie prováděni přeložky (druh použitého materiálu včetně 

spojovacího a armatur, technologie zemních práci provozní výluky a 

ostatní související náklady etri ; Toto technická řešení bude v 

rámci zpracováni DSP odsouhlaseno majitelem $ správcem 

stavebního objektu. Sude přihlédnulo ke 'smlouvám 0 přípravě a 

realizaci překládek", které předá objednatel 

K objektům rekultivaci:

- Zpracoval plán rekultivaci dočasných záborů 3 rušených komunikaci

v rozsahu pro DSF a v rámci zpracování dokumentace projednat 

s orgánem ochrany 2PF

- Plán rekultivace dočasných záborů musí obsahovat technickou

a biologickou část, popis území, přírodní podmínky, propočet 

biologické čásii rekultivace, propočet technické části rekultivace 

bude součásti propočtu stavby. Dále ca* vyhlášky í, 13/1994 3b.

0 . NEOBSAZENO 0

E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY -  celkem

Vypracuje se pro celou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu 
výstavby a její organizace. V rámci zpracováni DSP bude projednáno 3 příslušnými 
orgány státní správy a samosprávy a odsouhlaseno.

1. Technická ZPfáva 84

- charakteristika a celkové uspořádáni staveniště včetně 

jeho obvodu a odvodněni

■ údaje 0 pozemcích zařízení staveniště - návrh

- zásady návrhu zařízen! staveniště -  návrh 

* návrh postupu a provádění výstavby

- objekty, která je nutné uvést samostatné tío provozu (předčasné užíváni)

- možná napojení na zdroje (voda, energie, telekomunikace)

- možnosti zdrojů materiálů

- plochy zemníků a skládek (návrh)

- přístupy na staveniště {vjezdy a výjezdy)

- požadavky na zabezpečeni ochrany staveniště 3 jeho okolí

- zvláštní podmínky pro prováděni stavby, které vyžadují 

bezpečnostní opatření

- návrh řešen! dopravy během výstavby -  doprovně-inženýrská

opatření {přepravní a přístupová trasy, zvláštní užívání PK, 

uzavírky, objížďky, výluky)



Popis prací

2.

Situace orgsnaszB výstavby

- rrs^ritks 1:5000

- budou vyznačeny píwievším návrhy a údaje uváděné v technické zprávě

3, Harmonogram .vvatevia ________ _ _ _ _ _
- návrh časového postupu prad -  podklad pro zpracováni

harmonogramu v RD3

4. Ptán kontrolních ProhMoji___________ _________ _ _ _ _ _
* hode zpracován pro potřeby stavebního řízen:

fTdokijS pvá ČÁsT-csfesm ~
Záznamy z projednáni dokumentace v průběhu jejího zpracování včatně 

získaných vyjádřeni a stanovisek k DSP od: 

a} orgánů stální správy a samosprávy dotčených obcí a 

organizaci, ostatních známých účast niku řízen! veřejnosti

b) všech majitelů a správců dotčených inženýrských sítí a 

komunikací včetně objednatele

c) dalších zainteresovaných subjektů

Doklady o předběžném souhlasu budoucích, majitelů a správců 

jednotlivých stavebních objektů s jejich převzetím do majetku či 

správy po dokončení stavby

Vyjádřeni ve věci zařazení nově budovaných komunikací přeřazen, 

či 'vyřazení stávajících komunikací v rámci arfnični sítě a s tím 

souvise jící změny majiteie či správce dle zákone č 13/183? Sb. 

Doklady o vazbě na územně plánovači dekumemad VÚC a 

dotčených obcí, dokJsd o zařazení slavby mezi veřejně 

prospěšné (prokázáni veřejného zájmu)

G. SOUVtsiic) DOKUfňgNŤÁcE - celkem ~
G i. UčInJty atavby -  cafitem

1, 2á borový ahrborát_______________________________

Záhonový elaborát bude zpracován dle DSP a

Zadavatelům 
př&ťipoíitódaný počat 

hod

120

84

40

100

2500

Počet hodin Hodinová sazbě 
Kč/hod. Cena Kč

o dle geometrických plánů Jednotlivých katastrálních území 

Sozsah záboru:

Při tvorbě záboru, zejména trvalého, bude přihlédnuto k 

situování záboru do skutečného terénu Zábory cca do 5 m* 

budou u větších staveb vyloučeny Pokud při dělen! pozemku 
vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebe část 

nepřístupná, uvážit její zařazení do trval záboru po předchozí 

konzult ad se zadavatelem. V uvedeném případě není podmínkou 

yyněií zbytkové Části ze ZPF, tylo části pozemků je třeba 

v elaborátu oddělit.

Záporový elaborát bude graficky a tabulkové zpracován podle požadavků 
objednatele definovaných na výrobním výboru

Plochy 2S, skládek, zomnlkú nabudou žádným způaobsm zahrnuty de záboru. 

V doč. záboru bude zahrnuts pouze dsporná arnice (pro zpětné ohumusovám *  

svahy silničního tělesa.

Pozemky situované pod mastem budou zařazeny celé do 

dočasného záboru 3 graficky odlišeny v mapovém podkladu 

(s výjimkou nové budovaných komunikaci jejich součásti a 

| příslušenství). U silnic bude postupováno individuálně 

I U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny BPSJ 

[ u ostatních to neni třeba. Do zbytkových pozemků nebudou 

I zařazeny pozemky související s jinými pozemky téhož vtastrvha 

|Textová část;
[Upravit dle zpracované aktualizace a zapracovaných podmínek UR o připomínek 
[majitelů pozemnků.
|1) Pozemky dotčeně stavbou

[Seznam obsahuje čisto záboru parc.č. dis KW pareč dlePK 

čisto IV, kultura, celk.výměra pozemku úda e o vlastnsctv za 

Jde o SJM. údaje o 3 REJ 11 každého čísla záboru je dále uvedeno 

i celková výméra trvalého, dočasného a krátkodobého záboru u



Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hod

Počet hodin
Hodinová sazba 

Kč/had. Cena Kč

Každého takového záboru budou vypsány stavební objekty dotčené 

záborem a u každého objektu bude uvedena příslušná výměra záboru 

Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma 

způsoby dle následujícího

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků 

fu každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny 

čísla stavebních objektů a délka záboru) 

ír) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka budou 

řazeny k sobě

U pozemků dotčených trvalým záborem bude uveden seznam 

sousedních pozemků, v četné jmen uitvalelů a majitelů

U pozemků, které jsou dotčeny záborem a jsou mimo trasu, 

požadujeme rovnéž vypracováni jejich seznamu 

2( Seznam stavebních objektů:

Seznam stavebních objektů bude zpracován dvěma způsoby 

dle následujícího

a) podle stavebních objektů -  u každého 3 0  budou uvedena 

čista parcel dle KÚ, které budou stavebním objektem 

dotčeny, přičemž parcely budou dále Členěny podle délky 

záboru (trvalý, dočasný nad 1 rok, dočasný do 1 roku)

b) podlá parcelních čísel pozemků -  u každé parcely budou 

uvedena čista všech stavebních objektů, kterými bude 

uvedené parcela dotčena

Výkresová část

barevný soutisk koordinační 3rtuaeo a katastrální mapy 

Přehled kladu listů a map KN. situace a detaily záboru 

Výkresová část záfcorového elaborátu bude zpracována 

v graf. formě v měř mapy KN (1 1000)

Kilo met ráž po i 00 m V grafické částí bude provedena 

řdentifikaca PK do KN Čísla parcel PK budou v závorce 

Trvalý zábor, doč,zábor nad 1 rok,doč. zábor do 1 roku 

budou barevně odlišeny Sudou vyznačena čísla záborů 

Jednotlivé objekty budou graf odlišeny čarou a označeny 

čísly v kroužku.

Kat. územ! fádně a jasně vyznačena. Vyznačen! sekci 

map. listů z KN. Vyznačeni intravrlánu a extravilánu.

Záběrový elaborát bude zakreslen do mapových 

podkladů potvrzených příslušným katastrálním úřadem

2. Dokumentace pro vynětí ze ZPF 130

Podklady k Žádosti o souhlas k odnětí půdy ze ZPF vč. výpočtu 

odvodů ve smyslu zákona i.  334/92 Sb. a vyhl. MŽP ČR 

č. 13 z 29.12.1S94d)e pfilohy č. 5 a 7 s uvedením podkladů od 

PF ČR (bonítace), údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, územi 

CHKO spod.)

Vyhodnoceni důsledků navrhovaného umístěni staveb na zemědělský 

půdní fond dle pfilohy č.5 k vyhlášce č. 13/1994 3b.

Situace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s rozlišením dia 

délky a druhu záboru (trvalý, trvatý -  zbytkové plochy, dočasný 

nad 1 rok) a vyznačením ostatních důležitých údajů (hranice k.ú. 

parcely dle KN a PK, hraníce a údaje o BPEJ aj.)

3, Dokumentace pro vynětí z LPF 250

Dokumentace pro odnětí pozemků z LPF byla zpracována v DŮR.

V případě nulnostiv rámci ĎSP zpracovat aktualizaci dokumentace.

Minimalizovat dočasný zábor LPFI 

Podklady pro vynětí lesních pozemků z IPF ve smyslu 

lesního zákona a souvisejících předpisů.

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude

obsahovat pare. i .  dle KN. pare č. dle PK. číslo LV, 

kultura, celková výměra pozemku, údaje o vlastnictví 

(SJM), výměra trval, záboru, výměra dočasného záboru 

nad 1 rok. výměra dočasného záboru do 1 roku, čísla 

stavebních objektů, kterými ja uvedený pozemek dotčen

9



Popis prse!
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hod

Foč&t hodin Hodinová sazba 
Kiřhod, Cena KČ

Seznam pa zámků dotčených záborem LPF bude rozděisr; 

■ii:e následujícího :

3) podle katastrálních území e parcelních čísel pozemků 

b) podle vlastníků pozemků ~ pozemky jednoho vlastníka 

Dudou řazeny1 k sobě

V případů nutností aktualizoval komplexní výpoéei náhrad 

Škod na lesních pozemcích

v  případů nutnosti aktualizoval stanovení výše poptalků 

za odnětí

Návrh ptánu rekultivace vřetně předpokládaných i 

investičních nákladu v rozsahu pro OSP

Situace

4, Projekt odpadového hospodářství z výstavby 45

Zpracovat v rozsahu pro DSP

Pc&aduje se především bilance odpadů, jejich iřidéni dle Katalogu 

vyhl.i. 3S1/2001 a zákona £-185/2001 v platném znér.l. návrh jejich využiti 

či 'ákvkiacB včetně seznamu skládek v regionu pra utečeni odpadu

02. Podklady a průzkumy -  cetkám
1. Aktualizace dendrologického průzkumu S4

podkladem pro zpracování je dendrologický průzkum 

zpracovaný v rámci DUR

zpracoval v souladu s vymáčknu MŽP 3S5.'1S92 Sb tek.abv investor 

mohl požádat o povolení káceni dřevin i rostoucích mimo les 

pasportizace (číselné označeni) jednotlivých druhů dřevin dle katastrálních 

území, označení dřevin určených ke stnýcení

uvést druh vč českého názvu, počet, velikost, plochy keřů. obvod kmene 

stromu ve výšce 130cm nad zemi

seznam dřevin, která je nutno po dobu 'výstavby chránit před poškozen m 

seznam s číselným označením kácených dřevin 9 uváděním čísel parcel 

dotčených tímto kácením vč uvedení vlastníků paroel a uvedení druhu záboru 

(trvalého čí dočasného) u pozemku dotčených kácením dřevin (seznam 

zpracovat lak, že parcely jednoho vlastníka dotčené kácením budou řazeny 

k sobů;

návrh kompenzace za káceni dřevin (v rámci SG 'Vegetační úpravy" a 

"Vegetační pás" náhradní výsadba) a zapracován! požadavku obci na náhradní 

výsadbu dle 5 3 zákona č 114-1992 Sb.

situace zakreslena do KM a čsetným vyznačením sláv dřevin a déle s 

vyznačením hranic trvalého, dočasného a krátkodobého záboru

2. Průzkum inženýrských.síti vč. Jejích ověřeni správci 250

a) přeložky inženýrských šiti navrhnout s ohledem

na minimální negativní dopady na jednotlivé složky životního prostředí

b) návrhy přeložek fádně projednat s jejich m a jité; o správci

3. Podrobný psdologfcký průzkum 100

provést po defnitivním stanoveni trasy jeden z podkladů 

pro podáni žádosti o vy něh pozemků za ZPF 

v situaci ‘vyznačit především provedené pedologické sondy

a mocnost skrývky jednotlivých kultu mích vrstev půdy výkopové zeminy 

stanovení 'využitelnosti skrývky kulturních vrstev pro další účely

4. Aktualizace a prověřen! hluková studia 54

5. Biologický průzkum, migrační studie 100
S. Aktualizace a prověřeni rozptylové studie 120
7, Zpracování rašsráa gsotochrflckóho průzkumu 84

S. Zpracování hydrogeologického posudku 250

9. Posouzeni stávajíc leh objektů v blízkostí stavby 100
10. NEOBSAZENO 0
11. Posouzeni možností ovlivněni stávajících studni 31

—12. NEOBSAZENO 0
13. Další průzkumy dle úvahy uchazeče 400

03. Geodetická dokumentace a zaměřen) - Ceřkam
Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsahu pro 

DSP dle zadávacích podmínek -  viz. .Požadavky na zajištění

800 _  ^



Popis pršel
Zadavatelem: 

předpokládaný počat 
hod

Počat hodin Hodinová sazba 
KVhad. Cena Kč

geodetických prací'

Dokumentace buds obsahovat předavším:

. katastrální mapa se zák rasem pozemkového katastru

- technická zpráva a doklady c .zaměřeni stávajících 1S 

jejich majKsS či správci

- geodetické koordinační výkresy stavby

souřadnice hlavních vytyčovacích bodů všech stavebních objektů 

souřadnice bodů určujících obvod stavenišié (trvalý i dočasný 

zábor)

- souřadnice bodů určujících obvod trvalého záboru

- projekt bodů vytyčovací šitě

seznam bodů polohového a základního výškového pole,
'darů budou dotčeny stavbou

Pro zpracování dokumentace budou použity tyto systémy.
- souřadnicový systém S-uTSK 

výškový systém Bpv

* bude dodána samostatně v počtu ■ 2 k3 v v listinně podobě 

- 3 ks digitálně na CD rum

G4. Gaomstrický plán

pro výkup trvalého záboru pro oddělení pozemků pro stavbu 
výpisy z listů vlastnictví z KN (originály;

pro pozemky ve vlasintíví ČR ítrnno LV RSD) zpracovat srovnávací sestaven! + 

íísíiny jak nebýt pozemky stát vč restitučního Setření 

každé oddělená parcela bude mil své parcelní číslo

- bude zpracován v počtu 10 ks a nebude začleněn do FD DSP

H. ROZPOČET

Oceněni stavby po stavebních objektech a rekapitulace stavby - stanoveni nákladu 

nákladů íj. Rozhodující vy míry - ce&em 

bude sloužit jako podklad pro zpracování soupisu prací do ZDS

I. PLÁN80ZP
- bude zpracován v soutedu se zákonem Č. 309/2006 Sb a směrnic! 

Gš ŘSO ČR i.  23/2006.

J. Propagační buletln stavby
- zahrnuje vypracování propagačního buletinu popisující stavbu v grafickém návrhu 
dle zhotovřteíe Součásli buletinu je minimálně 10 xékreaových folografii stavby do 
kraýny - fĎtovizuafizaeo stavby Počet vyhol crven! * 50 v tiskové podobě a 25x na 
CO/DVD
Repregraftt v počtu dle VOR

SOUČET ;Á ^!JcákeK M

500

250

64

150

150000
i : . ■ : . ..

SPECIFIKACE VD-ZDS
pozn.: Uchazeč v rémá této částí výplni předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu-modré budky.

1 W Ě u S Ě Í* ||^ j^ p |l|ilf í ||p

Nerealizované položky nebudou oceňovány {označeny "Neobsazeno")

A. Souhrnné fešanl Stavby
— ~—1—

0 Průvodní zprava 32

1 Přehledná situace 130

2 Koordinační situace 250

3 Geodetické podklady fgeodst koord vy křest T8G
~

4 Síiance zemních prsci 100

5 Zásady organizace výstavby 81

6 Celkové vodohospodářské řešen! 300 --



Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hod

:.'• • : V.'- i-:. \
Počet hodin Hodinová sazba 

Kč/hod. Cena Kč

8, Sta vábní í i s t

Souhrnné stavební objekty řady Qxx 200

Souhrnné stavební objekty řady 1;cx 5S0Q

Souhrnné stavební objekty řady 2x 3300

Souhrnné stavební objekty řady 3xx a 4xx 2000

Souhrnné stavební objekty řady 5xx

Souhrnné stavební objekty řady Bxx 7xx Qxx a 3xx 300
-

D. doklady 210

£. Soupis prací (viotni Výkazu výmýr] =říV{/4vv̂ ^£ÍÍW0
F. KontroJnl rozpočet 200

G. Souvisící dokumentace
H. ZTKP :

Raprt>í)faft» v počtu díe VOP 180000

C e l k e m  V D - Z D Š i b e z  D P H

V Praze dne 16.4.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Tvpový příklad • D/100 OBCHVAT KAŠTANOVA
lil. B) Položkový rozpočet - IČ k ÚR

Služba
Zadavatelem Počet 

předpokládaný ...........
Hodinová sazba Cena

počet hod hodin Kč / hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTÍ -  část A
StudlumpodWadúDředantf ch obíednatelem ÍDÚR, EIA,...)

_ 7 L7;,;Vc1 ‘v ť v=32 fff j Sffite

■ !

]

závazný posudek hygienika dle zák, 258/2000 Sb„ v platném zněni 21«
vyjádření Ministerstva dopravy 8 1 ^
vyjádřeni Ministerstva ZP 3QÉ1I
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS) 24 S
vyjádření Ministerstva vnitra { dálnice a rychlostních silníce) 12 w
vyjádření KR Policie ČR í silnice i.iřldy) 12 MĚ
vyjádření Policie ČR 01 {silnice 11. a ill. tfidy. MK a ÚK) is  lp i
stanovisko silničního správního úřadu die zák. 13/1997 Sb. v 

platném znění 2lH
rozhodnutí podie § 10 č. 13/1997 Sb. 0  pozemních komunikacích -  
povolení připojení is5
zajištění odsouhlasen! návrhu budoucího uspořádání silniční sítě 21 S
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního prostředí 21 S
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru 
životního prostředí 18 8
souhlas s odnětím půdy ze ZPFdle zák. 334/1992 Sb. § 9 odst.

6}; v platném zněni a vyhi. 13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů výše 
odvodů 2e ZPF 2 11
zajištění souhlasu podie § 17 zákona Č. 254/2001 Sb 0  vodách -  
zásah do vodních toků 24 8
zajištění souhlasu k dotčen! pozemků do 50m od okraje lesa a k 
dotčení lesních pozemků podle § 14 odst. 2 zákona Č 289/1995 Sb. w  ij í1s
vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách 24 S z]
stanovisko drážního správního úřadu 23 S J
souhrnné vyjádřeni SZDC 28 S í
zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných 
zájmů stáv staveb {např narušeni ochranných pásem, 
bezpečnostních pásem spod.) dle zákona č.458/2000Sb.,. 
z.č.127/20053b..z.č.266/1994 Sb.,z,č.61/1988 Sb.-všech v platném 
znění 311
rozhodnuti podie § 56 odst. 1 zákona t  114/1992 Sfc. 6  ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvíášť 32h
vyjádření, souhlasy a rozhodnuti zák. 114/1992 Sb v platném 

zněni 27p
rozhodnutí podle ust § 76 a 77 odst. 3 zákona t. i  14/1992 Šb 6  

ochraně přírody a krajiny např souhlas se zásahem do VKP 
krajinný ráz m
vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb v platném znění § 31 odst.1 

zákona -  požární ochrana M
vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí Labe, i

■22H
vyjádřeni správce vodního toku {Lesy ČŘ, SPÚ ....} 
stanovisko dle vyhí 398/2009 Sb. o obecných technických 
požadavcích zabezoečulících bezbariérové užíván; staveb -------5 | —



vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče

vyjádřeni obce s rozšířenou pifsobnosií odboru památkové péče

vyjádřen! Národního památkového ústavu

rozhodnutí pcdíe § 17 odst 5 zákona č. 20/1987 Sb O státní 
památkové péči -  'výjimka z ochranného pásma národní kuitumí 
památky _______________________ _ _ _ _ _ _______ ,
vyjádření dotčených obcí
vyjádření úřadu pro civilní letectví
vyjádření Obvodního báňského úřadu
vyjádření Státní energetické inspekce
vyjádřeni správců inženýrských síti k DUR
vyjádření správců inženýrských síti k existenci sítí
'  a daišfch die požadavků uvedených v získaných vyjádření, 
stanovisek a příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení

"■"í

~í

f

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

H

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Z a jiš tě n í^ tá ^  í^p^uUýítonpleUKear dopInSn í -  ̂- :
seznarh u lí^^ tn í fcči Jižani Vý 

dán f g
v y d á r j S l t M

die p o ^ d a ^ ^ ^ Š n é H ^ iK

8
m

 
o

 
i

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI-část D
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Zajištění kDimjjtací, kontroínícfrdniik IC zhotovitele, ospbnrprúběžně ' 
ln&jnww||^o£j§ídrf^tí bíf3rů]jS^'Í&'^jbtavnďs.'Zasti4icvdnf; , ' 
abjedpatSeye spMyníčh řízeních kíčjplynpucich zpřědmStu smtouyy; 
ujištěni předání výstupů jednotlivých smluvních IČ v  rí ;

550

tectinickCDomoc Gbíednátéirpři získání pravomocného^ÚR č ’ ^ : 4 390
ČÁST Q CELKEM
CELKEM ^ S T  A+B+C+D IČ

V Praze dne 18.4.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
Typový příklad - D/100 OBCHVAT KAŠTANOVA

lil. B1) Položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání

<í ̂ tňcf féíq sšsti>33? y i&tňt'idU&i ífnnastí, hotíiaavav s

Zadavaťeíém Počet Hodinová sazba Cena i
Služba předpokládaný počet 

hod hodin Kč / hod Kč |

SPECIFIKACE ÍNŽENÝRSKÉ ČINNOST!^-část A

rozhodnuti podle § 8 odst. 2) zákona o drahách 
změna rozsahu a způsobu zabezpečení křížení 
železniční dráhy s pozemní Komunikaci___



zajištění vyjádřeni čí vydáni výjimek z jiných právem 
chráněných zájmů stá v, staveb (např. narušeni
rozhodnutí podlé § 56 odst 1 zákona i. 114/1992 5b. 
0 ochraně přírody a krajiny -  výjimka ze základních 
podmínek ochrany zvlášť chráněných druhů živočichů 
a rostlin a silné ohrožených druhů
vyjádřeni, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v 

platném zněni
rozhodnuti podle ust. § 73 a 77 odst 3 zákona č. 
114/1992 Sb. 0  ochraně přírody a krajiny, např 
souhlas se zásahem do VKP. krajinný ráz
vyjádřeni dle zákona č 133/1985 Šb v platném znění 

§ 31 odst i zákona -  požární ochrana i
vyjádřeni správce povodí (Povodí Vltavy Povodí 
Labe......i
vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR. SPÚ.... )
stanovisko dle vyhi. 398/2009 Sb o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb
vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče
vyjádřen! obce s rozšířenou působností, odboru 
památkové péče
vyjádření Národního památkového ústavu
rozhodnutí podle §17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb. 0  
státní památkové péči -  výjimka z ochranného pásma 
národní kulturní památky
vyjádření dotčených obcí
vyjádření Úřadu pro civilní letectví
vyjádřen! Obvodního báňského úřadu
vyjádření Státní energetické inspekce
vyjádření správců inženýrských sítí k DÍIR
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního 
úřadu v rámci stavebního řízení

m m m m rn m M a m m m m m  Z

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B
Zadavatelem 

předpokládaný počet Po 
hod

seznámení-všechvlastnlkůípozemkůís.e záměrem . 
uskutečnit Véřein¥ proápěShou s ta v b u r * r:>:F 
obstetánFvfé^;*^ kat^trůý

zá jíš lto íz ífíje ^

věcného É ře i« ir e t í# íW 3 S ®  

zájíšíěňffrtfpec^^
boroš^vi^asnýtíh  Íát»re^láipod  ̂ věwíýmbřéméhem ® 
dohledSviánineznái^
v ia É th ík te F ^ it e ® v- sHr - ir.i

« é

Sestavenhnáyto^ smlůvv.ktBre jsoupntřgwé1
uzavři í v: H r̂obj hatetem
{i n vest ořem) r ápd odsouhlasení bbjěd nátkem následné, 
projednáni s dottehými vlastníky a uživateli zejména - - 
smlouvy typu.

í " *' . '  r*

A ) kupní smlouvy ha pozemky, porosty a budovy v 
trvalém záboru
B) směnné smlouvy, smlouvy o předán! majetku státu a o 
změně příslušnosti hospodařit aj
C ) kupní smlouvy na porosty v dočasném záboru a pod 
VB m

0 i smlouvy o zřízeni věcného břemene- služebnosti IS §m
£ í nájemní smlouvy, smlouvy o výpůjčce ai. j iWSÍ

—

-J



SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTÍ -  část C

Zajištění vydáni stavebního povoleni; Kpmpletaca a 
doplněni podKladů. vyJádfení, stanovisek sestavení

stávěbnlho uřadu včatpé zajištění dalších potftladu dle 
požadavků příslušného stavebního úřadu v ráma 
stavebního fizenl. účast na jednáních předeni 

ravomocného stavebního povoteni

Zadavatelem 
předpokládaný počet 

hod

m
su

a



SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část 0
Zadavatelem 

předpokládaný počat 
hod

v , . Hodinové sazba Cena Pocst hooin Kahod K4

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k l6  zhotovitele, 3 
osobni průběžné inforniování ot^ednatere o  průběhu IČ3 - 3 
Žhol0viíe{e)iz a s t ii} ^ á n ^
k!Č; plyíwggfdh z jj^m ě tu  smlouvy.zajEt&il předání^ - 
vístuPůíednoílívích smluvních ÍČV . 33;!V !v^._ - 3

g í0 :5
1 $
š H

Techhi^áponidc objednáteíijtó z is k á n f^  
S P a z a jíš t^

ř ;  j
1
1 «

CELKEM ČÁST A+B+C+d "ÍČ

V Praze dne 16.4,2018

&



OCENENY ROZPÍS SLUŽEB
Typový příklad - R/100 OBCHVAT KAŠTANOVA

IV, C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

P o žn u  U chazeč v rá m c i té to  čás tí vyp ln í h o d in o vo u  sazb u -m o d ré  bu ňky .

Počet hod. ] Cena/hod*} ] Cena celkem

Technická p o m o c  o b jed n a te li

--------i  -----r. ■■■■ t

Cena TP celkem bez DPH

*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s technickou pomocí., tj. cestovné, 

náklady na PHM, stravné apod.

V Praze dne 16,4.2018

Pn

C


